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      SUNUŞ 
 
Stratejik planlar, bugünkü mevcut durumu analiz eden, bu analizlerden yola çıkarak 

gelecekte ulaşılması istenen hedefleri ortaya koyan, geleceğe yönelik yapılması gereken 
yatırımları ve hizmetleri katılımcılık ilkesine göre belirleyen, bu yatırım ve hizmet ihtiyacını 
kaynaklarına ve ilin önceliklerine göre düzenleyen planlardır. Kamusal ve yerel kaynakların 
verimli ve etkin bir şekilde ilin önceliklerine göre kullanılmasını sağlayan, hazırlık, uygulama ve 
denetim sürecinde vatandaşa da katılım ve söz hakkı veren stratejik yatırım planları gelecekte 
ilimizin ve ülkemizin kalkınmasında ve gelişmesinde en önemli yönetsel araç olacaktır. 

 
Kamu yönetimi, yönetimde etkinlik ve verimliliğin yanı sıra şeffaflık ve katılımcılığı da 

gerektirir. Bu nedenle, geleceğin belirsizliklerine karşı hazırlıklı olmak, hızlı karar almak, 
sorunlara süratli ve uygun çözümler bulmak ve değişime uyum sağlamak yönetimin temel 
gerekleridir. Kamu yönetimindeki yeniden yapılanma süreci, mahalli idarelerde de dönüşüm ve 
değişimi gerekli kılmıştır. 

 
Geleceği öngören stratejik yönetimin öne çıkması, kamu hizmetlerinin sunumunda 

mahalli idarelere daha çok görev ve sorumluluk yüklemiştir. Stratejik planlamalarla yerel 
nitelikli kamu hizmetlerinin sunumunda hizmetlerden yararlananların memnuniyetinin 
artırılması, sonuca odaklanma, hesap verebilirlik, açıklık, saydamlık, katılımcılık, 
öngörülebilirlik gibi mekanizmalar gelişmiştir. 

 
Đl Özel Đdaresi kanununun 2005 yılında çıkmasıyla birlikte yerel yönetim hizmetleri 

çeşitlenmiş, görev ve sorumlulukları da artmıştır. Sivas Đl Özel Đdaresi de yeni örgütlenme yapısı 
ve kaynakları ile eğitim, sağlık, tarım, ulaştırma, altyapı, spor, çevre, kültür ve turizm ve daha 
pek çok sektörde yatırım ve hizmet sunmaya başlamıştır. 

 
Yeni yapılanma sürecinde merkezi yönetimlerle birlikte yerel yönetimlerin bütçeleme 

sistemi de değişmiş ve Performans Esaslı Bütçeleme sistemi ikame edilmiştir. Performans esaslı 
bütçeleme sistemi, kamu idarelerinin ana fonksiyonlarını ve bu fonksiyonların yerine getirilmesi 
sonucunda gerçekleştirilecek amaç ve hedeflerin belirlenmesini, kaynakların bu amaç ve hedefler 
doğrultusunda kullanılmasını, performans ölçümü yapılarak ulaşılmak istenen hedeflere ulaşılıp 
ulaşılmadığının değerlendirilmesini ve bu sonuçların raporlanmasını amaçlamaktadır. 

 
Performans esaslı bütçelemenin temel unsurları; stratejik plan, performans planı ve 

faaliyet raporudur. Temel amacı mali saydamlık ve hesap verilebilirliği sağlamak olan bütçeleme 
sistemi, kamu kaynaklarının katılımcı bir anlayışla etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını 
sağlamak amacıyla geliştirilmiştir. Planlama sürecinde hazırlanan stratejik planlar, bütçeleme 
sürecinde hazırlanan performans programları ve faaliyet raporları ise bu amacı gerçekleştirmek 
için kullanılan temel araçlardır.  

 
04.03.2005 tarihinde yürürlüğe giren 5302 sayılı Đl özel Đdaresi Kanunu; katılımcılık, 

şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleri çerçevesinde Đl Özel Đdarelerinin yetki, görev ve 
sorumluluklarını arttırmıştır. Bu kanunla Đl Özel Đdarelerinin güvenilir, açık, saydam, hesap 
verme yükümlülüğü olan, verimli, etkin ve kaliteli hizmet sunabilen bir yapıya kavuşmaları 
öngörülmüştür. Ayrıca bu kanunla stratejik plan hazırlama zorunluluğu getirilmiştir. 

 
Stratejik plan sayesinde başta Đl Özel Đdaresi olmak üzere diğer ilgili kuruluşlar ve 

bütün Sivaslılar önlerini daha iyi görebilecek ve daha düzenli, planlı ve verimli hizmet sunma 
imkânı elde edilecek, kamusal kaynaklar yerinde ve en etkin bir biçimde kullanılabilecektir. 
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Sivas Đl Özel Đdaresi kendini sürekli geliştiren, ilerlemeyi ve çağdaşlığı temel ilke 
olarak kabul etmiş bir yerel yönetim birimi olarak her geçen gün güçlenerek, personelini, her 
üyesini de ilerlemeye ve gelişmeye teşvik ederek kendi kurumsal gelişmesini sürdürecek, çağdaş 
bir yerel yönetim birimi olarak Sivas’ın gelişmesinde ve kalkınmasında öncülük etmeye devam 
edecektir.  

 
Bu doğrultuda Sivas Đl Özel Đdaresi, hedeflerine ulaşmak için gerekli yatırım ve 

hizmetleri Stratejik Plan ile her zamankinden daha kısa sürede, etkin ve verimli şekilde yerine 
getirebilecektir. 

 
Sivas Đl Özel Đdaresi 2010–2014 Stratejik Yatırım Planı’nın tüm ilimize hayırlı olmasını 

dilerim.  
 
 
 
                                                                                            Ali KOLAT 
                                                                                                  Vali 
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ĐL ÖZEL ĐDARESĐ  

 

Đl Özel Đdarelerinin görev, yetki ve sorumluluklarını belirleyen 3360 sayılı kanun 5302 

sayılı kanunla yeniden düzenlenmiş ve 04.03.2005 tarih ve 25725 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Yeni yasa ile Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün görevleri 

de Đstanbul ve Kocaeli vilayetleri dışında Đl Özel Đdareleri’ne devredilmiştir. 

Đl Özel Đdaresi; 

 

a) Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret, ilin çevre düzeni planı, bayındırlık ve 

iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro 

kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları, ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa 

temini, binalarının yapım, bakım, onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin 

hizmetleri il sınırları içinde, 

b) Đmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, kültür, turizm, 

gençlik ve spor, orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin 

hizmetleri belediye sınırları dışında yapmakla görevli ve yetkili kılınmıştır. 

 

                                               

ĐL ÖZEL ĐDARESĐNĐN MĐSYONU, VĐZYONU, ĐLKELERĐ, DEĞERLERĐ VE 
POLĐTĐKALARI 
 
Misyonumuz 
  

Sürekli ilerlemeyi ve gelişmeyi temel ilke olarak benimseyen çağdaş bir yerel 

yönetimcilik anlayışı içinde; hizmetlerin belli bir plan dahilinde ve kaynakların daha etkin 

ve verimli kullanılarak Sivas’ı KÜLTÜR VE BĐLĐM MERKEZĐ, ÜRETEN, YAŞAM 

KALĐTESĐNĐN ARTTIĞI, ĐÇ ANADOLU BÖLGESĐNĐN CAZĐBE MERKEZĐ OLAN, 

YEŞĐL BĐR ĐL yapmak, Sivas Đl Özel Đdaresi’nin misyonudur.  

 

Vizyonumuz  

 

Sivas’ta yaşayan insanların çağın gerektirdiği medeni yaşam şartlarına kavuştuğu, 

hizmetlerin daha süratli kaliteli ve ekonomik olarak yerine getirilebildiği, sürekli gelişen ve 

değişen bir yönetim anlayışı ile kültürel, bilimsel, sosyal ve ekonomik gelişmesini 

tamamlamış Sivas’ı, dünyada tanınan, bölgesinde cazibe merkezi olan bir il yapmayı 

hedefleyen SĐVAS ĐL ÖZEL ĐDARESĐ. 
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Temel Đlkeler, Değerler 
 

� Stratejik yatırım planında öngörülen yatırım ve hizmetlerin belirlenmesinde, 

planlanmasında, uygulanmasında ve denetlenmesinde katılımcılık ilkesine bağlı 

kalınacaktır.  

 

� Kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyulacaktır. Yatırım ve 

hizmetlerin ihale sürecinden teslim alınma sürecine kadar olan her kademesinde 

mevzuata uygunluk aranacak, kamunun ve halkın menfaatleri göz önünde tutulacaktır.  

 

� Kamusal kaynakların etkin ve verimli kullanılmasına özen gösterilecek, kamusal 

kaynaklar il’in önceliklerine ve ilçeler arasındaki gelişmişlik farkının en aza indirilmesi 

için kullanılacaktır. 

 

� Đlçelerin, beldelerin ve köylerin her türlü yatırım ve hizmet ihtiyacı giderilmek suretiyle 

bu alanlarda işsizlik ve göçün önüne geçecek yatırım ve hizmetlere öncelik verilecektir. 

 

� Kamusal bilgilendirme yapılarak yatırım ve hizmetlerde şeffaflık sağlanacaktır. Stratejik 

yatırım planı ile ilgili tüm süreçler ve sonuçlar kamu ile paylaşılacaktır.  

 

� Fiziksel altyapılar çağın gerektirdiği standartlarda ve amaca hizmet edecek şekilde 

projelendirilecek ve uygulanacaktır.  

 

� Đl Özel Đdaresi kaynakları ile yalnızca fiziki nitelikli yatırımlar değil, hizmet sunumunun 

kalitesini artıracak yatırımlar da desteklenecektir.  

 

� Nüfusun yoğun olduğu bölgelerde kamusal yatırımlara daha fazla ağırlık verilecektir. 

Hizmet ve yatırım yapılacak alanlardaki nüfus yoğunluğu, üretim gücü ve potansiyeller 

önemli seçilme kriteri olacaktır.  

 

� Kamusal kaynakların kullanılmasında, planlanmasında, uygulanmasında ve 

denetlenmesinde teknoloji kullanım düzeyi geliştirilecek, bu konuda Đl Özel Đdaresi  ve 

diğer kuruluşlar sürekli desteklenecektir. 

 

� Sektörel olarak Sivas Đl Özel Đdaresi yatırım ve hizmetlere ilişkin temel amaçlarını ve 

politikalarını belirlemiştir. Sektörel amaçlara ve politikalara uygun olmayan projeler 

desteklenmeyecektir.  

 

Temel Politikalarımız 

 
— Eğitim hizmetlerinde;  ikili ve taşımalı eğitimin en aza indirilmesi, okul öncesi 

eğitimin yaygınlaştırılması, yurt ve pansiyonların yaygınlaştırılması ve iyileştirilmesi, 
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kentsel alanlarda sıkışan ve yetersiz hale gelen okulların yeni alanlara taşınması, kampus 

okul alanlarının yaygınlaştırılması, eğitimin kalitesini artırıcı ve Đl’in ülke genelindeki 

başarı düzeyini yükseltecek projeler, eğitim kurumlarının depremlere dayanıklılığı, 

okullaşma oranlarının yükseltilmesi, çağın gereklerine uygun yeni okulların yapılması, 

eğitimde teknoloji kullanım düzeyinin yükseltilmesi, eğitim altyapısının ve kalitesinin 

yükseltilmesine katkı sağlayacak her türlü araştırma, geliştirme, uygulama, araç ve 

donanım ihtiyaçları, halka yönelik mesleki bilgi ve becerileri artıracak projeleri, 

 

 

 
— Sağlık hizmetlerinde; Birinci basamak ve koruyucu sağlık hizmetlerinin 

etkinleştirilmesi, bu amaçla sağlık ocaklarının artırılması, mevcut sağlık ocaklarının fiziki 

altyapılarının iyileştirilmesi ya da yerlerine yenilerinin yapılması, tıbbi donanım 

yönünden güçlendirilmesi, mobil sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi, hastanelerin 

modernizasyonu, tıbbi cihaz yönünden ve araç yönünden güçlendirilmesi, ek bina ya da 

yeni hastane yapımı, bunlar ile ilgili proje etüt çalışmaları, sağlık hizmetlerini etkili 

kaliteli ve verimli kılacak her türlü uygulama projesi, teknoloji düzeyini artıracak 

nitelikte araç, gereç ve donanım alımları, araştırma ve geliştirme projeleri, 

 
— Sosyal hizmetlerde; sosyal hizmetler toplumun her kesimini kapsayan bir hizmet 

alanı olarak değerlendirilecektir. Başta engelliler, korumaya ve bakıma muhtaç çocuklar, 

yaşlılar olmak üzere sosyal hizmetlerde fiziki altyapıyı geliştirecek ve güçlendirecek 

yatırımlara öncelik tanınacaktır. Bunun yanında yoksullukla mücadele ve sosyal 

hizmetlerde halkın desteğinin artırılmasına yönelik her türlü uygulama projesi, çok 

amaçlı sosyal merkezler kurulması, hizmet kalitesini ve verimliliğini artıracak araç, gerek 

ve donanım ihtiyacı, bu alan ile ilgili araştırma ve geliştirme projeleri,  

 
— Gençlik ve Spor hizmetlerinde; gençlere ve halka yönelik sportif ve sosyal nitelikli 

tesislerin geliştirilmesi, altyapılarının iyileştirilmesi, özellikle ilçelerdeki ve beldelerdeki 

spor tesislerinin artırılması, yeni ve özgün projelerle sportif faaliyetlerin çeşitlendirilmesi, 

gençlik merkezlerinin geliştirilmesi ve desteklenmesi, hizmette verimlilik ve etkinliği 

artıracak araç, gereç ve donanım ihtiyaçları, halkın sportif faaliyetlere katılımını 

sağlayacak uygulama projeleri, araştırma ve geliştirme projeleri,  

 

— Kültür ve Turizm hizmetlerinde; il genelinde bulunan bütün somut ve soyut kültür 

mirasının korunması, onarımı ve değerlendirilmesi, kültür ve turizm potansiyelini 

tanıtımına yönelik çalışmalar, kültürel envanter çalışmaları, yeni müzeler oluşturulması, 

kütüphanecilik faaliyetlerinin geliştirilmesi, çevre kültür ve sanat evlerinin geliştirilmesi 

ve desteklenmesi, hizmet verimliliğini ve etkinliğini artıracak araç gereç ve donanım 

ihtiyacı, kültürel nitelikli uygulama projeleri, araştırma, geliştirme projeleri,  

 

- Çevre ve Orman hizmetlerinde; il merkezi ve ilçelerde ağaçlandırma çalışmaları, 
sulak alanların göllerin ve akarsuların, tabiatın korunmasına yönelik projeler, çevre ve 
doğa bilincinin geliştirilmesi, Đl’in sahip olduğu doğal güzelliklerin projelendirilmesi, 
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çevre düzenleme ve tanıtımı, atıksu ve katı atık projelerinin geliştirilmesi, çevre düzen 
planı ve çevre yönetim planının yapılması, yerel yönetimlerle işbirliği içinde 
yürütülebilecek projeler, hizmetin etkinliğini ve verimliliği artıracak araç, gereç ve 
donanım ihtiyacı, araştırma ve geliştirme çalışmaları,  
 
— Tarım hizmetlerinde: il’in bitkisel ve hayvansal üretiminde topyekün verim artışı ve 
ürün çeşitliliği artışı sağlayacak tarımsal projeler, örnek demonstrasyonlar, mera ıslahı, 
arıcılık, seracılık, meyvecilik ve organik tarım projeleri, yem bitkileri ve kaliteli tohum 
ekiminin teşviki, tarımsal hizmetlerde verimlilik ve etkinliği artıracak araç, gereç ve 
donanım ihtiyacı, teknolojik kullanım düzeyinin artırılmasına yönelik projeler, tarımsal 
potansiyelin tespiti ve tanıtımına yönelik çalışmalar, tarım sektörü ile ilgili araştırma ve 
geliştirme projeleri,  
 
— Kırsal Altyapı hizmetlerinde; kırsal alanda nüfus büyüklükleri, arazi koşulları ve 
tarımsal üretim kapasiteleri vb. kriterlere uygun olarak yatırım planlaması yapılacaktır. 
Köy yollarında karayolu ağı ile uyumlu olarak oluşturulacak kırsal karayolu ağı 
önceliklerine göre yeni asfalt yapımı, mevcutların onarımı, tüm yerleşim yerlerinde 
kapalı şebeke yapımı, kırsal kalkınma programına ve tarımsal hedeflere uyumlu olarak 
tarımsal sulama çalışmaları, çevre koruma politikalarına uyumlu olarak akarsu 
havzalarının korunması öncelikli olacak şekilde kanalizasyon yapımı, kırsal alanda 
düzenli yerleşmeyi ve toplulaştırmayı sağlayacak projeler, köy hizmetleri çalışmalarında 
verimlilik ve etkinliği artıracak araç, gerek ve donanım alımları, örnek köy çalışmaları 
sektörün öncelikleridir.   
 
— Vatandaş odaklı kamu hizmeti programı kapsamında; kamu hizmetlerinde 
vatandaş memnuniyetini sağlamaya yönelik projelere öncelik verilecektir. Bu konudaki 
kamu kuruluşlarındaki fiziki düzenlemeleri, teknolojik altyapı geliştirme çalışmalarını 
içeren yatırımlar,  
- Bilgi teknolojisi ve ARGE yatırımlarında; bilgi toplumuna geçiş sürecinin 
hızlandırılması, ekonomide etkinliğin ve verimliliğin artırılması ve rekabet gücü yüksek 
bir ekonomik yapının oluşturulmasını sağlamak üzere, bilgi ve iletişim teknolojisi 
yatırımlarına öncelik verilecektir. Bu amaçla Đl Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) kurulması ve 
buna bağlı olarak e-Sivas Projesi, teknopark kurulması yönündeki yatırımlar,  
 
— Đstihdamın geliştirilmesinde; kırsal ve kentsel alanların üretim gücünü ve düzeyini 
artıracak nitelikteki projeler, kırsal ve kentsel alanda işgücünün eğitilmesi, işe 
kavuşturulması, el sanatlarının teşvikine yönelik projelere öncelik verilecektir. 
 
— Afetlere hazırlıklı olunması kapsamında; Sivas Đli genelinde her türlü afete karşı 
direnci artırmak, hazır olunmasını sağlamak, müdahale ve iyileştirme çalışmalarının 
etkinliğini sağlamaya yönelik projelere öncelik verilecektir. 
— Diğer yatırımlar kapsamında; yukarıda belirlenen sektörel öncelikler dışında Đl’in 
genel güvenlik ve esenliğini ilgilendiren projeler desteklenecektir. 
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Temel amaçlarımız  

 

� Eğitim altyapısını tamamlamak, eğitimin tüm alanlarında kaliteyi artırmak ve 
eğitim ihtiyacı olan her bireye ulaşmak,  

 
� Sivas’ta yaşayan her bireye eşit, ulaşılabilir ve kaliteli sağlık hizmeti sunmak, 

 
� Sosyal hizmet kapsamına giren bütün bireylere sürekli ve kalıcı şekilde hizmet 

vermek ve bu alandaki fiziki altyapı ihtiyacını gidermek,  
 

� Merkez ve ilçelerde spor faaliyetlerinin altyapısını tamamlayarak, mevcut spor 
tesislerini korumak ve geliştirmek, halkın spor etkinliklerine katılımı için sportif 
amaçlı faaliyet ve etkinliklere önem vererek, ili sporda öncü şehir haline getirmek,  

 
� Kültür kenti kimliği kazandırılması için tarihi eserlere ve tüm kültürel mirasa sahip 

çıkılarak, Sivas’ı bir kültür ve kongre merkezi yapmak, 
 

� Sivas’ı, doğal varlıkların korunduğu ve geliştirildiği, ağaçlandırılabilecek tüm 
alanlarının ağaçlandırıldığı Yeşil Bir Sivas kimliğine kavuşturmak, 

 
� Bütün köyler ve bu köylerde yaşayan insanları üretici hale getirmek, tarımsal 

üretimi artırmak ve tarımsal altyapıyı geliştirmek, 
 

� Kırsal alandaki bütün yerleşim birimlerini çağın gerektirdiği medeni yaşam 
şartlarına kavuşturmak, 

 
� Çağdaş, güleryüzlü, hızlı ve kaliteli kamu hizmeti sunmak, 

 
� Teknoloji kullanma kapasitesini artırmak ve teknoloji geliştirmek,  

 
� Đstihdamı artırmak, Sivas’ı yatırım yapılan cazibe merkezi haline getirmek,  

 
� Kentsel alanlarda çağdaş ve yaşanabilir yeni alanlar oluşturmak,  

 
� Afetlere karşı her zaman hazırlıklı olmak Đl Özel Đdaresi’nin temel amaçlarıdır. 
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I-EĞĐTĐM HĐZMETLERĐ 
 

1. KUVVETLĐ VE ZAYIF YÖNLER ĐLE FIRSATLAR, TEHDĐTLER: 

 

 
 

KUVVETLĐ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

 

 Đlde Özel Đdarenin eğitim-öğretime desteği. 

 Özel Đdare bütçesinden ayrılan payın diğer kamu 

kurumlarına ayrılandan fazla olması.  

 Đlin tamamına ulaşılabilecek yaygın teşkilata sahip 

olunması ve nüfusun tamamına hitap etmesi. 

 Đlköğretim ve ortaöğretimde derslik ve öğretmen 

başına düşen öğrenci sayısının standartlara yakın 

olması. 

 Đl de üniversitenin bulunması. 

 Mesleki ve teknik eğitim de bina ve donanım 

mevcudiyeti. 

 Đlimizde Bilim ve Sanat Merkezi, Spor ve Güzel 

Sanatlar Lisesinin bulunması. 

 Đl Emniyet Müdürlüğünün Milli Eğitim Müdürlüğü 

ile uyum halinde çalışıyor olmasına bağlı olarak 

eğitim kurumlarımızda güvenlik sorunlarının 

yaşanmaması. 

 

 

 Eğitim bütçesinin yetersizliği. 

 Okul öncesi eğitimde hedeflenen orana 

ulaşılamaması. 

 Okul öncesinde öğretmen–destek personel ihtiyacı, 

bina araç-gereç yetersizliği. 

 Birleştirilmiş sınıflarda eğitimin devam etmesi. 

 Đkili öğretimin devam etmesi. 

 Kırsal kesimdeki ortaöğretim kurumlarından mezun 

öğrencilerin yüksek öğretime geçişlerinin 

yetersizliği. 

 Çok programlı liselerin mesleki eğitim vermede 

yeterli olmaması. 

 Mesleki ve teknik okulların eğitim altyapılarının 

güncellenememesi, öğrenci yönelimlerinin istenen 

düzeyde olmaması  

 Hizmet içi eğitim faaliyetlerinin yetersizliği. 

 Rehberlik ve yönlendirme yetersizliği. 

 Đlköğretim ve ortaöğretimde nitelik sorununun 

olması.  

 Nitelikli memur ve yardımcı hizmetlilerde personel 

eksikliği. 

 Değişen ve gelişen ekonomi ile işgücü piyasasının 

ihtiyacı olan ara elemanın yetiştirilmesi konusunda 

özel sektör ve STK’larla yaşanan koordinasyon 

eksikliği   

 Performansa dayalı bir değerlendirme eksikliği ve 

yeterli bir yaptırımın olmaması. 

 Sık olarak mevzuatta gerçekleşen değişimler.  

Üst yönetimde, kurumu oluşturan birim amirlerinin sık 

değişimi 

 Kırsal kesimde ilköğretim okullarında bazı 

branşlarda öğretmen eksikliği 
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FIRSATLAR TEHDĐTLER 
 

 Öğretmen dağılımının planlanması için, norm 

kadro ve tayin atama sisteminin belirlenmiş 

olması. 

 Đl de yeni bir üniversite kurulabilmesi için 

altyapının yeterli olması. 

 Đlin tarihi ve kültürel mirası. 

 Đlimizde aile bağlarının güçlü olması ahlaki 

değerlere önem verilmesi  

 Çağın gerekleri doğrultusunda yenilenen ilk ve 

ortaöğretim müfredatı. 

 Đlde Anadolu ve tür okullarının varlığı 

öğrencilerin seçimlerine cevap verecek şekilde 

çeşitlilik göstermesi. 

 Uluslararası kuruluşların eğitim ile ilgili projelere 

destek vermesi ve AB tam üyelik sürecinin eğitim 

sistemine olumlu katkıları. 

 Đlimiz de özel dershanelerin sayısının artması 

rekabetten dolayı öğrenci başarılarına katkısı. 

 Đlimizin kalkınmada öncelikli iller arasında yer 

alıyor olması. 

 Eğitime %100 Destek Kampanyasının devam 

ediyor olması. 

 Đlimizin başarılı bir futbol takımının olması. 

 Kurum ve bağlı kurumlarda, ihtiyaç duyulan 

çeşitlilikte niteliklere ve eğitim düzeyine sahip 

personelin çalışması. 

 5018 sayılı yasanın uygulamalarının eğitime olan 

olumlu yansımaları. 

 

  

 Üniversite ile işbirliğinin çok az olması. 

 Đlin coğrafik açıdan dağınıklığı. 

 Đşsizlikten dolayı köyden il merkezine göçün 

yaşanması ve ailelerin ekonomik seviyelerinin 

düşük olmasına bağlı olarak eğitim- öğretim 

faaliyetlerinin olumsuz yönde etkilenmesi. 

 Đlin dışarıya devamlı göç vermesi. 

 Đldeki öğretmen sirkülâsyonu. 

 Taşımalı eğitimin özellikle kış aylarında risk 

taşıması. 

 Eğitimin ilde sosyal bir değişim aracı olarak 

algılanamaması. 

 Sivil inisiyatifin eğitime desteğinin beklenen 

düzeyde olmaması. 

 Đstihdam imkânlarının yetersizliği 

 Toplumun eğitimden beklentilerinin akademik 

başarı odaklı olmasının eğitime olumsuz etkisi.  

 Öğretim etkinliklerinin eğitim faaliyetlerinden 

öncelikli tutulması. 

 Đlimizde kırsal alandaki okulların fazlalığı. 

 Đlköğretim, Ortaöğretim ve ÖSS mevzuatlarının 

çok sık değişmesi. 
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2.STRATEJĐK AMAÇ VE HEDEFLER: 

OKUL ÖNCESĐ EĞĐTĐM 
 
 Stratejileri: Fırsat ve imkân eşitliği sağlamaya yönelik sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakfı, 
köylere hizmet götürme birliği ve diğer stk ve hayırseverler desteği ile okul öncesi eğitim alacak 
olan bireylerin ailelerine maddi katkı sağlanarak ihtiyaç sahiplerine ulaşılmaya çalışılacak. Özel 
eğitim yönetmenliğinde yer aldığı gibi; özel eğitime muhtaç bireylerin okul öncesi eğitiminin 
zorunluluğu da dikkate alınarak bu bireylere yönelik çağdaş eğitim ortamları hazırlama çalışları 
yürütülecektir. 

STRATEJĐK AMAÇ 1:  

Okulöncesi eğitimi il geneline yaygınlaştırmak için; altyapı, insan kaynakları ile veli, anne-baba 
ve toplum bilincinin oluşması konularında gerekli çalışmaları yapmak.  

STRATEJĐK HEDEF 1.1: Okulöncesi eğitimde okullaşma oranını yüzde 25’ten 2010’a kadar 
yüzde 35’e, 2014’de yüzde 50’ ye çıkarmak. 

 
FAALĐYET 1.1.1 : % 50 hedefine ulaşmak için gerekli derslik yapımı  tahsisini 
gerçekleştirmek. 
 
FAALĐYET 1.1.2: Gemerek ve Gürün ilçelerine 1’er adet anaokulu yapmak.  
 
Stratejileri: Nüfus kayıt sistemindeki ilköğretim çağ nüfusu ile e-okul sistemindeki kayıtlı 
öğrenci sayısı karşılaştırılacak kayıtlı olmayanların tespiti yapılıp sürekli izlenecektir. Ayrıca 
ilimizde okullaşmama nedenleri tespit edilecektir. Bunun yanı sıra “Haydi Kızlar Okula” 
kampanyası, “Telafi Eğitim Projesi” çalışması gibi hazırlanan projelere aktif katılım 
sağlanacaktır.Kayıtlı bulunmayan öğrencilerin okula kaydı konusunda ikna edici çalışmalar ve 
okullaşmanın önemi konularında toplantılar konferanslar sürekli olarak yapılacaktır. 

ĐLKÖĞRETĐM 

Uygulama Stratejileri: Nüfus kayıt sistemindeki ilköğretim çağ nüfusu ile e-okul sistemindeki 
kayıtlı öğrenci sayısı karşılaştırılacak kayıtlı olmayanların tespiti yapılıp sürekli izlenecektir. 
Ayrıca ilimizde okullaşmama nedenleri tespit edilecektir. Bunun yanı sıra “Haydi Kızlar Okula” 
kampanyası, “Telafi Eğitim Projesi” çalışması gibi hazırlanan projelere aktif katılım 
sağlanacaktır.Kayıtlı bulunmayan öğrencilerin okula kaydı konusunda ikna edici çalışmalar ve 
okullaşmanın önemi konularında toplantılar konferanslar sürekli olarak yapılacaktır 

STRATEJĐK AMAÇ 2:  

Đlköğretimin nicelik ve nitelik sorunlarını ortadan kaldırmak için; alt yapı insan kaynakları 
(öğretmen, destek personel), rehberlik ve hizmet içi eğitim alanlarında gerekli çalışmaları 
yapmak.  

 9. Kalkınma Planı 2007–2013  Madde: 239, 582, 585, 589, 590, 591, 593, 595, 598, 602  

STRATEJĐK HEDEF 2.1: Đlköğretimde okullaşma oranını yüzde 97’den yüzde 100’e 
çıkarmak. 
Uygulama Stratejileri:  

STRATEJĐK HEDEF 2.2: Đkili öğretim yapan ilköğretim okulu sayısını azaltmak ve kalabalık 
sınıf mevcutlarını 30 öğrenci seviyesine indirmek. 

 
STRATEJĐK HEDEF 2.3:  TTaaşşıımmaallıı  eeğğiittiimmii,,  ppllaann  ddöönneemmii  ssoonnuunnaa  kkaaddaarr  %%1155  oorraannıınnddaa  
aazzaallttmmaakk..  
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FAALĐYET 2.3.1:Mevcut YĐB O’ların yatılılık kapasitelerinin ve öğrenci başına düşen mekân 
büyüklüğünün artırılmasını sağlamak. (Koğuş sisteminden oda sistemine geçiş.) 

 ORTA ÖĞRETĐM  

 Stratejileri: Kızların ve dez avantajlı bireylerin eğitime erişimini artırmak için pansiyon ve burs 
hizmetlerinden daha çok yararlanmaları sağlanacaktır. Eğitime %100 destek kapsamında 
hayırsever iş adamlarından derslik ve pansiyon yapımı konusunda destek istenecektir. 

 
     Öğrencilerin ilgi istek ve yetenekleri ile derslerdeki başarısına göre alanlara yönelmelerini ve 
gelişmelerine imkan sağlamak amacıyla RAM ve okul rehberlik öğretmenleri ile iş birliğine 
gidilecektir. 
 

STRATEJĐK AMAÇ 3:  

Ortaöğretimin nicelik ve nitelik sorunlarını ortadan kaldırmak için; alt yapı, insan kaynakları, 
rehberlik ve hizmet içi eğitim alanlarında gerekli çalışmalar yapmak.  
9. Kalkınma Planı 2007–2013 Madde: 239, 242, 573, 582, 586, 588, 589, 591, 593, 598, 602  
 
STRATEJĐK HEDEF 3.1: Ortaöğretimde % 58 olan okullaşma oranını 9.kalkınma planı hedefi 
olan % 100 hedefine ulaştırmak. 
 
FAALĐYET 3.1.1:Ortaöğretim imkânı olmayan belde ve köylerde bulunan öğrencilerin orta 
öğrenime devam edebilmeleri için ilçe merkezlerinde pansiyon binaları yapmak.  8 adet 
ortaöğretim öğrenci pansiyonu yapmak. 
 
Stratejik Hedef-3.2. 2014 yılına kadar tedarik sistemi ile okul ve kurumlarımızın ders ve 

laboratuar araç-gereçleri dahil her türlü donatım malzemesi ihtiyaçlarını, teknolojik 

gelişmelere uygun olarak hızlı bir şekilde karşılamak. 

Stratejik Hedef-3.3. Plan dönemi içinde okul/kurumların bakım ve onarım taleplerinin 

karşılanma oranını her yıl %5 artırmak. ( Büyük Onarım 110, Küçük Onarım 60, Doğalgaz 

Dönüşümleri 56 Kurum ) 

Stratejik Hedef -3.4 Đl genelinde sportif faaliyetleri desteklemek, lisanslı sporcu sayısını 

artırmak amacı ile yeni spor salonları inşa etmek.  

 

ŞUBEMĐZĐN GEÇMĐŞTEKĐ PERFORMANSI 
 
      2003-2009 yılları arasında ; 

      Okul Öncesi: 8 Okul, 46 Derslik Yapılmış, 

      Đlköğretim Okulu: 33 Okul, 463 Derslik Yapılmış,  

      Ortaöğretim: 9 Okul, 172 Derslik Yapılmış,  

      Đlköğretim pansiyon: 2000 öğrencilik 9 Pansiyon yapılmış,  

      Ortaöğretim pansiyon: 700 öğrencilik, 3 Pansiyon yapılmış,  

      Lojman: 10 Dairelik lojman yapılmış,  

      Spor Salonu: 1 Spor salonu yapılmıştır. 
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3.FAALĐYETLER VE PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 

             1-Merkez ilçede 8 adet, Đmranlı, Gürün, Gemerek, Hafik, Ulaş, Koyulhisar Akıncılar, 

Gölova ilçelerine birer adet anaokulu yapımı sağlanacaktır. 

              2-Doğalgaz dönüşümü il merkezinde % 100 tamamlanmış olacaktır. 

               3-Merkezde ve ilçelerde anaokulu yapımı için arsa temini çalışmaları hızla 

sürdürülecek, bahçesine anaokulu yapılabilecek okulların tespiti yapılacaktır.(Kanuni ĐÖO. Vali 

Lütfü Tuncel ĐÖO, Vali Muammer ĐÖO. Abdulvahabi Gazi ĐÖO merkezde ilk planda 

değerlendirilecek okullardır.) 

 4-Öğrenci kapasitesi olan köy okullarına anasınıfı açılması sağlanacaktır. 

 5-Đl genelinde yeni ve ek derslikler yapılacaktır. 

 6-Okul binalarının iç ve dış görüntüleri iyileştirilecek, doğalgaz dönüşümü il merkezinde 

% 98 tamamlanmış olacaktır. Đl genelinde mevcut ilköğretim okullarında ihtiyaç duyulanlara 

depreme karşı güçlendirme çalışmaları yapılacaktır. 

 7-Đkili öğretim yapan mevcut tüm ilköğretim okullarının alt yapı (bina, derslik, donatım 

vb.)ihtiyaçları karşılanacak, okullar arası öğrenci dağılımı dengeli hale getirilecektir. 

 8-Özel eğitime muhtaç çocuklara tamamını kapsayan özel eğitim kampüsü 

yapılacaktır.(Buruciye işitme Engelliler ĐÖO. arsasında Buruciye kampusü) 

Đlköğretim okulu düzeyinde üstün zekâlı öğrenciler için Bilim ve Sanat Merkezi oluşturulacaktır. 

 9-Đl genelinde yeni derslikler yapılacak, mesleki ve teknik eğitimde iş imkânı, istihdam 

alanı geniş olan yeni bölümler açılması için gerekli alt yapı çalışmaları yapılacak. 

 10-Đlde mesleki ve teknik eğitime yönelik yeni okullar açılması için gerekli alt yapı 

çalışmaları yapılacak.(arsa ve bina) 

 11-Okul binalarının iç ve dış görüntüleri iyileştirilecek, Doğalgaz dönüşümü il 

merkezinde % 100 tamamlanmış olacaktır. 

Đl genelinde mevcut ortaöğretim okullarında depreme karşı güçlendirme çalışmaları yapılacaktır. 

 12-Ortaöğretim imkânı olmayan belde ve köylerdeki öğrencilerin ortaöğretime devam 

edebilmeleri için ilçe merkezinde pansiyon imkanı sağlama çalışmaları yapılacaktır. 

 13-Đkili öğretime son vermek için yeni bina ve derslik yapılacak okullar arası öğrenci 

dağılımı dengeli hale getirilecektir. 

 14-Đl genelinde beden eğitimi ve spor salonları yapımı çalışmaları yapılacaktır. 
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4.EĞĐTĐM HĐZMETLERĐ 2010-2014 DÖNEMĐ YATIRIM PROJELERĐ: 
 

YILLAR S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

2010 2011 2012 2013 2014 

 2010-2014 EĞĐTĐM HĐZMETLERĐ STRATEJĐK YATIRIM PROGRAMI 
1 MERKEZ Güney Đ.Ö.O Ek Derslik 1         
2 MERKEZ Asarcık Đ.Ö.O Onarım 1         
3 MERKEZ Yıldız Đ.Ö.O Onarım 1         
4 MERKEZ Kurtlapa Đ.Ö.O Onarım 1         
5 MERKEZ Fatih Đ.Ö.O Onarım 1         
6 MERKEZ H.R.P. Đ.Ö.O Onarım 1         
7 MERKEZ Mehmetcik Đ.Ö.O Onarım 1         
8 MERKEZ 4 Eyl. Kongre Đ.Ö.O Onarım 1         
9 MERKEZ Đzzettin Keykavus Đ.Ö.O Onarım 1         

10 MERKEZ Karamehmetoğlu Đ.Ö.O Ek Derslik 1         
11 MERKEZ Başöğretmen Atatürk Đ.Ö.O Ek Derslik 1         
12 MERKEZ Karalı Đ.Ö.O Onarım 1         
13 MERKEZ Tatlıcal Đ.Ö.O Onarım   1       
14 MERKEZ Alparlan Đ.Ö.O Onarım   1       
15 MERKEZ Süleyman Sami Kepenek Đ.Ö.O Onarım      1   
16 MERKEZ Celal Bayar Đ.Ö.O Onarım   1       
17 MERKEZ Fevzipaşa Đ.Ö.O Onarım   1       
18 MERKEZ Uzuntepe Đ.Ö.O Onarım      1   
19 MERKEZ Yüzüncüyıl Đ.Ö.O Onarım   1       
20 MERKEZ Zübeyde Hanım Ana Okulu Onarım   1       
21 MERKEZ Şaban Köy Đ.Ö.O Onarım     1     
22 MERKEZ Ş.Üsteğmen Nizamettin S.YĐBO Onarım   1       
23 MERKEZ A.Türkseven Đ.Ö.O Onarım      1   
24 MERKEZ Çongar Đ.Ö.O Onarım   1       
25 MERKEZ Gökçebostan ĐMKB 70 yıl Onarım   1       
26 MERKEZ Kız YĐBO Onarım 1         
27 MERKEZ Başsöğüt Köyü Đ.Ö.O Yeni Yapım 1         
28 MERKEZ C.Üniversitesi Đ.Ö.O Ek Derslik 1         
29 MERKEZ H.Kandur Đ.Ö.O Ek Derslik   1       
30 MERKEZ Cebecioğlu Đ.Ö.O Ek Derslik   1       
31 MERKEZ Gazibey Ş.Davut T. Đ.Ö.O Ek Derslik   1       
32 MERKEZ Vakıfbank Đ.Ö.O Ek Derslik     1     
33 MERKEZ Özel Đdare Đ.Ö.O Onarım 1        
34 MERKEZ Çallı Đ.Ö.O Onarım   1       
35 MERKEZ Reşat Şemsettin Sirer Đ.Ö.O Onarım     1     
36 MERKEZ Reşit Akif Paşa Đ.Ö.O Onarım     1     
37 MERKEZ Klavuz Đ.Ö.O Onarım     1     
38 MERKEZ Ayli Ş.Yılmaz Demir Đ.Ö.O Onarım 1        
39 MERKEZ Kuzuöen Đ.Ö.O Onarım   1       
40 MERKEZ Yakupoğlan Đ.Ö.O Onarım   1       
41 MERKEZ Gözmen Đ.Ö.O Onarım   1       
42 MERKEZ Zengi Onarım   1       
43 MERKEZ Öğretmenler Đ.Ö.O Onarım     1     
44 MERKEZ 60 Yıl Đ.Ö.O Onarım     1     
45 MERKEZ Kızılırmak Đ.Ö.O Onarım        1 
46 MERKEZ Çayboyu Đ.Ö.O Onarım     1     
47 MERKEZ Vali Reşit Paşa Đ.Ö.O Onarım     1     
48 MERKEZ Vali Aydın Güçlü Đ.Ö.O Onarım 1        
49 MERKEZ Selçuk Đ.Ö.O Onarım   1       
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YILLAR S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

2010 2011 2012 2013 2014 

 2010-2014 EĞĐTĐM HĐZMETLERĐ STRATEJĐK YATIRIM PROGRAMI 
50 MERKEZ 4 Eylül Đ.Ö.O Onarım   1       
51 MERKEZ 80 Yıl Đ.Ö.O Onarım      1   
52 MERKEZ M.Lütfullah Bilgin Đ.Ö.O Onarım     1     
53 MERKEZ Vali Muammer Đ.Ö.O Onarım 1        
54 MERKEZ Durdulu Đ.Ö.O Onarım   1       
55 MERKEZ Haydarlı Đ.Ö.O Onarım 1         
56 MERKEZ Porsuk Đ.Ö.O Onarım 1         
57 MERKEZ Serpincik Đ.Ö.O Onarım     1     
58 MERKEZ Apa Đ.Ö.O Onarım 1        
59 MERKEZ Köklüce Đ.Ö.O Onarım   1       
60 MERKEZ Gümüşdere Đ.Ö.O Onarım     1     
61 MERKEZ Ozmuş Đ.Ö.O Onarım        1 
62 MERKEZ Alahacı Đ.Ö.O Onarım         1 
63 MERKEZ Menşurlu Đ.Ö.O Onarım     1     
64 MERKEZ Kahyalı Đ.Ö.O Onarım 1        
65 MERKEZ Akcahan Đ.Ö.O Onarım   1       
66 MERKEZ Gaziköy Đ.Ö.O Onarım   1       
67 MERKEZ Çeltek Đ.Ö.O Onarım     1     
68 MERKEZ Ovacık Đ.Ö.O Onarım     1     
69 MERKEZ Lütfi Tuncel Đ.Ö.O Onarım   1       
70 MERKEZ Danişment Đ.Ö.O Ek Derslik   1       
71 GENEL Aboneye ve Tarif. Bağlı Ödeme Hizmet Alımı 1         
72 GENEL Küçük Onarım Onarım 1         
73 GENEL Đlan ve Müşavirlik Hizmetleri Hizmet Alımı 1         

  MERKEZ ĐLÇE TOPLAMI   2036 2036 2027 2017 2017 

1 AKINCILAR                                        Akıncılar YĐBO Yeni Yapım   1       
2 AKINCILAR                                        Göllüce Đ.Ö.O Onarım 1         
3 AKINCILAR                                        Ortaköy Đ.Ö.O Onarım   1       
4 AKINCILAR                                        Sevindik Đ.Ö.O Onarım       1   

  AKINCILAR                                        ĐLÇE TOPLAMI   1 2   1   
1 ALTINYAYLA Kızılhüyük Đ.Ö.O Ek Derslik 1         
2 ALTINYAYLA Taşlıhüyük Đ.Ö.O Ek Derslik 1         
3 ALTINYAYLA Tahtyurt Đ.Ö.O Onarım 1         
4 ALTINYAYLA Başyayla Đ.Ö.O Ek Derslik   1      
5 ALTINYAYLA Mutubey Đ.Ö.O Ek Derslik   1      
6 ALTINYAYLA Başören Đ.Ö.O Yeni Yapım     1     
7 ALTINYAYLA Harmandalı Đ.Ö.O Ek Derslik      1   

  ALTINYAYLA ĐLÇE TOPLAMI   3 2 1 1   
1 DĐVRĐĞĐ Divriği Atatürk YIBO Onarım 1         
2 DĐVRĐĞĐ Mrk Mustafa Necati Đ.Ö.O Onarım   1       
3 DĐVRĐĞĐ Ş.Hamza Özçelik Đ.Ö.O Onarım     1     
4 DĐVRĐĞĐ Atatürk Đ.Ö.O Onarım       1   
5 DĐVRĐĞĐ Kesme Köyü Đ.Ö.O Onarım       1   
6 DĐVRĐĞĐ Selevattepe Đ.Ö.O Onarım       1   

  DĐVRĐĞĐ ĐLÇE TOPLAMI   1 1 1 3   
1 DOĞANŞAR Doğanşar YIBO Onarım 1        
2 DOĞANŞAR Doğanşar Đ.Ö.O Onarım   1      

  DOĞANŞAR ĐLÇE TOPLAMI   1 1       
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YILLAR S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

2010 2011 2012 2013 2014 

 2010-2014 EĞĐTĐM HĐZMETLERĐ STRATEJĐK YATIRIM PROGRAMI 
1 GEMEREK Gemerek YIBO Yeni Yapım 1         
2 GEMEREK Yeniçubuk Đ.Ö.O Onarım 1         
3 GEMEREK Y.Özcan Đ.Ö.O Onarım   1       

  GEMEREK ĐLÇE TOPLAMI   2 1       
1 GÖLOVA Hasan Şakar Đ.Ö.O Onarım 1        

  GÖLOVA ĐLÇE TOPLAMI   1         
1 GÜRÜN Suçatı Đ.Ö.O Onarım 1         
2 GÜRÜN Kurultay Đ.Ö.O Onarım 1         
3 GÜRÜN Kaledersi Ky. Đ.Ö.O Onarım 1         
4 GÜRÜN Ayvalı Köyü Lojmanı Onarım   1       
5 GÜRÜN Beypınar Ky. Đ.Ö.O Onarım   1       
6 GÜRÜN Gökçeyazı Ky. Đ.Ö.O Onarım   1       
7 GÜRÜN Sularbaşı Ky. Đ.Ö.O Onarım     1     
8 GÜRÜN Aşağı Suçatı Đ.Ö.O Onarım   1       
9 GÜRÜN Tepecik Ky. Đ.Ö.O Onarım     1     

10 GÜRÜN Çamlıköy Đ.Ö.O Onarım       1   
11 GÜRÜN Kızılören Ky. Đ.Ö.O Onarım       1   
12 GÜRÜN Kemal Özalper Đ.Ö.O Onarım       1   

  GÜRÜN ĐLÇE TOPLAMI   3 4 2 3   
1 HAFĐK Cumhuriyet Đ.Ö.O Ek Ders 1         
2 HAFĐK Atatürk Đ.Ö.O Onarım 1         
3 HAFĐK Koşutdere Đ.Ö.O. Onarım   1       
4 HAFĐK Düzyayla Đ.Ö.O Onarım   1       
5 HAFĐK Hafik YIBO Onarım     1     

  HAFĐK ĐLÇE TOPLAMI   2 2 1     
1 ĐMRANLI Cumhuriyet Đ.Ö.O Onarım 1         
2 ĐMRANLI Atatürk Đ.Ö.O Onarım   1       
3 ĐMRANLI Türkkeşlik Đ.Ö.O Onarım   1       
4 ĐMRANLI Asım Özdem YIBO Onarım     1     

  ĐMRANLI ĐLÇE TOPLAMI   1 2 1     
1 KANGAL Atatürk Đ.Ö.O Ek Derslik 1         
2 KANGAL Atatürk Đ.Ö.O Y.hane Salon. Yeni Yapım 1         
3 KANGAL Bozarmut Đ.Ö.O Ek Derslik 1         
4 KANGAL Cumhuriyet Đ.Ö.O Ek Derslik 1         
5 KANGAL Kangal YĐBO Spor Salonu Ek Derslik     1     
6 KANGAL Kuşkayası Đ.Ö.O Ek Derslik     1     
7 KANGAL Havuz Đ.Ö.O Yemekhane Yeni Yapım       1   
8 KANGAL Kongre Đ.Ö.O Ek Derslik         1 
9 KANGAL Çat Đ.Ö.O Onarım     1     

10 KANGAL Çetinkaya Đ.Ö.O Onarım 1         
  KANGAL ĐLÇE TOPLAMI   5   3 1 1 

1 KOYULHĐSAR Cumhuriyet Đ.Ö.O Onarım 1         
2 KOYULHĐSAR Münire-Mustafa Đ.Ö.O Ek Derslik   1       
3 KOYULHĐSAR Atatürk Đ.Ö.O Yeni Yapım 1         

  KOYULHĐSAR ĐLÇE TOPLAMI   2 1       
1 SUŞEHRĐ Mehmet Akif Đ.Ö.O Onarım 1         
2 SUŞEHRĐ Çataloluk Đ.Ö.O Onarım 1         
3 SUŞEHRĐ Suşehri Anaokulu  Yeni Yapım 1         
4 SUŞEHRĐ Aksu Đ.Ö.O Onarım 1         

  SUŞEHRĐ ĐLÇE TOPLAMI   4         
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YILLAR S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

2010 2011 2012 2013 2014 

 2010-2014 EĞĐTĐM HĐZMETLERĐ STRATEJĐK YATIRIM PROGRAMI 
1 ŞARKIŞLA Hürriyet Đ.Ö.O Onarım  1         
2 ŞARKIŞLA Atatürk Đ.Ö.O Ek Derslik 1         
3 ŞARKIŞLA Atatürk Đ.Ö.O Onarım  1         
4 ŞARKIŞLA Aşık Veysel Đ.Ö.O Onarım        1   
5 ŞARKIŞLA Şarkışla Đ.Ö.O Yeni Yapım 1         
6 ŞARKIŞLA Şarkışla  Ortaöğt.Yurdu Onarım  1         
7 ŞARKIŞLA Kahraman Köseoğlu Anaokulu Yeni Yapım     1     
8 ŞARKIŞLA Ş.Tucer Çeliker YIBO Onarım  1         
9 ŞARKIŞLA Şarkışla Kömürkaya Onarım  1         

10 ŞARKIŞLA Dikili Köyü Đ.Ö.O Onarım    1       
11 ŞARKIŞLA Đğdeliören Onarım      1     

  ŞARKIŞLA ĐLÇE TOPLAMI   7 1 2 1   
1 ULAŞ Cumhuriyet Đ.Ö.O Onarım 1         
2 ULAŞ Baharözü Đ.Ö.O Onarım 1         
3 ULAŞ Küpeli Ky. Đ.Ö.O Onarım 1         
4 ULAŞ Karaşar Đ.Ö.O Onarım 1         
5 ULAŞ Eskikarahisar Đ.Ö.O Onarım 1         
6 ULAŞ Şenyurt Ky. Đ.Ö.O Onarım   1       
7 ULAŞ Yapalı Đ.Ö.O Onarım   1       
8 ULAŞ Kazanpınar Đ.Ö.O Onarım   1       
9 ULAŞ Kurtoğlu Đ.Ö.O Onarım     1     

10 ULAŞ Yağdonduran Đ.Ö.O Onarım     1     
11 ULAŞ Karacalar Đ.Ö.O Onarım 1         
12 ULAŞ Gümüşpınar Đ.Ö.O Onarım       1   
13 ULAŞ Ekincioğlu Đ.Ö.O Onarım       1   
14 ULAŞ Acıyurt Đ.Ö.O Onarım         1 
15 ULAŞ Örenlice  Onarım         1 

  ULAŞ ĐLÇE TOPLAMI   6 3 2 2 2 
1 YILDIZELĐ Karalar Đ.Ö.O Ek Derslik 1         
2 YILDIZELĐ Yavu Đ.Ö.O Onarım 1         
3 YILDIZELĐ Şeyhhalil Đ.Ö.O Yeni Yapım 1         
4 YILDIZELĐ Yolkaya Đ.Ö.O Onarım   1       
5 YILDIZELĐ Çobansaray Đ.Ö.O Onarım 1         
6 YILDIZELĐ Gündoğan Đ.Ö.O Onarım 1         
7 YILDIZELĐ Y.Çakmak Đ.Ö.O Yeni Yapım     1     
8 YILDIZELĐ Bayat Đ.Ö.O Ek Derslik     1     
9 YILDIZELĐ Cumhuriyet Kızıllı Onarım   1       

10 YILDIZELĐ Karkın Đ.Ö.O Yeni Yapım     1     
11 YILDIZELĐ Kümbet Đ.Ö.O Ek Derslik     1     

  YILDIZELĐ ĐLÇE TOPLAMI   5 2 4     
1 ZARA Reşit Akif Paşa Đ.Ö.O Ek Derslik 1         
2 ZARA Karşıyaka Đ.Ö.O Yeni Yapım 1         
3 ZARA Şerefiye Aydın Güçlü Đ.Ö.O Onarım   1       
4 ZARA Şerefiye Beldesi Yurdu Onarım   1       
5 ZARA Hamit Kurşun Đ.Ö.O Onarım     1     
6 ZARA Ş.Vahit Dinler Đ.Ö.O Onarım     1     
7 ZARA Derbent Đ.Ö.O Onarım 1         
8 ZARA Yayıközü Đ.Ö.O Onarım 1         
9 ZARA Tuzlagözü Đ.Ö.O Onarım 1         

  ZARA ĐLÇE TOPLAMI   5 2 2     
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                              II- SAĞLIK HĐZMETLERĐ  

1.SAĞLIK SEKTÖRÜ MEVCUT DURUMU 

 
 
1. Temel Sağlık Hizmetleri 
 

1.1. Sağlık Ocakları  
 

Sivas’ta temel sağlık hizmetlerinde birinci basamak olarak hizmet veren toplam sağlık 

ocağı sayısı 2000-2009 döneminde yüzde -10,59 oranında azalarak 85’den 76’ya düşmüştür. Đl 

merkezi ve beldelerde sağlık ocağı sayısı artarken, bazı ilçe merkezlerindeki sağlık ocakları ve 

hastaneler bakanlık tarafından birleştirilerek ilçe hastanesine dönüştürülmüşlerdir. Köylerde 

nüfusa bağlı olarak sağlık ocağı sayısı azalmıştır. 

Tablo1.Sağlık Ocaklarının (Binalı, kirada, geçici binalı) Yerleşim Türlerine Göre Dağılımı 

Yıllar Toplam Đl Merkezi Đlçe Merkezleri Beldeler Köy 
2000 85 11 16 19 39 
2001 82 11 16 25 30 
2002 82 11 16 21 34 
2003 87 16 16 23 32 
2004 93 20 17 24 32 
2005 94 20 17 25 32 
2006 94 20 17 25 32 
2007 87 20 9 26 32 
2008 87 20 9 26 32 
2009 76 21 9 25 21 

2000-2009 Artış Oranı % -10,59 90,9 -33,75 31,57 -36,16 

Kaynak: Sivas Sağlık Müdürlüğü, 2009 

 

1.2. Sağlık Ocaklarında Poliklinik (Muayene) 

2005–2009 döneminde sağlık ocaklarında poliklinik sayısı sürekli bir artış göstermesine 

karşın, ileri tetkik ve tedavi için bir üst sağlık kuruluşuna sevk oranları bir önceki yıllara göre 

sürekli azalma göstermiştir.  

1.3. Sağlık Ocaklarında Yapılan Đzlemler 

 Đzlem sayılarının tamamı bebeklerde 9, gebelerde 4 ve çocuklarda 6, loğusalarda ise 

3’dür. 2004–2008 döneminde sağlık ocaklarında bebek, çocuk, gebe ve loğusa başına ortalama 

izlem sayıları incelendiğinde, izlem oranlarında görülen yükselişte mobil sağlık hizmetleri, 

sözleşmeli personel görevlendirmesi ve Sağlık Müdürlüğünün Koruyucu Sağlık Hizmetleri 

öncelikli çalışmalarının katkısı olmuştur. (Tablo 2). 
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Tablo 2.Sağlık Ocaklarında Yapılan Đzlemler 

  2004 2005 2006 2007 2008 2009* 

Gebe Başına Ortalama Đzlem Sayısı  3,6 
4.4 5 6 6 6,3 

Lohusa Başına Ortalama Đzlem Sayısı  1,2 
1.5 1,8 2 2 2,5 

Bebek Başına Ortalama Đzlem Sayısı (0-11 ay) 6,7 
8.1 8,7 10,3 10 10,9 

Çocuk Başına Ortalama Đzlem Sayısı (1-6 yaş) 1,2 
5,7 7,2 9 9,6 9,6 

*2009 yılı Ocak-Haziran dönemi verileridir.Kaynak: Sağlık Müdürlüğü, 2009 

1.4. Sağlık Personeli Yardımı Olmadan Yapılan Doğum 

2005–2009 döneminde sağlık personeli yardımı olmadan yapılan doğumlar  yüzde 4 

oranında azalırken, toplam doğurma oranı yüzde 6,2’den yüzde 2,2’e düşmüştür  

  

1.5. Hastanede yapılan Doğum Oranı 

2004 yılında Hastanede yapılan doğum oranı toplam doğumun yüzde 83,8 oluştururken, 

bu oran 2008 yılında  96,2 çıkmıştır. (Tablo 3)  

Tablo 3. Hastanede yapılan Doğum Oranı 

 2004 2005 2006 2007 2008 2009* 
Toplam Doğum 7.892 8.762 8997 9606 9570 4499 
Hastanede Yaptırılan Doğum Sayısı 6711 7772 8393 9109 9213 4367 
Hastanede Yaptırılan Doğum Yüzdesi 83,8 88,6 93,2 94,8 96,2 97 

*2009 yılı Ocak-Haziran dönemi verileridir.Kaynak: Sağlık Müdürlüğü,2009 

 

1.6. Aşı ile Korunulabilir Hastalıklarla Mücadele 

 

Bir doz BCG, bir doz OPV üç doz  DaBT-IPA-HĐB, üç doz Hepatit B ve bir doz KKK 

(Kızamık, Kızamıkçık, Kabakulak) aşısı olmuş çocuklar tam aşılı sayılırlar.  

Ülke Genelinde Aşı Hedefleri: 

BCG,  

DaBT-IPA-HĐB 3     % 95  (% 90’ın altında il ve sağlık ocağı bölgesi kalmaması) 

Hep B 3 aşıları         

KKK aşısı      % 95 (eliminasyon programına uygun olarak) 

Td2+    % 80 (%60’ın altında il/ sağlık ocağı bölgesi kalmaması) 

2005–2008 döneminde ‘0–1 yaş grubunda aşılama oranları sırasıyla; Sivas genelinde BCG 

yüzde 85’den yüzde 97’ye, DBT–3 yüzde 82’den yüzde 96’ya, OPV–3 yüzde 82’den yüzde 

96’ya, Kızamık- KKK (Kızamık, Kızamıkçık, Kabakulak) yüzde 74’den yüzde 96’ya, HB–3 
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yüzde 83’den yüzde 92’ye değişim göstermiştir. TT–2+ yüzde 60’dan yüzde 77’ye yükselmiştir. 

Genel olarak bakıldığında aşı yüzdelerinde yükselme olduğu gözlemlenmiştir. (Tablo 4). 

Tablo 4.Sivas Đl Genelinde Aşı Oranları (0-1 Yaş Grubu) 
Aşı Oranları (%) Aşıya Devamsızlık Hızı (%) 

Yıllar 
BCG 

*DBT-3 
DaBT-

IPA-HĐB 
OPV-3 

**KIZAMIK 
KKK 

HB-3 TT-2+ DBT-1 DBT-3 
DBT-1 

KIZAMIK 
(KKK) 

2005 85 82 82 74 83 60 1,3 8,1 
2006 82 83 83 82 84 66 -0,3 1,4 
2007 93 91 91 90 90 76 -0,6 0,9 
2008 97 96 96 96 92 77 1,1 0,6 

***2009 84 98 98 93 98 80 -16 -10 

Kaynak: Sağlık Müdürlüğü, 2009 

*2008 yılı basından itibaren DBT ( Difteri, Boğmaca, Tetanos) aşısı yerine DaBT-ĐPA-Hib (Difteri, Aselüler 
Bogmaca, Tetanoz, Đnaktif Polio, Hemofilus Đnfluenza Tip B aşısı ) beşli aşıya geçilmiştir. 
** 9. Ayda yapılan Kızamık aşısı yerine  KKK ( Kızamık, Kızamıkçık, Kabakulak ) aşısı 1 yaşını tamamladığında 
yapılmaktadır.  
*** 2009 yılı verileri  Ocak -  Haziran aylarını kapsamaktadır. 

1.7. Mobil Sağlık Hizmetleri 

Sivas, kırsal alanda yerleşim birimi sayısı bakımından Türkiye genelinde ilk sırada yer 

almaktadır. Kırsal alanın göç vermesi sonucunda bu yerleşim birimlerinde nüfusun yoğun 

olmaması kırsal alanda sağlık hizmeti sunmayı zorlaştırmakta ve sağlık personelinin sayıca 

yetersizliği de buna eklenince hizmet sunumunda dengesizlikler oluşmaktadır.  

Bu sorunun aşılması konusunda Sivas’ta kırsal alanda Mobil Sağlık Hizmeti Projesi bir 

çözüm olarak uygulanmaya başlanmıştır. Bu proje kapsamında yürütülen birinci basamak sağlık 

hizmetlerinde çeşitli nedenlerle faal olmayan sağlık ocağı ve sağlık evi bölgelerine 2005 yılında 

33 ekip, 165 sağlık personeli ile 9.304 adet gezi düzenlenerek 38429 muayene, 7142 gebe izlemi, 

2440 loğusa, 14796 bebek, 15821 çocuk izlemi gerçekleştirilmiş ve 29361 bebek-çocuk 

aşılanmıştır. 2006 yılında 33 ekip, 165 Sağlık personeli ile 8479 adet gezi düzenlenerek 18160 

muayene, 6747 gebe izlemi, 2011 loğusa, 13203 bebek, 13511 çocuk izlemi gerçekleştirilmiş ve 

19790 bebek-çocuk aşılanmıştır. 2007 yılında 33 ekip,165 Sağlık personeli ile 12117 adet gezi 

düzenlenerek 35285 muayene, 9995 gebe izlemi, 2790 loğusa, 19073 bebek, 28205 çocuk izlemi 

gerçekleştirilmiş ve 26165 bebek-çocuk aşılanmıştır. 2008 yılında 30 ekip, 150 Sağlık personeli 

ile 12276 adet gezi düzenlenerek 30406 muayene, 12323 gebe izlemi, 3733 loğusa, 23380 bebek, 

31428 çocuk izlemi gerçekleştirilmiş ve 22662 bebek-çocuk aşılanmıştır. 2009 yılı ilk 6 aylık 

dönemde 30 ekip,150 Sağlık personeli ile 6303 adet gezi düzenlenerek 20532 muayene, 6921 

gebe izlemi, 1165 loğusa, 11565 bebek, 17513 çocuk izlemi gerçekleştirilmiş ve 8663 bebek-

çocuk aşılanmıştır. 
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2. Yataklı Tedavi Kurumları 

2.1. Hastane ve Yatak Sayıları 

 

Tablo 5 .Sivas’ta Yerleşim Yerlerine Göre Yataklı Tedavi Kurumları ve Yatak Kapasiteleri  

2005 2006 2007 2008 2009 
Sağlık Bakanlığı Hastaneleri 

Kadro Kadro Kadro Kadro Kadro 
Sivas Numune Hastanesi 900 642 509 504 504 
Sivas Devlet Hastanesi 300 329 344 313 313 
Ulaş Đlçe Hastanesi - - - - 5 
Altınyayla Đlçe Hast. - - - - 5 
Divriği Devlet Hast. 25 25 40 28 25 
Gemerek Dev.Hast. 43 43 42 18 25 
Gölova Đlçe Hast 30 30 30 - 10 
Gürün Devlet Hast. 50 50 50 20 50 
Hafik Đlçe.Hast. 12 12 0 - 10 
Kangal Sabancı D. H 18 18 18 18 25 
Koyulhisar Đlçe.Hast. 25 25 2 - 15 
Suşehri Devlet Hast. 65 65 65 65 65 
Şarkışla Devlet Hast. 25 25 25 58 65 
Yıldızeli Devlet Hast. 40 40 40 45 46 
Zara Devlet Hast. 30 30 28 72 72 
Đmranlı Đlçe Hast. 29 29 29 - 10 
Akıncılar Đlçe Hast. - - - - 4 
Doğanşar Đlçe Hast - - - - 8 
    TOPLAM 1592 1621 1222 1141 1257 
C.Ü.Tıp.Fak.Hast 907 897 824 829 1051 
Özel Anadolu Hast - - 84 84 84 

GENEL TOPLAM 2499 2518 2130 2054 2392 

Kaynak: Sağlık Müdürlüğü, 2009.  

* SSK Hastanesi 19.01.2005 tarih ve 25705 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5283 Sayılı Kanun ile Sağlık 
Bakanlığına devredilerek Sivas Devlet Hastanesi adını almıştır. 

 

2.2.Yataklı Tedavi Kurumlarında Poliklinik (Muayene) Sayıları 

 

2005-2009 döneminde Sivas’ta toplam poliklinik (muayene) sayısı yüzde 21,6 oranında 

artış göstermiştir. Sivas’ta 2009 yılı 6 aylık yataklı tedavi kurumlarındaki toplam 1.397.890 

polikliniğin (muayene) yüzde 84,2’si Sağlık Bakanlığına bağlı Devlet Hastanelerinde, yüzde 

8,6’sı da Cumhuriyet Üniversitesi Eğitim-Araştırma ve Uygulama Hastanesinde gerçekleşmiştir. 

En fazla poliklinik (muayene) hizmeti Numune Hastanesinde gerçekleştirilmiştir. Đlçelerde en 

fazla poliklinik hizmeti ise Şarkışla, Suşehri, Gemerek, Zara, Divriği, Kangal ilçelerinde 

verilmiştir.  
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2.3. Yataklı Tedavi Kurumlarında Yatılan Gün Sayısı ve Yatak Đşgal Oranları 

 

2005-2009 döneminde yataklı tedavi kurumlarında toplam yatılan gün sayısı yıllar 

bazında aynı seviyelerde seyretmiştir. (Tablo 6). Yatılan gün ile yatak işgal oranında en fazla 

artış Sağlık Bakanlığına bağlı devlet hastanelerinde gerçekleşmiştir. 

Sivas’ta 2009  yılı 6 aylık yataklı tedavi kurumlarındaki toplam 265.522 yatılan gün 

sayısının yüzde 50,7’si Cumhuriyet Üniversitesi Eğitim-Araştırma ve Uygulama Hastanesinde, 

46,5’i Sağlık Bakanlığına bağlı Devlet Hastanelerinde, yüzde 2,8’i da Özel Anadolu 

Hastanesinde gerçekleşmiştir.  

Tablo  6.Yataklı Tedavi Kurumlarındaki Yatılan Gün Sayısı ve Fiili Yatak Başına Düşen Yatak Đşgal Oranları % 

2005 2006 2007 2008 2009 

Sağlık Bakanlığı 
Hastaneleri 

Yatılan 
Gün 

Sayısı 

Yatak 
Đşgal 

Oranı 
% 

Yatılan 
Gün 

Sayısı 

Yatak 
Đşgal 

Orarnı 
% 

Yatılan 
Gün 

Sayısı 

Yatak 
Đşgal 

Oranı 
% 

Yatılan 
Gün 

Sayısı 

Yatak 
Đşgal 

Oranı 
% 

Yatılan 
Gün 

Sayısı 

Yatak 
Đşgal 

Oranı 
% 

Sivas Numune Hastanesi  153.926 67,8 149.992 64 143.683 77,3 108.054 58,6 61.597 67,5 

Sivas Devlet Hastanesi 79.818 64,5 59154 49,3 73.780 58,8 77518 67,7 41175 70,9 
Divriği Devlet Hast 1184 13 3583 39,3 2895 19,8 0 0 1794 39,6 
Gemerek Dev.Hast. 1087 17,5 930 10,2 806 8,8 1294 19,6 859 3,7 
Gölova Devlet Hast 1101 10,1 989 9 1506 6,9 935 10,2 128 7,1 
Gürün Devlet Hast 1287 7,1 671 3,7 6480 35,5 3372 31,7 1380 15,2 
Hafik H. E. K. D.Has. 0 0 0 0 0 0 788 17,9 277 15,3 
Kangal Sabancı D. Hast. 702 10,7 562 8,6 968 14,7 369 5,6 74 1,6 
Koyulhisar Dev.Hast 9 0,1 49 0,5 33 0,2 0 0 0 0 
Suşehri Devlet Hast 2011 8,5 10726 45,2 8851 36,2 6695 32,1 3222 27,4 
Şarkışla Devlet Hast 1819 12,2 3133 34,3 2674 29,3 5497 25,9 5446 46,3 
Yıldızeli Devlet Hast 4786 32,8 6217 42,6 6049 41,4 9940 60,4 5871 70,5 
Zara Devlet Hast 2854 26,1 2536 23,2 2208 21,6 3609 13,7 1715 13,2 
Đmranlı Sağlık Merkezi 14 0,2 14 0,1 6 0 7 0,1 0 0 

 
Toplam 

 
250.598 50,9 238.556 48,5 249.939 55,6 218.078 46,1 123.538 57,5 

C Ü.Eğt.Arş.ve Uyg Hs. 274.961 83,1 243.091 74,2 242.155 80,5 248.089 79,5 134667 71,5 
Anadolu Hastanesi 0  0  16419 53,6 10.732 33,3 7.317 48,1 

Toplam 274.961 83,1 243.091 74,2 258574 78 258.821 75,6 141.984 70 
Genel Toplam 525.559 63,8 481.647 58,8 508.513 65,1 476.899 60 265.522 61 

Kaynak: Sağlık Müdürlüğü, 2009  
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2.4. Yataklı Tedavi Kurumlarında Ameliyat Sayısı 

Sivas’ta 2009 yılında yataklı tedavi kurumlarındaki toplam 27.330 büyük-orta-küçük 

ameliyatın yüzde 52,5’i Sağlık Bakanlığına bağlı Devlet Hastanelerinde, yüzde 32,1’i 

Cumhuriyet Üniversitesi Eğitim-Araştırma ve Uygulama Hastanesinde, yüzde 15,3’ü de Özel 

Anadolu Hastanesinde gerçekleşmiştir. Sağlık Bakanlığına bağlı hastanelerdeki ameliyat 

sayısının yüzde 88,9’ü il merkezinde, yüzde 11,1’i ilçe hastanelerinde gerçekleşmiştir. 

2.5. Yataklı Tedavi Kurumlarında Doğum Sayısı 

Sivas’ta 2009 yılında yataklı tedavi kurumlarındaki toplam 3642 doğumun yüzde 63,3’ü 

Sağlık Bakanlığına bağlı Devlet Hastanelerinde, yüzde 11,2’si Özel Anadolu Hastanesinde, 

yüzde 25,3’ü de Cumhuriyet Üniversitesi Eğitim-Araştırma ve Uygulama Hastanesinde 

gerçekleşmiştir.  Đlçelerde en fazla doğum olayı Suşehri Devlet Hastanesinde olup, onu Zara, 

Şarkışla, Kangal izlemektedir. 

3. Eczane ve Diğer Sağlık Kuruluşları  

3.1.Eczaneler 

Tablo 7. Eczane Sayılarının Yerleşim Yerlerine Göre Dağılımı 

 2005 2006 2007 2008 2009 
2005-2009 Artış 

Oranı % 
Đl Merkezi 93 103 106 108 105 12.9 
Akıncılar 1 1 1 1 1 0,0 
Altınyayla 1 1 1 1 2 100 
Divriği 6 6 6 6 6 0,0 
Doğanşar 0 0 0 0 0 0,0 
Gemerek 8 7 7 7 7 -12.5 
Gölova 1 1 1 1 1 0,0 
Gürün 3 3 3 3 3 0,0 
Hafik 1 1 2 2 2 100,0 
Đmranlı 2 2 2 2 3 50,0 
Kangal 4 4 4 4 4 0,0 
Koyulhisar 3 3 3 2 2 -33.3 
Suşehri 4 4 6 6 7 75 
Şarkışla 9 9 7 6 6 -33.3 
Ulaş 2 1 1 1 1 -50 
Yıldızeli 5 3 3 5 6 20 
Zara 3 3 3 4 4 33.3 

Toplam 146 152 156 159 161 10.2 

Kaynak: Sağlık Müdürlüğü,2009 
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3.2. Özel Laboratuarlar  

Tablo 19. Sivas’ta Özel Laboratuar Sayıları 

 2005 2006 2007 2008 2009 
Bakteriyoloji 2 1 1 2 2 
Biyokimya 3 3 3 3 3 
Radyoloji 5 5 5 4 3 
Fizik Tedavi 2 3 3 3 3 
Nükleer Tıp      
Patoloji 1 1 1 1 1 
Radyoterapi      

Toplam 13 13 13 13 12 

Kaynak: Sağlık Bakanlığı,2009 

 

3-SAĞLIK SEKTÖRÜNDE MĐSYON VĐZYON TEMEL ĐLKE VE DEĞERLER 

 

3.1. Misyonumuz:  

Eğitimli ve deneyimli personelin katılımı ile mevcut yasalar doğrultusunda; dünü, bugünü 

ve yarını değerlendirerek, kaynakları yerinde ve zamanında kullanarak,  çalışan ve vatandaş 

memnuniyeti çerçevesinde sağlık hizmetleri organizasyonu yapmaktır.  

3.2. Vizyonumuz: 

Koruyucu sağlık hizmetlerinin sunumu ve tedavi edici sağlık hizmetlerinin 

koordinasyonunda; uluslar arası standartları yakalamış, yenilikçi, araştırmacı ve farkındalık 

yaratan bir kurum olmaktır. 

     

      3.3. Đlkeler ve Değerlerimiz: 

• Koruyucu sağlık hizmetlerini planlamak, sunmak ve değerlendirmek. 

• Tedavi edici sağlık hizmetlerini düzenlemek ve denetlemek. 

• Hasta Haklarına saygılı ve uluslar arası standartlarda çağdaş sağlık hizmeti sunmak. 

• Beklenti ve gereksinimler doğrultusunda sağlık hizmetlerinin sürekliliğini sağlamak. 

• Vatandaş ve çalışan memnuniyetini gözeterek sağlık hizmetlerini koordine etmek. 

• Takım ruhu oluşturarak çalışanların görüş ve önerilerini değerlendirmek. 

• Kalite Yönetim Sistemi içinde sürekli eğitim ve iyileştirme çalışmaları yapmak. 

• Yasal şartlar çerçevesinde kaliteli ve sürekli sağlık hizmeti sunmaktır. 
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4. KUVVETLĐ VE ZAYIF YÖNLER ĐLE FIRSATLAR, TEHDĐTLER: 

 

 

KUVVETLĐ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

 

• Đl Sağlık Müdürlüğünün genç ve motive bir 
kadrosunun olması. 

• Đl Özel Đdaresince desteklenen Mobil Sağlık 
Hizmetin başarı ile yürütülmesi 

• Sözleşmeli Personel ile desteklenmiş olması 
• Teknolojik  gelişmelerin sağlık hizmetlerine 

yansıması. 
• Sağlık Müdürlüğünün istihdam politikasında 

Koruyucu Sağlık Hizmetlerine öncelik tanıması. 
• Đl Nüfusunun durağan ya da azalma eğiliminde 

olması 
• Sivas’ta anne ve bebek ölüm hızı ile  izlem 

oranlarının Türkiye ortalamasından iyi olması. 
• Đl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde öncelikle 

Koruyucu Sağlık Hizmetleri kapsamında görev 
yapan, aynı zamanda bütün laboratuarları koordine 
eden Đl Halk Sağlığı Laboratuarı olması. 

  

  

• Sivas coğrafyasının geniş olması, 
yerleşim yeri sayısının fazlalığı buna 
karşın nüfus yoğunluğunun az olması. 

• Kış mevsiminin uzun ve ağır geçmesi 
• Toplumsal Sağlık Bilincinin yeterli 

düzeye ulaştırılamamış olması sağlık 
hizmetlerinde yürütümü 
zorlaştırmaktadır. 

• Bazı Branşlarda yaşanan Uzman Hekim 
ve Diş Hekimi yetersizliği  

 

FIRSATLAR TEHDĐTLER 

 
• Yatırım projelerinin yürütümlerinin başlatılmış 

olması. 
• Tıp Fakültesi ve Đl Sağlık Müdürlüğünün 

işbirliğiyle üniversite destekli projelerin 
geliştirilebilir olması. 

• Performansa dayalı sistemin uygulanması. 
• Toplum bilincinin gittikçe yükselmesi 
• Kitle iletişim araçlarının yaygınlığı 

 

  

• Sağlık personeli kadro doluluk oranların C ve 
D grupta yer alan kadrolarımızda yetersizlik. 

• Çöplerin modern işleme fabrikaları ile 
işlenmeyişi ve tıbbi atık yakma ünitesinin 
olmayışı. 

• Özellikle genç nüfusun yaşam biçimindeki 
değişikliklerden doğabilecek sorunlar 

• Hava, toprak, su ve gıda kirliliğinin 
önlenmesine yönelik çalışmaların, sektörler 
arası koordinasyonunun yetersiz oluşu. 

• Milli gelirden kişi başına düşen ve sağlığa 
ayrılan payın çok düşük olması. 

• Toplumun sağlık bilincinin yeterli düzeye 
halen ulaşmaması. 
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5. STRATEJĐK AMAÇLAR VE HEDEFLER 

5.1. Temel Sağlık Hizmetleri 

Stratejik Amaç : Halkın sağlık hizmetlerinden çağdaş düzeyde yararlanabilmesi için, 

Temel Sağlık Hizmetlerinin geliştirilmesi ve yaygınlığının artırılması sağlanacaktır. 

Hedefler : 

Hedef 1: Birinci basamak sağlık tesislerinin altyapı ve ekipman eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Hedef 2: Acil Sağlık Hizmetlerinin modernizasyonu sağlanacaktır. 

Hedef 3:  0 – 1 yaş grubundaki bebeklerde BCG, DaBT-IPA-HĐB 3, KKK aşılarında yakalanan 

hedefleri devamlılığını sürdürmek. Hepatit B 3 de ki yüzde 82’ lik oranını yüzde 95’e, Td2+ aşı 

oranını yüzde 77’den yüzde 80’e çıkarmak ve 5 yaş altı çocukların rapel aşılarını yapmak. 

Hedef 4: 2010 yılında kızamık elimine edilecektir. Hepatit B virüs taşıyıcı insidansı yüzde 80 

oranında azaltılacak, hastalık insidansı ise yüz binde 1’in altına indirilecektir. 

Hedef 5: Sağlık Bakanlığı tarafından olması gereken gebe, loğusa, bebek, çocuk ortalama izlem 

sayılarına ilimiz ulaşmış olduğundan, değerlendirmede izlem sayılarından çok izlem kalitesinin 

yükseltilmesi amaçlanmaktadır. Đlimizde bebek ve gebe tespitlerinin düzenli, vaka kaçırılmadan 

yapılabilmesi için elektronik ortamda sağlık müdürlüğü sitesi üzerinden hastanede yaptırılan 

doğumlar ile hastanelere müracaat eden gebelerin siteye sorumlu personellerce veri girişinin 

yapılarak sahada görev yapan sağlık personellerince belirli aralıklarla takip etmelerine yönelik 

bebek, gebe tespit kayıt sistemi geliştirilmiştir. Ayrıca ilimizde il dışında ikamet edip, ilimizde 

misafir olarak doğum yapan anne ve muayene olmuş gebelerde bağlı bulundukları illerin sağlık 

müdürlüklerine bildiriminin yapılması uygulaması devam ettirilecektir. 

Hedef 6: Hastanede gerçekleşen doğum yüzdesini 97 den % 100’ yükseltmek. 

Hedef 7: Yeni doğan tüm bebeklerden Neonatal Tarama programı kapsamında topuk kan örneği 

oranının yüzde 100 düzeyine çıkarılacak, şüpheli ve hasta  çıkan bebeğin takip ve tedavisi 

yapılacaktır. 

Hedef 8: Bebek Ölüm Hızı binde17,9 dan binde 16,0’a, anne ölüm hızı yüz binde 8’den      yüz 

binde 0,00 seviyesinde muhafaza etmek. 

Hedef 9: Etkin aile planlaması kullanım oranı yüzde 69’dan yüzde 70’e çıkartılacaktır.  

Hedef 10:Đyot yetersizliğine bağlı hastalıklar yüzde 77, tüm yenidoğan bebeklere raşitizmi 

engellemek için Devit desteği yapılmaktadır. Bebeklerde  anemiyi engellemek için 4 aydan 

itibaren 1 yaşına kadar bütün bebeklere ücretsiz olarak demir desteği sağlanmaktadır. Maddi 

durumu iyi olmayan ailelerin çocuklarına çocukluk döneminde bu destek devam etmektedir. 

Hedef 11: Mevcut hastanelerimizin fiziki durumlarının yetersizliği nedeni ile 800 yataklı Eğitim 

ve Araştırma Hastanesi yapımı. (Yaklaşık proje maliyeti TOKĐ tarafından  142 000.000.00 TL.) 
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III-GENÇLĐK VE SPOR HĐZMETLERĐ 
 
1.GENÇLĐK VE SPOR HĐZMETLERĐNDE MEVCUT DURUM: 

Modern, elit, sağlıklı ve sosyal bir topluluk içerisinde yaşama isteği tüm fertlerin arzu 
ettiği bir yaşama biçimi olduğu gibi devletler için de oldukça önemlidir. Bu anlamda, spor kurum 
ve fonksiyonlarının çağdaş yönetim ilkelerine uygun, etkin ve herkes tarafından kabul edilen bir 
anlayışla işletilmesi, sportif eğilim ve beklentilerin karşılanarak sporun tüm kesimlerce yapılır 
olması sağlanmalıdır. 

1.1.Antrenör, Hakem ve Kulüp Sayısı 

Sivas Gençlik ve Spor Đl Müdürlüğünde 2009 yılı itibariyle Müdürlüğünde 29 fahri 
antrenör, 6 kadrolu antrenör ve 7 sözleşmeli antrenör olmak üzere toplam 42 antrenör görev 
yapmakta olup, buların 6’sı gençlik merkezi, 4’ü halk oyunları, 3’ü güreş, 8’i atletizm, 2’si judo, 
2’si karate, 3’ü Taekwon-Do, 2’si masa tenisi, 2’si kayak, 1’i boks, 1’i halter, 1’i de bisiklet 
branşlarında hizmet vermektedirler. 

Sivas Bölgesine bağlı toplam 726 hakemden 22’si uluslararası, 84’ ü ulusal, 241’ i il, 
380’i’ ise aday hakem statüsündedir. Branşlar bazında bakıldığına en fazla hakem atletizm, 
voleybol ve masa tenisi dallarında iken; bisiklet, judo ve vücut geliştirme dallarında sadece birer 
hakem bulunmaktadır. Đlin sporcu potansiyeli göz önüne alındığında branşlara göre hakem 
sayıları yeterli olmakla beraber, her yeni sezonda hakem ihtiyacı doğan spor dallarında hakem 
kursları açılmaktadır. 

Tablo 1. Sivas’taki Kulüplerin Türlerine Göre Dağılımı 

  Kulüp Adı                        Türü        

1 SĐVAS SPOR                       SPOR KULÜBÜ 

2 VOLKAN SPOR                      SPOR KULÜBÜ 

3 SĐVAS KOLEJĐ ZAFER SPOR          OKUL        

4 ÇĐMENTO SPOR                     MÜESSESE    

5 GEMEREK SPOR                     SPOR KULÜBÜ 

6 YÜCEYURT SPOR                    SPOR KULÜBÜ 

7 SĐVAS KAYAK YÜZME ĐHTĐSAS SPOR K ĐHTĐSAS     

8 DEMĐR SPOR                       MÜESSESE    

9 ALĐBABA DOĞAN SPOR KULÜBÜ        SPOR KULÜBÜ 

10 TARIM SPOR                       MÜESSESE    

11 SAĞLIK SPOR                      MÜESSESE    

12 BEZĐRCĐ SPOR                     SPOR KULÜBÜ 

13 TEDAŞ SPOR                       MÜESSESE    

14 ABDULVAHABI GAZĐ SPOR            SPOR KULÜBÜ 

15 SUŞEHRĐ BELEDĐYE SPOR            MÜESSESE    

16 ĐMRANLI BELEDĐYE SPOR            MÜESSESE    

17 SĐVAS AVCILIK ATICILIK SPOR      ĐHTĐSAS     

18 ŞARKIŞLA BELEDĐYE SPOR           MÜESSESE    

19 YILDIZELĐ BELEDĐYE SPOR          MÜESSESE    

20 SĐVAS BELEDĐYE SPOR              MÜESSESE    

21 SELÇUK IŞIK SPOR                 MÜESSESE    
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22 D.S.Đ SPOR                       MÜESSESE    

23 DEMĐR ÇELĐK DĐVRĐĞĐ SPOR         MÜESSESE    

24 4 EYLÜL HARB-ĐŞ SPOR             SPOR KULÜBÜ 

25 KOYULHĐSAR BELEDĐYE SPOR         MÜESSESE    

26 GÜRÜNŞAL SPOR                    SPOR KULÜBÜ 

27 AKADEMĐ SPOR KULÜBÜ              SPOR KULÜBÜ 

28 EMNĐYET SPOR GÜCÜ                MÜESSESE    

29 MALĐYE SPOR                      MÜESSESE    

30 SIZIR BELEDĐYE SPOR              MÜESSESE    

31 TELEKOM SPOR                     MÜESSESE    

32 KANGAL BELEDĐYE SPOR             MÜESSESE    

33 YOL SPOR                         MÜESSESE    

34 EĞĐTĐM SPOR                      MÜESSESE    

35 HAFĐK BELEDĐYE SPOR              MÜESSESE    

36 CUMHURĐYET ÜNĐVERSĐTESĐ SPOR     OKUL        

37 YENĐÇUBUK SPOR KULÜBÜ            SPOR KULÜBÜ 

38 ZARA BELEDĐYE SPOR               MÜESSESE    

39 ŞARKIŞLA SPOR                    SPOR KULÜBÜ 

40 SANCAK AVCILIK ATICILIK OLTA BAL ĐHTĐSAS     

41 SĐVAS ĐŞĐTME ENGELLĐLER SPOR KUL SPOR KULÜBÜ 

42 ĐL ÖZEL ĐDARESĐ SPOR KULÜBÜ      MÜESSESE    

43 SUŞEHRĐ ESNAF SPOR               SPOR KULÜBÜ 

44 BĐNĐCĐLĐK ĐHTĐSAS SPOR           ĐHTĐSAS     

45 ÇEPNĐ BELEDĐYE SPOR              MÜESSESE    

46 GENÇLĐK SPOR                     MÜESSESE    

47 KANGAL AVCILIK VE ATICILAR SPOR  SPOR KULÜBÜ 

48 KONGRE LĐSESĐ BASKETBOL ĐHTĐSAS  OKUL        

49 OLĐMPĐYAT SPOR                   SPOR KULÜBÜ 

50 SĐVAS ÖZÜRLÜLER SPOR             SPOR KULÜBÜ 

51 ÖZDEMĐRSPOR KULÜBÜ               SPOR KULÜBÜ 

52 SĐVAS DAĞCILIK VE DOĞA SPORLARI  SPOR KULÜBÜ 

53 CUMHURĐYET ÜNĐVERSĐTESĐ TENĐS SP OKUL        

54 YÖREM HALK MÜZĐĞĐ HALK OYUNLARI  SPOR KULÜBÜ 

55 GÖRME ENGELLĐLER SPOR KULÜBÜ     SPOR KULÜBÜ 

56 HOBY SPOR KULÜBÜ                 SPOR KULÜBÜ 

57 SĐVAS GÜREŞ GENÇLĐK SPOR KULÜBÜ  MÜESSESE    

58 TALAY SPOR                       SPOR KULÜBÜ 

59 SĐVAS YĐBO SPOR                  OKUL        

60 SĐVAS BODY SPOR KULÜBÜ           SPOR KULÜBÜ 

61 SĐVAS ATLISPOR VE CĐRĐT KULÜBÜ   SPOR KULÜBÜ 

62 SĐVAS HALAY MERKEZĐ GENÇLĐK VE S SPOR KULÜBÜ 

63 ALTINYAYLA SPOR KULÜBÜ           SPOR KULÜBÜ 
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64 SĐVAS MĐMARSĐNAN SPOR KULÜBÜ     SPOR KULÜBÜ 

65 CUMHURĐYET ÜNĐVERSĐTESĐ KOLEJĐSA OKUL        

66 ALPĐN DOĞA GENÇLĐK VE SPOR KULÜB SPOR KULÜBÜ 

67 SĐVAS BEDENSEL ENGELLĐLER SPOR K SPOR KULÜBÜ 

68 SĐVAS OTOMOBĐL SPORLARI SPOR KUL SPOR KULÜBÜ 

69 DĐVRĐĞĐ ŞAMPĐYON SPOR KULÜBÜ     SPOR KULÜBÜ 

70 SOSYAL HĐZMETLER ÇOCUK ESĐRGEME  MÜESSESE    

71 SĐVAS BRĐÇ SPOR KULÜBÜ           SPOR KULÜBÜ 

72 STAR SPOR KULÜBÜ                 SPOR KULÜBÜ 

73 YAVUZ SELĐM ĐLKÖĞRETĐM OKULU SPO OKUL        

74 SĐVAS MĐLLĐ PĐYANGO LĐSESĐ SPOR  OKUL        

75 SĐVAS SULTAN MURAT GENÇLĐK VE SP OKUL        

76 SĐVAS FETĐHSPOR KULÜBÜ           SPOR KULÜBÜ 

77 ÇAĞDAŞ ATLETĐZM ĐHTĐSAS SPOR KUL ĐHTĐSAS     

78 ÇETĐNKAYA ATLISPOR VE CĐRĐT KULÜ MÜESSESE    

79 HAFĐK ADEM YAVUZ YĐBO SPOR KULÜB MÜESSESE    

80 AKINCILAR BELEDĐYESĐ SPOR KULÜBÜ MÜESSESE    

81 SĐVAS DOĞA SPORLARI VE ARAMA KUR SPOR KULÜBÜ 

82 SĐVAS ÖNDER ATLI SPOR KULÜBÜ BAŞ SPOR KULÜBÜ 

1.2.Lisanslı-Faal-Sporcu Kartlı Sporcular 

Sivas ilinde Gençlik ve Spor Đl Müdürlüğü’nün yeni bir sisteme geçmesi ve sporcu 
kayıtlarını güncellemesi nedeniyle, sporcu sayılarının yorumlanmasında geriye dönük sağlıklı 
bilgi edinilemediğinden son yıl verileri esas alınmaktadır. 

Tablo 2. Sivas’ta Branşlarına Göre Sporcu Sayıları 

Đlin Adı : SĐVAS          
Lisanslı Faal Sporcu 

Kulüp-Ferdi Kulüp-Ferdi Kartlı 
Sporcu Sporcu Sporcu 

A  D  I B E T B E T B E T 
ATICILIK VE AVCILIK 28 252 280 6 15 21   0 
ATLETĐZM 214 518 732 62 125 187 26 25 51 
BADMĐNTON 51 65 116 0 1 1 38 11 49 
BASKETBOL 192 1.296 1.488 0 0 0 56 94 150 
BEDENSEL ENG. 0 16 16 0 0 0   0 
BEYZBOL VE SOFTBOL 0 9 9 0 0 0   0 
BĐLARDO 564 1.536 2.100 0 0 0   0 
BĐNĐCĐLĐK 0 3 3 0 1 1   0 
BĐSĐKLET 70 173 243 1 29 30  1 1 
BOCCE,BOWLĐNG VE DAR 0 1 1 0 0 0   0 
BOKS 27 408 435 6 15 21 1 12 13 
BRĐÇ 1 37 38 0 0 0   0 
BUZ  HOKEYĐ 0 0 0 0 0 0   0 
BUZ PATENI 0 0 0 0 0 0   0 
CĐMNASTĐK 1 4 5 0 1 1   0 
ÇĐM HOKEYĐ 0 0 0 0 0 0   0 
DAĞCILIK 41 145 186 4 30 34   0 
DANS 1 11 12 0 1 1   0 
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ESKRĐM 0 0 0 0 0 0   0 
GELENEKSEL 0 68 68 0 53 53   0 
GOLF 0 2 2 0 0 0   0 
GÖRME ENG. 0 26 26 0 7 7   0 
GÜREŞ 0 599 599 0 7 7  24 24 
HALK OYUNLARI 243 225 468 18 34 52   0 
HALTER 5 69 74 0 28 28 1  1 
HENTBOL 327 1.098 1.425 0 0 0 24 43 67 
HERKES ĐÇĐN SPOR 117 678 795 2 0 2   0 
ĐŞĐTME ENG. 0 55 55 0 36 36   0 
ĐZCĐLĐK 15 29 44 0 0 0   0 
JUDO VE KURASH 117 211 328 24 12 36 1 1 2 
KANO 0 1 1 0 0 0   0 
KARATE 200 511 711 45 112 157 12 17 29 
KAYAK 57 90 147 0 0 0   0 
KICK BOKS 28 354 382 5 110 115  5 5 
KÜREK 0 0 0 0 0 0   0 
MASA TENĐSĐ 158 456 614 0 0 0 9 26 35 
MODERN PENTATLON 1 1 2 0 0 0   0 
MOTOSIKLET 0 0 0 0 0 0   0 
MUAY-THAĐ 6 85 91 1 51 52 1  1 
OKÇULUK 1 0 1 1 0 1   0 
ORYANTĐRĐNG 5 11 16 5 11 16   0 
OTOMOBĐL SPORLARI 0 1 1 0 0 0   0 
ÖZEL SPORCULAR 2 25 27 0 0 0   0 
SATRANÇ 20 204 224 0 0 0  1 1 
SU TOPU 0 0 0 0 0 0   0 
SUALTI SPORLARI 12 20 32 0 0 0   0 
TAEKWON-DO 227 976 1.203 38 180 218 25 27 52 
TENĐS 23 39 62 0 0 0   0 
TRĐATLON 28 67 95 1 17 18   0 
ÜNĐVERSĐTE 0 0 0 0 0 0 87 132 219 
VOLEYBOL 765 1.049 1.814 0 0 0 99 11 110 
VÜCUT GEL.,FĐTNESS 14 119 133 5 25 30   0 
WUSHU 14 70 84 4 45 49  5 5 
YELKEN 0 0 0 0 0 0   0 
YÜZME 48 131 179 6 11 17 6 9 15 
TOPLAM 3.623 11.744 15.367 234 957 1.191 386 444 830 

1.3.Sportif Faaliyetler ve Spor Tesisleri 

Sivas’ta mahalli lig müsabakaları, ferdi müsabakalar, grup müsabakaları, deplasmanlı lig 
müsabakaları, profesyonel futbol müsabakaları, okul spor faaliyetleri ve ilde yapılan Türkiye 
Şampiyonaları; il merkezinde bulunan 3 spor salonu, 1 stadyum olmak üzere 6 çim yüzeyli 
futbol sahası, 4 toprak zeminli futbol sahası, 1 kayak merkezi, 1 kapalı yüzme havuzu, 3 tenis 
kortu, 1 atış poligonu ve 4 Eylül Spor Salonu müştemilatında bulunan; güreş, boks, taekwon-do, 
masatenisi, gençlik merkezi ve halter salonunda; Divriği, Gemerek, Gürün, Suşehri, Şarkışla ve 
Yıldızeli ilçelerindeki spor salonları ile futbol sahalarında yapılmaktadır. Ayrıca Doğanşar’da 
çim yüzeyli karakucak güreş sahası da bulunmaktadır. Đlde bulunan toplam 499 spor tesisinin 
287’si il merkezinde yer almakla birlikte, bunların çoğunluğu Gençlik ve Spor Đl Müdürlüğü’ne, 
diğerleri de Cumhuriyet Üniversitesi ve ildeki kamu kurumlarına aittir. 
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2. GENÇLĐK VE SPOR HĐZMETLERĐNĐN GÜÇLÜ YANLARI-ZAYIF YÖNLERĐ:      

 
 

 
 
 
3.KISA VADELĐ STRATEJĐ HEDEF, FAALĐYET VE PROJELER: 
 

Sportif faaliyetlerin aksamadan yapılabilmesi için vatandaşların yetenekleri 
doğrultusunda sportif etkinliklere katılabilmesi için tüm spor dallarını tesis alt yapılarının 
yapılarak halkın hizmetine sunulması sağlanacaktır. 

 
Đlimizde organize edilen spor müsabakalarının spor tesislerimizde yapılabilmesi için 

gerekli hazırlık ve çalışmalar yapılacaktır. 
 

GÜÇLÜ YÖNLERĐ ZAYIF YÖNLERĐ 
 

 Türkiye’nin en dağınık yerleşim merkezli 

illerinden biri olmasına rağmen nüfus, potansiyel 

çoğunluk ve okullaşmaların belde, ilçe ve il 

merkezinde olması 

 Đlçelerde meslek yüksek okullarının açılmasıyla 

sporcu potansiyeli açısından yıldızlar ve 

gençlerden sonra büyükler kategorisinde de 

devamlılığın sağlanması 

 Đlde Cumhuriyet Üniversitesi bünyesinde 4 yıllık 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’nun 

bulunması 

 

  

 Kulüplerin maddi imkanlarının zayıflığı 

 Sponsorluk düşüncesinin yeteri kadar gelişmemiş 

olması 

 Spor faaliyetleri için kullanılan tesislerin ihtiyacı 

karşılayacak düzeyde olmaması 

 

 

FIRSATLAR TEHDĐTLER 
 

 Sekiz yıllık eğitime geçilmesi nedeni ile okul-

kulüp işbirliğine temel teşkil edecek düzeyde 

belde,ilçe ve ilde okullaşmanın mevcut olması 

 Nüfusun büyük bir bölümünün spor 

faaliyetlerine etkin olarak katılabilecek yaş 

grubunda olması 

 Đl Merkezi’nde yaklaşık 22 bin öğrenciye sahip 

bir Üniversitenin bulunması 

 

  

 Liseyi bitiren gençlerin belde ve ilçe merkezinden 

üniversite merkezlerine ve diğer illere kaymasının 

kulüpleşmeyi güçleştirmesi 

 Spor malzemelerinin fiyatlarının yüksekliği ve 

Sivas ‘ta kişi başına düşen milli gelirin 1.500 USD 

altında olması 

 Spor kulüplerinin yetişmiş antrenör istihdam 

edememesi 
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Daha önce başlanılan spor tesisleri tamamlanarak Sivas gençliğinin hizmetine 
sunulacaktır. 

4- HEDEFLER: 

Hedef 4.1: Tüm yerleşim yerlerinde semt sahalarının yapımına devam edilecektir. 

Hedef 4.2: Tüm ilçelerde spor salonları tamamlanacaktır. 

Hedef 4.3: Đlçelerdeki futbol sahalarının daha kullanışlı ve işler halde bulundurulması ve zemin 
kalitesinin arttırılması için modernizasyon işlemi yapılacaktır. 

Hedef 4.4: Đldeki çim yüzeyli futbol sahalarının zemin kalitesini arttırmak için gerekli 
ekipmanların alınması sağlanacaktır. 

Hedef 4.5: Tenis sporunu yaygınlaştırmak için Kamu Kurum ve Kuruluşlarının bünyesinde tenis 
kortu oluşturulması sağlanacaktır. 

Hedef 4.6: Đl merkezi ve ilçelerinde bulunan spor salonları modernize edilecektir. 

Hedef 4.7: Her yaştan vatandaşın rahatlıkla oynayabileceği bir spor dalı olan masa tenisi için 
gerekli fiziki ortamlar hazırlanacaktır. 

Hedef 4.8: Yamaç Paraşütü ve Rafting branşlarını gençlerimize tanıtmak, sevdirmek ve bu 
branşlarda yarışmacı hale getirmek için gerekli altyapı hazırlanacaktır. 

Hedef 4.9: Đlde hakem sıkıntısının yaşanmaması için hakem sayısı yüzde 60 oranında arttırılacak 
ve hakem semineri ve kurslarının yapılmasına devam edilecektir. 

Hedef 4.10: Nitelikli sporcular yetiştirmek için antrenör sayısı yüzde 90 oranında arttırılacaktır. 

Hedef 411: Đldeki spor kulüpleri ve sporcu sayısı yüzde 50 oranında artırılacaktır. 

Hedef 412: Gençlik Merkezi Müdürlüğümüzün vermiş olduğu kurs sayısı arttırılarak gençlerin 
yetenekleri doğrultusunda çeşitli branşlarda beceri kazanması sağlanacaktır. 

Hedef 413: Sivas Belediyesinin geleneksel ve olimpik sporlarla ilgili kitle spor kulübü açması 
sağlanacaktır. 

Hedef 414: Sporcu performansını arttırmak için araştırma merkezleri kurulacaktır. 

Hedef 415: Sporcu Sağlık Merkezleri (SESAM) kurularak sporcular sağlık güvencesine 
kavuşturulacaktır. 

Hedef 416: Gençlik Spor Genel Müdürlüğü çatısı altında seçimle gelen özerk federasyonların 
oluşumunu sağlamak için gerekli yasal girişimlerde bulunulacaktır 
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5-SĐVĐL TOPLUM KURULUŞLARIYLA ĐŞBĐRLĐĞĐ HALĐNDE YAPILABĐLECEK 
PROJELER: 

 
Hedef 5.1: Đl çapında sivil toplum örgütleri ve resmi kuruluşlarla işbirliği içerisinde bireylerin 
spora katılımını teşvik eden kampanyalar başlatılacaktır. 
 

Faaliyet 5.1.1: Sivil Toplum Örgütleri ve Kamu Kurum ve Kuruluşları işbirliği ile ödüllü 
halı saha, voleybol, basketbol, masa tenisi, briç, satranç v.b.turnuvalar düzenlenecektir. 

 

Hedef 5.2: Çevre bilinci, ağaçlandırma ve yeşili koruma çalışmaları başlatılacaktır. 

          Faaliyet 5.2.1: TEMA Vakfı işbirliği ile çeşitli seminer ve bilinçlendirme çalışmaları ile 
ağaçlandırma çalışmaları düzenlenecektir. 

Hedef 5.3: Spor bursuyla öğrencilerin yükseköğrenim görebilmeleri için gerekli yasal 
düzenlemeler yapılması yönünde girişimde bulunulacak. 
 
 
6- BELEDĐYELERLE ĐŞBĐRLĐĞĐ HALĐNDE YAPILABĐLECEK PROJELER: 
 
 
Hedef 6.1: Mahalli idareler spor tesisleri projesi kapsamında sentetik çim saha, basketbol sahası, 
sentetik halı saha ve koşu yolu yapılacaktır.   
 
          Faaliyet 6.1.1: Sentetik çim saha: ( Paşa Fabrikası Bölge Parkı, Şeyh Şamil Bölge Parkı ) 
 
          Faaliyet 6.1.2: Basketbol Sahası:  ( Selimiye Bölge Parkı, Paşa Fabrikası Bölge Parkı, 
Fatih Sultan Mehmet Bölge Parkı, Şeyh Şamil Bölge Parkı, Karşıyaka Bölge Parkı, Seyrantepe 
Spor Alanı, Selçuklu Bölge Parkı ) 
 
          Faaliyet 6.1.3: Sentetik Halı saha : ( Karşıyaka Bölge Parkı ) 
 
          Faaliyet 6.1.4: Koşu Yolu : ( Fatih Sultan Mehmet Bölge Parkı ) 
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IV- KIRSAL ALTYAPI HĐZMETLERĐ 

 
1- Mevcut Durum 

 
 
 

� Sivas ili 28 619 km2 yüzölçümü ile ikinci, 1256 köy ve 723 bağlısı ile Türkiye’nin 

birinci büyüklükteki ilidir. Köyyolları ağı bakımından da ülkemizin en büyük birkaç 

ilinden biridir. 

� 8226 km köyyolu ağının halen 2334 km’si asfalt (%28), 4964 km’si stabilize (%60) 

kaplamalıdır. Geri kalan 903 km yol ağı alt yapısı olmayan tesviyeli yol (%11), 25 

km’ si de henüz hiç girilmeyen ham yol niteliğindedir. 

� Hizmet alanımız içerisinde yer alan 1921 yerleşim biriminin halen 1692’si şebekeli, 

175’i çeşmeli olmak üzere toplam 1867’si sulu (%98), 39 mezra ise susuz (%2) 

durumdadır. 

� Đlimizin sulanabilir arazi varlığı 310.000 Ha olmasına rağmen bunun 39.417 hektarı 

Özel Đdare (%12,7), 26 356 hektarı da D.S.Đ. (%8,5) tarafından sulanabilmektedir. 

Halen çiftçilerin kendi imkânları ile yeterli olarak sulayabildikleri tarım arazisi ise 

37.622 hektardır. Đlimizde yeterli olarak sulanan toplam arazi miktarı 103.395 hektar 

olup, sulanabilir arazi varlığımızın ancak %33’ü sulanabilmekte, devlet eliyle yapılan 

sulama oranı ise %21 seviyelerindedir.  

� 2008 yılı sonu itibariyle 1227 köyden 436’sı kanalizasyon hizmetine 

kavuşturulabilmiştir. 

� Sivas Đl’i köy yolu ağının  % 28’ i asfalt kaplamalıdır. Diğer taraftan Türkiye 

genelinde 8.500.000 hektar sulanabilir tarım arazilerinin %47’ sine (01.01.2005 tarihi 

itibariyle) sulama hizmeti götürülmüş olmasına rağmen, Sivas Đl’inde tarım 

arazilerinin bugün itibariyle ancak %21’ine devlet eliyle sulama hizmeti 

götürülebilmiştir. Köy içmesuları bakımından ise ilimizin durumu Türkiye geneline 

göre oldukça iyi durumda olup, şebekeli olan toplam 1692 yerleşim yerinin %74’üne 

ise henüz kanalizasyon hizmeti götürülememiştir.   

� Sivas Đl’i merkez ilçe ile birlikte 17 ilçe,1256 köy ve 723 bağlısından oluşmaktadır. 

Merkez Đlçe 288.693 nüfus barındırmakta, diğer 16 ilçede toplam 117.076 nüfus 

yaşamaktadır. Belediyelik olan 5 adet bucak ve 24 adet köy ve bağlısında ise toplam 

91.275 nüfus yaşamakta, geri kalan 1227, köy ve bağlısında ise 225.343 nüfus 

barınmaktadır. Sivas Đl’inin toplam nüfusu 2008 yılında yapılan nüfus sayımına göre 

631.112 dir. Sivas Đl nüfusunun %36’ü halen kırsal kesimde yaşamaktadır. 
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� Đklim koşulları ve arazi yapısı nedeniyle tarımsal üretimlerinin yeterli seviyede 

olmaması, diğer taraftan imalat sanayi, inşaat, turizm ve madencilik sektörlerinde de 

yeterli yatırımların yapılamayışı nedeniyle Đlimiz kırsalında yaşayan insanların sosyo-

ekonomik gelişmeleri oldukça düşük seviyelerde kalmıştır. Đnsani ve toplumsal 

ihtiyaçların yeterli düzeylerde karşılanmaması, durgun ve geri kalmış olan 

bölgelerden gelişmiş bölgelere doğru olan göçü hızlandırmakta, meydana gelen 

göçler de; bir yandan bu bölgelerdeki yerel efektif talep hacmini daraltırken, diğer 

yandan yerel gelişmenin asıl unsurları olan genç işgücü ve sermayenin bölge dışına 

kaçmasına neden olmaktadır. Sivas Đl kırsalı gibi geri kalmış bölgelerin 

kalkındırılması önemli ölçüde bir  “yatırım yapma” konusu olduğundan, kamu 

sektörünün bizzat yatırım yaparak kalkınma sürecine katkıda bulunması 

gerekmektedir. Sivas Đl’inin bugünkü durumu kamu yatırım harcamaları ve diğer 

harcama kalemlerinden daha fazla pay almasını gerektirmektedir. 

 

� Alt yapı hizmetleri, nüfusun çağdaş hizmet ve imkânlardan yararlanması kadar, diğer 

sektörlerin gelişmesi için de önem taşımaktadır. GSĐYH içinde yaklaşık yüzde 15 

paya sahip olan tarım sektörünün, toplam istihdamın yüzde 54’ünü oluşturduğu 

dikkate alınırsa; özellikle tarımı geliştirecek kamu yatırımlarının önemi daha da 

artmaktadır. Özellikle tarımsal ve hayvansal üretime dayalı sanayi tesislerinin 

kurulmasına (Şeker Fabrikası, Ayçiçeği Yağ Fabrikası, Deri Đşleme Tesisleri, Et-Süt 

Ürünleri Đşleme Tesisleri gibi) öncelik verilmesi zorunludur. 

 

� Sivas Đl’i sosyo-ekonomik gelişmişlik sıralamasında DPT verilerine göre 53.ncü 

sırada yer almaktadır. Đllerin sosyo-ekonomik gelişmesini belirleyen temel faktörler; 

illerdeki demografik yapı, işgücü talebi, istihdamın sektörel dağılımı, eğitim ve sağlık 

hizmetleri, fiziki ve sosyal alt yapı imkânları, üretim seviyesi ve gelir düzeyinin il 

nüfusunun ihtiyaçlarını karşılamada sağladığı başarıdır. 
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2-Kırasal Altyapı Hizmetleri Güçlü ve zayıf Yönler: 

 

 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

� Kırsal alt yapıya yönelik yatırımlara Đl 

Özel Đdare kaynaklarından büyük 

destek sağlanması, 

� Kamusal alt yapı yatırımları için 

gerekli yeterli makine ve ekipmana 

sahip olunması, 

� Kurum çalışanlarının teknik bilgi 

düzeyleri ve gerekli motivasyonu.  

 

 

 

� Đl arazi yapısının topoğrafik yönden çok parçalı, çok sarp ve dik 

geniş alanlar kaplayan sıradağlar derin ve uzun vadilerle kaplı 

olmasından dolayı yol yapım, bakım ve onarımlarında büyük 

güçlükler çekilmektedir. 

� Arazinin büyük bir kısmında hakim olan jipslerde gözlenen 

erimeler ve çökmeler yeryüzü şekillerinin süratle değişmesine 

neden olmakta bu da yapılan hizmetleri olumsuz yönde 

etkilemektedir.  

� Kızılırmak vadisi gibi alüvyonlu sahalarda taban suyu seviyesinin 

yüksek oluşu da yapılan yolların deforme olmasına neden 

olmaktadır. 

� Topoğrafik yapının çok engebeli oluşu da yol güzergahlarında 

heyelan, akma ve kayma gibi  kitle hareketlerine neden 

olmaktadır.    

� Đlimizde hüküm süren ağır kış şartları nedeniyle kış aylarında ve 

geçiş dönemlerinde yol ağımızın büyük bir kısmı ulaşıma imkan 

vermemektedir. 

� Ülke  genelinde   görülen   kuraklık   nedeniyle  içmesuyu 

kaynaklarının  verimleri  azalmıştır. 

� Đçme suyu olarak isale edilen suların amacı dışında kullanılması 

da sorunları artırmaktadır.   

� Sivas ili topraklarında tuzluluk, alkalilik, drenaj yetersizliği, 

taşlılık  ve su erozyonu tarımı sınırlayıcı faktörlerdir. 

� Đlimiz topraklarının en önemli sorunu su erozyonudur. 

� Sivas da yıllık yağışın  % 75 i bitkilerin gelişme dönemi dışında 

düşer. 

� Sulanan bitkilerin suyu en fazla gereksinim duydukları temmuz 

ve ağustos aylarında yağış yok denecek kadar azdır. 

� Genel olarak bölgedeki akarsuların akışları düzensizdir.  

� Akarsuların geçirdikleri su miktarı nisan ayında en büyük,  

ağustos, eylül aylarında en düşük seviyededir.  

� Sivas Đli içinde dar ve derin bir vadide aktıklarından Kelkit ve 

Çaltı Çayı’nın tarımsal bakımdan yararları fazla değildir.  

� Zara Đlçesi’nden sonra tuz oranı artan Kızılırmak ta sulamada 

sınırlı olarak kullanılabilmektedir. 

FIRSATLAR TEHDĐTLER 

� Sekizinci 5 Yıllık Kalkınma Planı’nda 

önemle üzerinde durulan;  bölgesel 

gelişmişlik farklarının giderilmesi 

ilkesi, 

� Adaylık aşamasında olduğumuz AB’de 

de bölgesel dengelerin sağlanması 

konusunun büyük önem taşıması. 

� Đlin coğrafi açıdan dağınıklığı. 

� Hizmet götürülmesi gereken ünite sayısının çokluğu. 

� Đlimiz arazi yapısı ve ağır iklim şartları. 

� Kırsalda yaşayan insanların ekonomik güçlerinin yetersiz oluşu 

nedeniyle hizmetlerimize yeterli destek verememeleri. 

� Teknik eleman yetersizliği. 

� Genç işgücü ve sermaye  göçü  ve buna bağlı olan durgunluk. 
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     3-Stratejik Amaçlar, Hedefler ve Faaliyetler (2010-2014) 

 

Ulaşım 

Stratejik Amaç 1:Ulaşımın hızlı ve güvenli bir şekilde sağlanabilmesi için bütün köy yolları 

çağdaş standartlara kavuşturulacaktır. 

Hedef 1.1:Köy yolları I.Kat asfalt miktarı 2334 km’den (%28) 3498 km’ye (%43) çıkarılacaktır. 

Faaliyet 1.1.1:2010–2014 yılları arasında 1164 km köy yolu’nda I.Kat asfalt asfalt yapılacaktır. 

Hedef 1.2:Köy yolları’ndaki stabilize kaplamalı yol miktarı 4964 km den (%60) 4141 km’e ( 

%50) düşürülecektir 

Faaliyet 1.2.1: 741 km köy yolu’nda stabilize kaplama çalışması( mevcut stabilize yol 

iyileştirilmesi ve yeni stabilize yol) yapılacaktır 

Hedef 1.3:Köy yolu ağımızın alt yapı(menfez) ihtiyacı tamamlanacaktır. 

Faaliyet 1.3.1:Muhtelif köy yolu’nda 103 adet menfez yapılacaktır. 

Hedef 1.4:Mevcut Köy  yollarının standartları yükseltilecektir. 

Faaliyet 1.4.1:Yeni stabilize kaplama yapılacak ve I.Kat asfalt kaplama yapılacak köy yollarında 

gerekli onarım çalışmaları yapılacaktır 

Faaliyet 1.4.2:1274 km köy yolu’nda II.Kat asfalt kaplama yapılacaktır. 

 

Đçmesuyu 

Stratejik Amaç 2:Tüm kırsal yerleşim alanlarında; sağlıklı, temiz içilebilir suyu kullanıma 

sunmak için gerekli alt yapı çalışması yapılacaktır. 

Hedef 1.1:Đçmesuları sektöründe 39 adet susuz mezra ve 175 adet çeşmeli ünite olmak üzere 

toplam 214 yerleşim yerinden 164 adedinin 2014 yılı sonuna kadar kapalı şebeke içmesuyu 

tesisine kavuşturulması için gerekli çalışmalar yapılarak 1692 (%88) olan kapalı yerleşim yeri 

sayısı 1856’ (%97) ya çıkarılacaktır. 

Faaliyet 1.1.1:Toplam 164 proje ile 164 yerleşim yerine kapalı şebeke içmesuyu tesisi ve 

mevcut tesislerin tadilatı çalışmaları yapılacaktır. 

 

Tarım 

Stratejik Amaç 3:Tarımsal üretimi artırmak ve çeşitlendirmek amacıyla sulanan arazi miktarını 

artırmak için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

 

Hedef 1.1:Đlimizde Đl Özel Đdaresi tarafından yapılan sulama miktarı 39417 (%12,7) Hektar dan 

49337(%16) Hektar a çıkarılacaktır. 
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Faaliyet 1.1.1:160 adet Yerüstü Sulama Projesi uygulanarak 9600 Hektar tarım arazisi sulama 

suyuna kavuşturulacaktır. 

Faaliyet 1.1.2:2 adet Yer altı Sulama Projesi uygulanarak 320 Hektar tarım arazisi sulama 

suyuna kavuşturulacaktır. 

Faaliyet 1.1.3:Muhtelif ilçelerdeki geçmiş yıllarda yapılan sulama tesislerinin bakım-onarım ve 

ikmal çalışmaları yapılacaktır. 

 

Köy içi Đnşaat 

Stratejik Amaç 4: Köy yerleşik ve gelişme alanı imar planı çalışmaları ile nüfusu 250’nin 

üzerinde olan yerleşim yerlerini çağdaş standartlarda kanalizasyon ve atıksu tesisine 

kavuşturmak için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef 1.1:Kanalizasyon tesisine sahip yerleşim birimi sayısı 436 (%36)’dan 716(%58)’ya 

çıkarılacaktır. 

Faaliyet 1.1.1:280 adet yerleşim yerine kanalizasyon ve atıksu tesisi yapılacaktır. 
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5-Kırasal Alt Yapı Hizmetleri Đlçe Bazında 2010-2014 Yılı Yatırım Projeleri 
 
ĐLÇESĐ            : MERKEZ        

BÜTÇESĐ            : Özel idare        

KARAKTERĐSTĐK 
KM/AD 

S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

FA
YD

A
LA

N
A

C
A

K
 

N
Ü

FU
S 

2010 2011 2012 2013 2014 

YOL VE ULAŞIM HĐZMETLERĐ 

ONARIM 

1 MERKEZ Yaramış ONARIM 514 2         
TOPLAM   514 2         

STABĐLĐZE 
1 MERKEZ Akkuzulu ky STABĐLĐZE 25 3         
2 MERKEZ Đsmailbey Çiftliği STABĐLĐZE 66 2         
3 MERKEZ Yaramış ky. STABĐLĐZE 514 2         
4 MERKEZ Durdulu-Karalı ky STABĐLĐZE 813 5         
5 MERKEZ Yavu Ağulkaya  STABĐLĐZE 175 4         
6 MERKEZ Sivritepe STABĐLĐZE 194 2         
7 MERKEZ Akçamescit STABĐLĐZE 59 3         
8 MERKEZ Hacıali-Barçın STABĐLĐZE 32 3         
9 MERKEZ Başsöğüt STABĐLĐZE 365 2         

10 MERKEZ Çongar-Karalar STABĐLĐZE 684 5         
11 MERKEZ Köklüce-Đncesu STABĐLĐZE 282 1         
12 MERKEZ Savcun STABĐLĐZE 265 2         
13 MERKEZ Sahbey-Acıpınar STABĐLĐZE 141 3         
14 MERKEZ Kolluca ky. STABĐLĐZE 146   2       

TOPLAM   3761 37 2       
I.KAT ASFALT 

1 MERKEZ Fuar ve Kongre Mrk.yolu I.KAT ASFALT     1       
2 MERKEZ Eskiboğazkesen ky. I.KAT ASFALT 48   2       
3 MERKEZ Kızılçakışla I.KAT ASFALT 32       1   
4 MERKEZ Çaypınar I.KAT ASFALT 147       5   
5 MERKEZ Durdulu-Karalı ky I.KAT ASFALT 813       5   
6 MERKEZ Çongar-Karalar I.KAT ASFALT 684       5   

7 MERKEZ 
Yassıcabel-Şahbey-
Acıpınar 

I.KAT ASFALT 357       5   

8 MERKEZ Akkuzulu ky I.KAT ASFALT 42         3 
9 MERKEZ Hacıali-Barçın I.KAT ASFALT 32         3 

TOPLAM   2155   3   21 6 
II.KAT ASFALT 

1 MERKEZ Karaçayır-Kurtlapa II.KAT ASFALT 2249 15         
2 MERKEZ Karaçayır-Yakupoğlan II.KAT ASFALT 2113 15         

3 MERKEZ 
Dv.yl.Đlt-Yeniapardı-
Serpincikyol ay. 

II.KAT ASFALT 200 10         

4 MERKEZ Dyy.ilt-Armutlu gr II.KAT ASFALT 81 5         
5 MERKEZ Üçtepe-Beştepe-Tutmaç II.KAT ASFALT 200 2         

6 MERKEZ 
Dy.yl. Đlt- Güney-Altınyayla 
ilçe sın. Grp köy yl. 

II.KAT ASFALT 1466 5         

7 MERKEZ Porsuk-Ozmuş-Zengi II.KAT ASFALT 740 3         
8 MERKEZ Đşhan ky. II.KAT ASFALT 280   3       
9 MERKEZ Kızılkavak-Tavşanlı II.KAT ASFALT 183   21       
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10 MERKEZ Tepeönü-Armutlu grb. II.KAT ASFALT 282   1,5       
11 MERKEZ Durdulu-Karalı ky II.KAT ASFALT 812     5     
12 MERKEZ Demiryazı-Tutmaç II.KAT ASFALT 239       5   

TOPLAM   8845 55 25,5 5 5   
SANAT YAPISI 

1 MERKEZ Karagömlek ky.(Köy Đçi) SANAT YAPISI 67 1         
2 MERKEZ Hocabey  SANAT YAPISI 168 1         

TOPLAM   235 2         

            
PLAN PROJE YATIRIM VE ĐNŞAAT HĐZMETLERĐ 

ĐÇMESUYU 
1 MERKEZ Söğütcük (Yenileme) Đçmesuyu 298 1         
2 MERKEZ Hanlı Đçmesuyu 685 1         

TOPLAM   983 2         
KANALĐZASYON 

1 MERKEZ Porsuk ( Ek Hat+ FÇ) Kanalizasyon 275 1         
2 MERKEZ Çelebiler Kanalizasyon 169 1         
3 MERKEZ Đnceağa Kanalizasyon 148 1         
4 MERKEZ Yanalak  Kanalizasyon 459 1         
5 MERKEZ Kayadibi Kanalizasyon 583 1         
6 MERKEZ Yaramış Kanalizasyon 514 1         
7 MERKEZ Körtuzla Kanalizasyon 424 1         
8 MERKEZ Zengi Kanalizasyon 432 1         
9 MERKEZ Çongar Kanalizasyon 406 1         

10 MERKEZ Hayırbey Kanalizasyon 320 1         
11 MERKEZ Karaçayır Kanalizasyon 94 1         
12 MERKEZ Kuzören Kanalizasyon 380   1       
13 MERKEZ Beypınarı Kanalizasyon 548   1       
14 MERKEZ Ozmuş Kanalizasyon 465   1       
15 MERKEZ Karamehmet Kanalizasyon 453   1       
16 MERKEZ Doğanca Kanalizasyon 499   1       
17 MERKEZ Söğütcük Kanalizasyon 298   1       
18 MERKEZ Savcun Kanalizasyon 265   1       
19 MERKEZ Kartalca Kanalizasyon 240   1       
20 MERKEZ Hayranlı Kanalizasyon 239   1       
21 MERKEZ Đmaret Kanalizasyon 228   1       
22 MERKEZ Menşurlu Kanalizasyon 227   1       
23 MERKEZ Sarıdemir Kanalizasyon 226   1       
24 MERKEZ Bedirli Kanalizasyon 220   1       
25 MERKEZ Karalı Kanalizasyon 214   1       
26 MERKEZ Tepeönü Kanalizasyon 201   1       
27 MERKEZ Hocabey Kanalizasyon 197   1       
28 MERKEZ Budaklı Kanalizasyon 191   1       
29 MERKEZ Yazıbaşı Kanalizasyon 188   1       
30 MERKEZ gözmen Kanalizasyon 182   1       
31 MERKEZ Kabasakal Kanalizasyon 169   1       
32 MERKEZ Acıpınar Kanalizasyon 164   1       
33 MERKEZ Karapınar Kanalizasyon 163   1       
34 MERKEZ Herekli Kanalizasyon 161   1       
35 MERKEZ Aydoğmuş Kanalizasyon 157     1     
36 MERKEZ Eskiköy Kanalizasyon 154     1     
37 MERKEZ Kumyurt Kanalizasyon 152     1     
38 MERKEZ Kızılöz Kanalizasyon 151     1     
39 MERKEZ Kolluca Kanalizasyon 146     1     
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40 MERKEZ Kulyusuf Kanalizasyon 145     1     
41 MERKEZ Damlacık Kanalizasyon 144     1     
42 MERKEZ Şaban Kanalizasyon 141     1     
43 MERKEZ Mescitli Kanalizasyon 135     1     
44 MERKEZ Yassıcabel Kanalizasyon 132     1     
45 MERKEZ Keçili Kanalizasyon 127     1     
46 MERKEZ Kızılkavraz Kanalizasyon 116     1     
47 MERKEZ Düzova Kanalizasyon 107     1     
48 MERKEZ Yk. Yıldızlı Kanalizasyon 99     1     
49 MERKEZ Yenikızılcakışla Kanalizasyon 96     1     
50 MERKEZ Himmetfakı Kanalizasyon 89     1     
51 MERKEZ Akpınar  Kanalizasyon 88     1     
52 MERKEZ Çaygören Kanalizasyon 85     1     
53 MERKEZ Akçainiş Kanalizasyon 81     1     
54 MERKEZ Akören Kanalizasyon 79     1     
55 MERKEZ Emirhan  Kanalizasyon 79     1     
56 MERKEZ Dedeli Kanalizasyon 77     1     
57 MERKEZ Güllük Kanalizasyon 77     1     
58 MERKEZ Kızılova Kanalizasyon 75     1     
59 MERKEZ Gözeli Kanalizasyon 72     1     
60 MERKEZ Akkuzulu Kanalizasyon 42 1         
61 MERKEZ Đkindi Kanalizasyon 33       1   
62 MERKEZ Bostancık Kanalizasyon 31       1   
63 MERKEZ Günece Kanalizasyon 28       1   
64 MERKEZ Yenikervansaray Kanalizasyon 25       1   
65 MERKEZ Güneri Kanalizasyon 23       1   
66 MERKEZ A.Yıldızlı Kanalizasyon 22       1   
67 MERKEZ Karacaören Kanalizasyon 20       1   
68 MERKEZ Yağmurluseki Kanalizasyon 19       1   
69 MERKEZ Gündüz Kanalizasyon 18       1   
70 MERKEZ Kervansaray Kanalizasyon 18       1   
71 MERKEZ Hacıali Kanalizasyon 17       1   
72 MERKEZ Saklı Kanalizasyon 15       1   
73 MERKEZ Barçın Kanalizasyon 15       1   
74 MERKEZ Beşpınar Kanalizasyon 14       1   
75 MERKEZ Örencik Kanalizasyon 13       1   
76 MERKEZ Kuşlu Kanalizasyon 11       1   
77 MERKEZ Acıdere Kanalizasyon 10       1   
78 MERKEZ Sırıklı Kanalizasyon 6       1   

TOPLAM   13126 12 23 25 18   
TARIMSAL SULAMA HĐZMETLERĐ  

1 MERKEZ Yeni Kızılcakışla Yerüstü Sulama 110 1         
2 MERKEZ Üçtepe ky Yerüstü Sulama 45 1         
3 MERKEZ Ağçainiş Yerüstü Sulama 81 1         
4 MERKEZ Kızkapan Yerüstü Sulama 41   1       
5 MERKEZ Tokuş Yerüstü Sulama 100   1       
6 MERKEZ Sarıdemir Yerüstü Sulama 226   1       
7 MERKEZ Eskiapardı Yerüstü Sulama 45       1   

TOPLAM   648 3 3   1   
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ĐLÇESĐ            : AKINCILAR        

BÜTÇESĐ            : Özel idare        

KARAKTERĐSTĐK 
KM/AD 

S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

FA
YD

A
LA

N
A

C
A

K
 

N
Ü

FU
S 

2010 2011 2012 2013 2014 

YOL VE ULAŞIM HĐZMETLERĐ 
ONARIM 

1 AKINCILAR Şenbağlar-Doğantepe Onarım 363 0,3         
TOPLAM   363 0,3         

STABĐLĐZE 
1 AKINCILAR Sapanlı-Ekenek Stabilize 109 2         
2 AKINCILAR Doğantepe-Yünlüce Stabilize 186 3         
3 AKINCILAR Doğantepe-Dündar Stabilize 166   3       

TOPLAM   461 5 3       
I.KAT ASFALT 

1 AKINCILAR Yağlıçayır I.Kat Asfalt 121   2       
2 AKINCILAR Balçık-Sapanlı I.Kat Asfalt 108       9   
3 AKINCILAR Üzengi I.Kat Asfalt 47         2 

TOPLAM   276   2   9 2 
II.KAT ASFALT 

1 AKINCILAR Ortaköy II.Kat Asfalt 246 1         
2 AKINCILAR Dy ilt.-Ballıdere II.Kat Asfalt 137 2         
3 AKINCILAR Sevinik II.Kat Asfalt 137   0,5       
4 AKINCILAR Kılıçköy-Yünlüce grb II.Kat Asfalt 91       15   

TOPLAM   611 3 0,5   15   
PLAN PROJE YATIRIM VE ĐNŞAAT HĐZMETLERĐ 

ĐÇMESUYU 
1 AKINCILAR Ekenek  Đçmesuyu 93 1         
2 AKINCILAR Elibüyük Ky. Đçmesuyu  110 1         
3 AKINCILAR A.Yeniköy Đçmesuyu 37 1         
4 AKINCILAR Kavak Đçmesuyu 31       1   
5 AKINCILAR Eskibağ Đçmesuyu 61         1 

TOPLAM   332 3     1 1 
KANALĐZASYON 

1 AKINCILAR Eskibağ Kanalizasyon 246 1         
3 AKINCILAR Üzengi Kanalizasyon 47 1         
4 AKINCILAR Avşar Kanalizasyon 64 1         
5 AKINCILAR Abdurahman Kanalizasyon 28   1       
6 AKINCILAR Doğantepe Kanalizasyon 116   1       
7 AKINCILAR Derecik Kanalizasyon 59     1     
8 AKINCILAR Elibüyük Ky. Kanalizasyon 110         1 

TOPLAM   670 3 2 1   1 
TARIMSAL SULAMA HĐZMETLERĐ  

1 AKINCILAR Göllüce (Abana) Yenileme Yerüstü Sulama 187 1         
2 AKINCILAR Merkez Tam.2.kıs. Yerüstü Sulama - 1         
3 AKINCILAR Geyikpınarı Tam. Yerüstü Sulama -     1     
4 AKINCILAR Balçık Yerüstü Sulama 12     1     
5 AKINCILAR Kayıköy Yerüstü Sulama 42     1     

TOPLAM   241 2   3     
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ĐLÇESĐ            : ALTINYAYLA        

BÜTÇESĐ            : Özel idare        

KARAKTERĐSTĐK 
KM/AD 

S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

FA
YD

A
LA

N
A

C
A

K
 

N
Ü

FU
S 

2010 2011 2012 2013 2014 

YOL VE ULAŞIM HĐZMETLERĐ 
STABĐLĐZE 

1 ALTINYAYLA Başören Akkuzulu  STABĐLĐZE 180 3         
2 ALTINYAYLA Başyayla-Konakyazı STABĐLĐZE 250   3       

TOPLAM   430 3 3       
I.KAT ASFALT 

1 ALTINYAYLA Đly.Đlt Yeşilyurt I.KAT ASFALT 30 2,2         

2 ALTINYAYLA 
Doğupınar-Yassıpınar-
Deliilyas 

I.KAT ASFALT 626   10       

TOPLAM   656 2,2 10       
II.KAT ASFALT 

1 ALTINYAYLA Altınyayla-Serinyayla II.KAT ASFALT 283 2 9       
2 ALTINYAYLA Gümüşdiğin-Güzeloğlan II.KAT ASFALT 897   3       
3 ALTINYAYLA Güzeloğlan-Kürkçüyurt grb II.KAT ASFALT 966   31       
4 ALTINYAYLA Güzeloğlan-Bayındır mez. II.KAT ASFALT 30   1       
5 ALTINYAYLA Kürkçüyurt Mutubey II.KAT ASFALT 799   2,5       
6 ALTINYAYLA Kale-Güzeloğlan-Başyayla II.KAT ASFALT 1025     3,5     
7 ALTINYAYLA Kale-Doğupınar II.KAT ASFALT 531     2,5     
8 ALTINYAYLA Taşlıhüyük-Harmandalı II.KAT ASFALT 711       10   
9 ALTINYAYLA Deliilyas-Paşaköy-Başören II.KAT ASFALT 2033         14 

TOPLAM   7275 2 46,5 6,0 10 14 
SANAT YAPISI 

1 ALTINYAYLA Güzeloğlan-Tahyurt-Bayındır SANAT YAPISI 1028   1       
2 ALTINYAYLA Kızılhüyük-Taşlıhüyük SANAT YAPISI 875   1       
3 ALTINYAYLA Deliilyas-Paşaköy SANAT YAPISI 109     1     
4 ALTINYAYLA Taşlıhüyük-Harmandalı SANAT YAPISI 711       1   

TOPLAM   2723   2 1 1   
PLAN PROJE YATIRIM VE ĐNŞAAT HĐZMETLERĐ 

ĐÇMESUYU 
1 ALTINYAYLA Güzeloğlan-Bayındır Mez. Đçmesuyu 160 1         
2 ALTINYAYLA Taşlıhüyük Đçmesuyu depo 467   1       
3 ALTINYAYLA Tahtyurt Đçmesuyu depo 432   1       
4 ALTINYAYLA Güzeloğlan Đlave su Đçmesuyu 596       1   
5 ALTINYAYLA Harmandalı Đlave su Đçmesuyu 244       1   
6 ALTINYAYLA Paşaköy Đlave su Đçmesuyu 109         1 

TOPLAM   2008 1 2   2 1 
KANALĐZASYON 

1 ALTINYAYLA Doğupınar Kanalizasyon 530 1         
2 ALTINYAYLA Harmandalı Kanalizasyon 256   1       
3 ALTINYAYLA Tahtyurt Kanalizasyon 453   1       
4 ALTINYAYLA Kürkçüyurdu Kanalizasyon 360   1       
5 ALTINYAYLA Serinyayla Kanalizasyon 275   1       

        1874 1 4       
TARIMSAL SULAMA HĐZMETLERĐ  

1 ALTINYAYLA Deliilyas-Gaziosman paşa Yerüstü Sulama 1597  1       
2 ALTINYAYLA Merkez Sul.Tes.tam. Yerüstü Sulama 3088    1     

TOPLAM   4685   1 1     
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ĐLÇESĐ            : DĐVRĐĞĐ        

BÜTÇESĐ            : Özel idare        

KARAKTERĐSTĐK 
KM/AD 

S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

FA
YD

A
LA

N
A

C
A

K
 

N
Ü

FU
S 

2010 2011 2012 2013 2014 

YOL VE ULAŞIM HĐZMETLERĐ 
ONARIM 

1 DĐVRĐĞĐ Çayözü-Çimen-Dolaçay ky. ONARIM 20 2         
TOPLAM   20 2         

STABĐLĐZE 
1 DĐVRĐĞĐ Çayözü-Çimen-Dolaçay ky. STABĐLĐZE 20 2         
2 DĐVRĐĞĐ Tepehan STABĐLĐZE 11 4         
3 DĐVRĐĞĐ Diktaş-Ovacık STABĐLĐZE 114 5         
4 DĐVRĐĞĐ Oğulbey STABĐLĐZE 15 1         
5 DĐVRĐĞĐ Çamurlu STABĐLĐZE 26 0,7         

6 DĐVRĐĞĐ 
Gökçeharman-Keklikpınar 
Mz. 

STABĐLĐZE 10   2       

7 DĐVRĐĞĐ Mrk. Gözecik köyü STABĐLĐZE 19     3     
8 DĐVRĐĞĐ Oğulbey Köyü STABĐLĐZE 10       1   
9 DĐVRĐĞĐ Bayırlı Köyü STABĐLĐZE 19       0,5   

TOPLAM   244 12,7 2 3 1,5   
I.KAT ASFALT 

1 DĐVRĐĞĐ Dikmeçay ky. I.KAT ASFALT 82 3,5         
2 DĐVRĐĞĐ Kuluncak Köyü I.KAT ASFALT 30     0,5     
3 DĐVRĐĞĐ Çamurlu ky I.KAT ASFALT 26 0,8         
4 DĐVRĐĞĐ Güllüce I.KAT ASFALT 35     4     

TOPLAM   173 4,3   4,5     
II.KAT ASFALT 

1 DĐVRĐĞĐ Ödek ky. II.KAT ASFALT 229 3,5         
2 DĐVRĐĞĐ Gökçebel II.KAT ASFALT 41 3         

TOPLAM   270 6,5         
SANAT YAPISI 

1 DĐVRĐĞĐ 
Çamlık-Çatılı-Doğan 
Mezrası 

SANAT YAPISI 13 1         

2 DĐVRĐĞĐ Mursal Köyü-Göl Mezrası SANAT YAPISI 10   1       
3 DĐVRĐĞĐ Karaman Köyü SANAT YAPISI 24     1     
4 DĐVRĐĞĐ Çobandurağı SANAT YAPISI 18     1     
5 DĐVRĐĞĐ Karaman SANAT YAPISI 24     1     
6 DĐVRĐĞĐ Atmalıoğlu-Haneyler Köyü SANAT YAPISI 5       1   
7 DĐVRĐĞĐ Kaledibi Köyü SANAT YAPISI 5         1 

TOPLAM   99 1 1 3 1 1 

            
PLAN PROJE YATIRIM VE ĐNŞAAT HĐZMETLERĐ 

ĐÇMESUYU 
1 DĐVRĐĞĐ Đnanlı Đçmesuyu 28 1         
2 DĐVRĐĞĐ Keklikpınar Đçmesuyu 22 1         
3 DĐVRĐĞĐ Çiğdemli Đçmesuyu 135 1         
4 DĐVRĐĞĐ Çukuröz Đçmesuyu 47   1       
5 DĐVRĐĞĐ Yalnızsöğüt-Đnanlı Mezrası Đçmesuyu 20 1         

6 DĐVRĐĞĐ 
Gökçeharman-Keklikpınar 
Mz. 

Đçmesuyu 10   1       

7 DĐVRĐĞĐ Kayacık-Özdemir Mezrası Đçmesuyu 185   1       
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8 DĐVRĐĞĐ Eskibeyli-Güdge Mez. Đçmesuyu 20   1       
9 DĐVRĐĞĐ Mursal-Göller Mez. Đçmesuyu 5     1     

10 DĐVRĐĞĐ Mursal-Çevirme Mez. Đçmesuyu 10     1     
TOPLAM   482 4 4 2     

KANALĐZASYON 
1 DĐVRĐĞĐ Ortaköy Kanalizasyon 25 1         
2 DĐVRĐĞĐ Demirdağ Kanalizasyon 63 1         
3 DĐVRĐĞĐ Gedikbaşı Kanalizasyon 61 1         
4 DĐVRĐĞĐ Güllüce Kanalizasyon 35 1         
5 DĐVRĐĞĐ Ekinbaşı Kanalizasyon 32   1       
6 DĐVRĐĞĐ Ölçekli Kanalizasyon 26   1       
7 DĐVRĐĞĐ Gözecik Kanalizasyon 19     1     
8 DĐVRĐĞĐ Đkizbaşak Kanalizasyon 16     1     

TOPLAM   277 4 2 2     
TARIMSAL SULAMA HĐZMETLERĐ  

1 DĐVRĐĞĐ Sincan Diktaş Yerüstü Sulama 31 1         
2 DĐVRĐĞĐ Bayırlı Tam. Yerüstü Sulama 820   1       
3 DĐVRĐĞĐ Kavaklısu Yerüstü Sulama 57   1       
4 DĐVRĐĞĐ Derimli Đkizbaşak (Kömek) Yerüstü Sulama 61   1       
5 DĐVRĐĞĐ Eğrisu KevendüzüTam. Yerüstü Sulama 69   1       
6 DĐVRĐĞĐ Atmalıoğlu Yerüstü Sulama 36     1     
7 DĐVRĐĞĐ Đnanlı   ( Siğimüslüm ) Yerüstü Sulama 27     1     
8 DĐVRĐĞĐ Olukman Yerüstü Sulama 23     1     

TOPLAM   1124 1 4 3     
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ĐLÇESĐ            : DOĞANŞAR        

BÜTÇESĐ            : Özel idare        

KARAKTERĐSTĐK 
KM/AD 

S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

FA
YD

A
LA

N
A

C
A

K
 

N
Ü

FU
S 

2010 2011 2012 2013 2014 

YOL VE ULAŞIM HĐZMETLERĐ 
STABĐLĐZE 

1 DOĞANŞAR Başekin ky. STABĐLĐZE 63 8         
2 DOĞANŞAR Başekin-Aş.Mahalle ky. STABĐLĐZE 15 1         

TOPLAM   78 9         
I.KAT ASFALT 

1 DOĞANŞAR Yavşancık   I.KAT ASFALT 11   7,7       
2 DOĞANŞAR Kıpçak ky. I.KAT ASFALT 77   1,3       
3 DOĞANŞAR Çalıca ky. I.KAT ASFALT 72   1,8       
4 DOĞANŞAR Sarısuat ky. I.KAT ASFALT 78   1,1       
5 DOĞANŞAR Darıkol ky. I.KAT ASFALT 42   0,8       
6 DOĞANŞAR Kozağaç ky. I.KAT ASFALT 27   2,4       

TOPLAM   307   15,1       
II.KAT ASFALT 

1 DOĞANŞAR Dy.Đlt.-Okçulu-Alan II.KAT ASFALT 70 6         
2 DOĞANŞAR Ortaköy-Aslantaş ky. II.KAT ASFALT 62   4,1       
3 DOĞANŞAR Eskiköy ky. II.KAT ASFALT 53     1,5     

TOPLAM   185 6 4,1 1,5     

            
PLAN PROJE YATIRIM VE ĐNŞAAT HĐZMETLERĐ 

KANALĐZASYON 
1 DOĞANŞAR Çatpınar Kanalizasyon 153 1         
2 DOĞANŞAR Karkın Kanalizasyon 31 1         
3 DOĞANŞAR Sarısuat Kanalizasyon 78 1         
4 DOĞANŞAR Ekinciler Kanalizasyon 34     1     

TOPLAM   296 3   1     
                    

TARIMSAL SULAMA HĐZMETLERĐ  
1 DOĞANŞAR Eskiköy(sul.Tes.bak.Onr) Yerüstü Sulama 41   1       
2 DOĞANŞAR Ortaköy Yerüstü Sulama 54     1     
3 DOĞANŞAR Alanköy Yerüstü Sulama 43     1     
4 DOĞANŞAR Çalıcı Yerüstü Sulama 50 1         

TOPLAM   188 1 1 2     
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ĐLÇESĐ            : GEMEREK        

BÜTÇESĐ            : Özel idare        

KARAKTERĐSTĐK 
KM/AD 

S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

FA
YD

A
LA

N
A

C
A

K
 

N
Ü

FU
S 

2010 2011 2012 2013 2014 

YOL VE ULAŞIM HĐZMETLERĐ 
STABĐLĐZE 

1 GEMEREK Hacıyusuf-Kocaoğlu ky. STABĐLĐZE 366 3         
2 GEMEREK Kabaktepe ky. STABĐLĐZE 40   1       

3 GEMEREK 
Karaağıl-Hacıosmanlar 
Mz. 

STABĐLĐZE 119         3 

TOPLAM   525 3 1     3 
I.KAT ASFALT 

1 GEMEREK Osmanuşağı ky I.KAT ASFALT 44   3,7       
2 GEMEREK Kabaktepe-Köseli I.KAT ASFALT 88   6,0       

TOPLAM   132   9,7       
II.KAT ASFALT 

1 GEMEREK Hacıyusuf-Kartalkaya ky. II.KAT ASFALT 447 4         

2 GEMEREK 
Eskiçubuk-Talazoğlu-
Karaağıl ky. 

II.KAT ASFALT 316 14         

3 GEMEREK Eğerci-Akçaşar arası II.KAT ASFALT 175   3       
4 GEMEREK Kümeören-Tatlıpınar ky. II.KAT ASFALT 461     5     

TOPLAM   1399 18 3 5     
PLAN PROJE YATIRIM VE ĐNŞAAT HĐZMETLERĐ 

ĐÇMESUYU 
1 GEMEREK Çat Đçmesuyu 428 1         
2 GEMEREK Dendil Đçmesuyu 183 1         
3 GEMEREK Ekizce Đçmesuyu 103   1       
4 GEMEREK Cesurlar Đçmesuyu 333   1       
5 GEMEREK Keklicek Đçmesuyu 213     1     
6 GEMEREK Kümeören Đçmesuyu 94     1     

TOPLAM   1354 2 2 2     

KANALĐZASYON 
1 GEMEREK Yeniköy Kanalizasyon 750 1         
2 GEMEREK Dendil Kanalizasyon 183 1         
3 GEMEREK Eskiyurt Kanalizasyon 560 1         
4 GEMEREK Kümeören Kanalizasyon 333   1       
5 GEMEREK Beştepeler Kanalizasyon 188     1     

TOPLAM   2014 3 1 1     

            
TARIMSAL SULAMA HĐZMETLERĐ  

1 GEMEREK Đnkışla Yerüstü Sulama 2069   1       
2 GEMEREK Kç.Tuzhisar Yerüstü Sulama 235   1       
3 GEMEREK Eğerci Yerüstü Sulama 1360   1       
4 GEMEREK Yeniköy Yerüstü Sulama 804   1       
5 GEMEREK Burhan Tam. Yerüstü Sulama 510     1     
6 GEMEREK Akçaşar Yerüstü Sulama 510     1     
7 GEMEREK Tekman Yerüstü Sulama 251       1   
8 GEMEREK Çepni Yerüstü Sulama 1502         1 

TOPLAM   7241   4 2 1 1 
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ĐLÇESĐ            : GÖLOVA        

BÜTÇESĐ            : Özel idare        

KARAKTERĐSTĐK 
KM/AD 

S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

FA
YD

A
LA

N
A

C
A

K
 

N
Ü

FU
S 

2010 2011 2012 2013 2014 

YOL VE ULAŞIM HĐZMETLERĐ 
STABĐLĐZE 

1 GÖLOVA Y. Dik Köyü STABĐLĐZE 45 2         
2 GÖLOVA Karayakup-Çubuk Mez. STABĐLĐZE 250 2         

TOPLAM   295 4         
I.KAT ASFALT 

1 GÖLOVA Gözüküçük ky I.KAT ASFALT 149   3       
TOPLAM   149   3       

II.KAT ASFALT 
1 GÖLOVA Boğaz II.KAT ASFALT 180 1         
2 GÖLOVA Akçataş II.KAT ASFALT 135 0,5         
3 GÖLOVA Çobanlı grup yolu II.KAT ASFALT 650 5         
4 GÖLOVA Çakırşeyh ky. II.KAT ASFALT 25   4       

TOPLAM   990 6,5 4       
PLAN PROJE YATIRIM VE ĐNŞAAT HĐZMETLERĐ 

ĐÇMESUYU 
1 GÖLOVA Çukuryurt Đçmesuyu 22 1         
2 GÖLOVA Bozat Đçmesuyu 92 1         
3 GÖLOVA Gözlüce-Ödemiş Mez. Đçmesuyu 14   1       
4 GÖLOVA Akçataş içmesuyu depo 135   1       

TOPLAM   263 2 2       
KANALĐZASYON 

1 GÖLOVA Aş.Tepecik Kanalizasyon 91 1         
3 GÖLOVA Yaylaçayı ve mez. Kanalizasyon 33 1         
2 GÖLOVA Günalan Kanalizasyon 101   1       
4 GÖLOVA Gözlüce-Ödemiş Mez. Kanalizasyon 14     1     
5 GÖLOVA Akçataş Kanalizasyon 135 1         
6 GÖLOVA Uluçukur Kanalizasyon 14       1   
7 GÖLOVA Arslanca Kanalizasyon 54         1 

TOPLAM   442 3 1 1 1 1 
TARIMSAL SULAMA HĐZMETLERĐ  

1 GÖLOVA Akçataş-Çataklı-Gözören Yerüstü Sulama 215 1         
2 GÖLOVA Onbirköy 1.kıs. Yerüstü Sulama 890   1       
3 GÖLOVA Gözören ky Yerüstü Sulama 35  1       
4 GÖLOVA Karayakup ky Yerüstü Sulama 149   1       
5 GÖLOVA Soğuksu (Hünü) Yerüstü Sulama 240     1     
6 GÖLOVA Onbirköy(2.kısım) Yerüstü Sulama 890     1     
7 GÖLOVA Yukarıtepecik Yerüstü Sulama 200       1   
8 GÖLOVA Onbirköy(3.kısım) Yerüstü Sulama         1   
9 GÖLOVA Akçataş ky tamamlama Yerüstü Sulama 132        1 

10 GÖLOVA Onbirköy(4.kısım) Yerüstü Sulama -         1 
11 GÖLOVA Çataklı ky Yerüstü Sulama 22         1 

TOPLAM   2773 1 3 2 2 3 
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ĐLÇESĐ            : GÜRÜN        

BÜTÇESĐ            : Özel idare        

KARAKTERĐSTĐK 
KM/AD 

S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

FA
YD

A
LA

N
A

C
A

K
 

N
Ü

FU
S 

2010 2011 2012 2013 2014 

YOL VE ULAŞIM HĐZMETLERĐ 
ONARIM 

1 GÜRÜN Yenibektaşlı-Koyunlu grb. ONARIM 142 5         
TOPLAM   142 5         

STABĐLĐZE 
1 GÜRÜN Yenibektaşlı-Koyunlu grb. STABĐLĐZE 142 5         

2 GÜRÜN 
Bozhüyük Köyü  Tersakan 
ve Arpaçukuru Mez. 

STABĐLĐZE 100   3       

3 GÜRÜN Dayakpınar STABĐLĐZE 150 5         
4 GÜRÜN Yaylacık Aş.Yaylacık STABĐLĐZE 10     1     
5 GÜRÜN Bağlıçay-Ayvalı STABĐLĐZE 500       10   
6 GÜRÜN Karapınar-Güldede STABĐLĐZE 100         6 

TOPLAM   1002 10 3 1 10 6 
I.KAT ASFALT 

1 GÜRÜN Hüyüklüyurt I.KAT ASFALT 100   3       
2 GÜRÜN Yelken I.KAT ASFALT 20   3       
3 GÜRÜN Yelken-Fatma-Derviş I.KAT ASFALT 37   4       

4 GÜRÜN Eskihamal-Yeşildere I.KAT ASFALT 422   6       
5 GÜRÜN Kızılburun-Karakuyu I.KAT ASFALT 226     8     

6 GÜRÜN Eskihamal-Kılıçdoğan I.KAT ASFALT 335     10     
7 GÜRÜN Kızılpınar I.KAT ASFALT 88     4     

TOPLAM   1228   16 22   3 

II.KAT ASFALT 
1 GÜRÜN Eskihamal Grb. Yolu II.KAT ASFALT 202 5         
2 GÜRÜN Yılanhüyük Köyü II.KAT ASFALT 250   3       

3 GÜRÜN Böğrüdelik Köyü II.KAT ASFALT 100     1     
4 GÜRÜN Kızılören ky II.KAT ASFALT 150   4,5       

5 GÜRÜN Tepecik II.KAT ASFALT 658     9     
6 GÜRÜN Eskihamal-Yeşildere II.KAT ASFALT 673       6   

TOPLAM   2033 5 7,5 10 6   
SANAT YAPISI 

1 GÜRÜN Yeşildere Köyü SANAT YAPISI 300 1         

2 GÜRÜN Kılıçdoğan Köyü SANAT YAPISI 500   1       
3 GÜRÜN Çiçekyurt Köyü SANAT YAPISI 100     1     

4 GÜRÜN Kızılburun  SANAT YAPISI 115   1       
5 GÜRÜN Karakuyu SANAT YAPISI 111     1     

TOPLAM   1126 1 2 2     
PLAN PROJE YATIRIM VE ĐNŞAAT HĐZMETLERĐ 

ĐÇMESUYU 
1 GÜRÜN Yılanhüyük Đçmesuyu 97 1         
2 GÜRÜN Çevirme Đçmesuyu 22 1         
3 GÜRÜN Beypınar Đçmesuyu 1059   1       
4 GÜRÜN Eskihamal Đçmesuyu 500   1       
5 GÜRÜN Yaylacık Đçmesuyu 40   1       

TOPLAM   1718 2 3       
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KANALĐZASYON 
1 GÜRÜN Beypınar Kanalizasyon 701 1         
2 GÜRÜN Dayakpınar Kanalizasyon 83 1         
3 GÜRÜN Eskihamal Kanalizasyon 442 1         
4 GÜRÜN Çamlıca  Kanalizasyon 732   1       
5 GÜRÜN Ayvalı Kanalizasyon 588     1     
6 GÜRÜN Akpınar Kanalizasyon 37     1     
7 GÜRÜN Yeşildere Kanalizasyon 205       1   
8 GÜRÜN Güneş Kanalizasyon 112         1 
9 GÜRÜN Erdoğan Kanalizasyon 67         1 

TOPLAM   2967 3 1 2 1 2 
TARIMSAL SULAMA HĐZMETLERĐ  

1 GÜRÜN Suçatı Yenileme (1.kısım) Yerüstü Sulama 1152 1         
2 GÜRÜN Sarıca Tam. Yerüstü Sulama 292   1       
3 GÜRÜN Suçatı Yenileme (2.kısım) Yerüstü Sulama 1152   1       
4 GÜRÜN Tepecik Tam. Yerüstü Sulama 585     1     
5 GÜRÜN Güllübucak Yerüstü Sulama 73     1     
6 GÜRÜN Suçatı Yenileme (3.kısım) Yerüstü Sulama 1152     1     
7 GÜRÜN Suçatı Yenileme (4.kısım) Yerüstü Sulama 1152       1   
8 GÜRÜN Suçatı Yenileme (5.kısım) Yerüstü Sulama 1152         1 
9 GÜRÜN Merkez Akgöze Yerüstü Sulama 360         1 

10 GÜRÜN Yazyurdu Yerüstü Sulama 314         1 
TOPLAM   7384 1 2 3 1 3 
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ĐLÇESĐ            : HAFĐK        
BÜTÇESĐ            : Özel idare        

KARAKTERĐSTĐK 
KM/AD 

S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

FA
YD

A
LA

N
A

C
A

K
 

N
Ü

FU
S 

2010 2011 2012 2013 2014 

YOL VE ULAŞIM HĐZMETLERĐ 
ONARIM 

1 HAFĐK Yakaboyu ky. ONARIM 110 1         
2 HAFĐK Tozanlı Grb.yolu ONARIM 1300 8         
3 HAFĐK Çakmak ONARIM 46 1         

TOPLAM   1456 10         
STABĐLĐZE 

1 HAFĐK Tozanlı Grb.yolu STABĐLĐZE 1300 8         
2 HAFĐK Yakaboyu ky. STABĐLĐZE 110 1         
3 HAFĐK Çakmak STABĐLĐZE 46 1         
4 HAFĐK Acıpınar Köy yolu STABĐLĐZE 90     5     
5 HAFĐK Karayaprak ky STABĐLĐZE 10       5   

TOPLAM   1556 10   5 5   
I.KAT ASFALT 

1 HAFĐK Alçıören grb ky. I.KAT ASFALT 550 8         
2 HAFĐK Koşutdere-Bahçecik ky. I.KAT ASFALT 296     8     
3 HAFĐK Tozanlı Grb.yolu I.KAT ASFALT 1300   15       
4 HAFĐK Düzyayla-Düven I.KAT ASFALT 721   8       
5 HAFĐK Aktaş Grb. I.KAT ASFALT 300   10       
6 HAFĐK Beydili-Gülpınar-Çaltılı I.KAT ASFALT 485       10   
7 HAFĐK Yarhisar-Çimenyenice I.KAT ASFALT 369       10   
8 HAFĐK Alçıören grb ky. I.KAT ASFALT 550       10   
9 HAFĐK Tozanlı Grb.yolu I.KAT ASFALT 1300       10   

10 HAFĐK Tozanlı Grb.yolu I.KAT ASFALT 1300         10 
11 HAFĐK Alçıören grb ky. I.KAT ASFALT 550         5 
12 HAFĐK Bakımlı-Aktaş grb.yolu I.KAT ASFALT 400         10 
13 HAFĐK Beydili-Gülpınar-Çaltılı I.KAT ASFALT 485         10 
14 HAFĐK Bakımlı-Derince Đnandık I.KAT ASFALT 69         10 

TOPLAM   8675 8 33 8 40 45 
II.KAT ASFALT 

1 HAFĐK Sofular –Eymir Yeniköy  II.KAT ASFALT 480   5       
2 HAFĐK Tavşanlı-Tuzhisar II.KAT ASFALT 323   6       
3 HAFĐK Karlı II.KAT ASFALT 122   8       
4 HAFĐK Gökdin II.KAT ASFALT 154   4       
5 HAFĐK Aktaş Grb. II.KAT ASFALT 300       10   
6 HAFĐK Yarhisar-Çimenyenice II.KAT ASFALT 369       5   
7 HAFĐK Gölcü-Acıpınar II.KAT ASFALT 141       4   
8 HAFĐK Tozanlı Grb.yolu II.KAT ASFALT 1300       10   
9 HAFĐK Çakmak-Esenli II.KAT ASFALT 153       10   

10 HAFĐK Alçıören grb ky. II.KAT ASFALT 550         10 
11 HAFĐK Tozanlı Grb.yolu II.KAT ASFALT 1300         10 
12 HAFĐK Yarhisar-Çimenyenice II.KAT ASFALT 369         10 
13 HAFĐK Beydili-Gülpınar-Çaltılı II.KAT ASFALT 485         10 

TOPLAM   6046   23   39 40 
SANAT YAPISI 

1 HAFĐK Oymadere SANAT YAPISI 45 1         
TOPLAM   45 1         
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PLAN PROJE YATIRIM VE ĐNŞAAT HĐZMETLERĐ 
ĐÇMESUYU 

1 HAFĐK Beydili-Yağcılar Mezrası Đçmesuyu 52 1         
2 HAFĐK Keleş-mezrası Đçmesuyu 32 1         
3 HAFĐK Düzyayla-Gökdin  Đçmesuyu 507   1       
4 HAFĐK Alibeyli Đçmesuyu 92     1     

TOPLAM   683 2 1 1     
KANALĐZASYON 

1 HAFĐK Düğer-Mez. Kanalizasyon 274 1         
2 HAFĐK Maden Kanalizasyon 22 1         
3 HAFĐK Pusat Kanalizasyon 53 1         
4 HAFĐK Üzeyir Kanalizasyon 46 1         
5 HAFĐK Otmanalan Kanalizasyon 18 1         
6 HAFĐK Yarhisar Kanalizasyon 237   1       
7 HAFĐK Günyamaç Kanalizasyon 166   1       
8 HAFĐK Dışkapı Kanalizasyon 28   1       
9 HAFĐK Çaltılı Kanalizasyon 134   1       

10 HAFĐK Tuzhisar Kanalizasyon 130     1     
11 HAFĐK Pirhüseyin Kanalizasyon 57     1     
12 HAFĐK Şahin Kanalizasyon 26     1     
13 HAFĐK Alanyurt Kanalizasyon 33       1   
14 HAFĐK Çimenyenice Kanalizasyon 120       1   
15 HAFĐK Sofular  Kanalizasyon 132       1   
16 HAFĐK Küpcük Kanalizasyon 65         1 
17 HAFĐK Bayıraltı Kanalizasyon 68         1 

TOPLAM   1609 5 4 3 3 2 
            

TARIMSAL SULAMA HĐZMETLERĐ  
1 HAFĐK Düzyayla Yerüstü Sulama 433 1         
2 HAFĐK Đnandık Yerüstü Sulama 14 1         
3 HAFĐK Ekingölü-Alibeyli Yerüstü Sulama 137   1       
4 HAFĐK Oymadere Yerüstü Sulama 45   1       
5 HAFĐK Akkaya Yerüstü Sulama 57     1     

TOPLAM   686 2 2 1     
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ĐLÇESĐ            : ĐMRANLI        

BÜTÇESĐ            : Özel idare        

KARAKTERĐSTĐK 
KM/AD 

S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

FA
YD

A
LA

N
A

C
A

K
 

N
Ü

FU
S 

2010 2011 2012 2013 2014 

YOL VE ULAŞIM HĐZMETLERĐ 

ONARIM 
1 ĐMRANLI Kapımahmut-Melekler ky. ONARIM 39 0,5         
2 ĐMRANLI Kızıltepe-Bağlıca ONARIM 76 0,2         
3 ĐMRANLI Topallar ONARIM 7 1         
4 ĐMRANLI Ortaköy ONARIM 46 0,1         
5 ĐMRANLI Becek ONARIM 21 0,1         

TOPLAM   189 1,9         
STABĐLĐZE 

1 ĐMRANLI Sandal-Kavacık STABĐLĐZE 31 1,5         
2 ĐMRANLI Söğütlü-Gelenli STABĐLĐZE 22 1,0         
3 ĐMRANLI Yukarıçulha-AşağıÇulha STABĐLĐZE 132 2,0         
4 ĐMRANLI Yenikent STABĐLĐZE 16 1,0         
5 ĐMRANLI Toptaş-Aş Şıhlı STABĐLĐZE 56 2,0         
6 ĐMRANLI Yeniköy STABĐLĐZE 50 2,0         
7 ĐMRANLI Kızıltepe -Topallar Ky STABĐLĐZE 88   1,5       
8 ĐMRANLI Kapımahmut-Melekler ky. STABĐLĐZE 88         5 

TOPLAM   483 9,5 1,5     5 
II.KAT ASFALT 

1 ĐMRANLI Ardıçalan Grb.ky II.KAT ASFALT 300 2         
2 ĐMRANLI Delice-Yukarıçulha Köyü II.KAT ASFALT 457   2       

TOPLAM   757 2 2       
KÖPRÜ 

1 ĐMRANLI Türkkeşlik onarım Köprü 391 1         
TOPLAM   391 1         

SANAT YAPISI 
1 ĐMRANLI Arık SANAT YAPISI 60 1         
2 ĐMRANLI Yünören-Hallas Mz. SANAT YAPISI 35 1         
3 ĐMRANLI Gelintarla Köyü SANAT YAPISI 52   1       
4 ĐMRANLI Aydın Köyü SANAT YAPISI 34   1       

TOPLAM   181 2 2       
PLAN PROJE YATIRIM VE ĐNŞAAT HĐZMETLERĐ 

ĐÇMESUYU 
1 ĐMRANLI Türkkeşlik Đçmesuyu 472 1         
2 ĐMRANLI Uzuntemur Đçmesuyu 21 1         
3 ĐMRANLI Yağmuralan grb.bak.ona. Đçmesuyu 230 1         
4 ĐMRANLI Çandır Đçmesuyu 5 1         
5 ĐMRANLI Körabbas Đçmesuyu 17 1         
6 ĐMRANLI Topallar Đçmesuyu 7 1         
7 ĐMRANLI Kızıltepe Đçmesuyu 76 1         
8 ĐMRANLI Yoncabayır-Çimen Đçmesuyu 10 1         
9 ĐMRANLI Tuzözü Đçmesuyu 17   1       

10 ĐMRANLI Yakayeri Đçmesuyu 4   1       
11 ĐMRANLI Taşdelen Đçmesuyu 10   1       

TOPLAM   869 8 3       
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KANALĐZASYON 
1 ĐMRANLI Sinek Kanalizasyon 33 1         
2 ĐMRANLI Eski Keşlik Kanalizasyon 50 1         
3 ĐMRANLI Başlıca Kanalizasyon 15 1         
4 ĐMRANLI Avşar Kanalizasyon 46 1         
5 ĐMRANLI Ortaköy Kanalizasyon 92   1       
6 ĐMRANLI Gökçebel Kanalizasyon 149   1       
7 ĐMRANLI Karataş Kanalizasyon 112   1       
8 ĐMRANLI Refik Kanalizasyon 19   1       
9 ĐMRANLI Alahacı Kanalizasyon 29     1     

10 ĐMRANLI Piredede Kanalizasyon 48     1     
11 ĐMRANLI Altınca Kanalizasyon 37     1     
12 ĐMRANLI Yünören  Kanalizasyon 27       1   
13 ĐMRANLI Kasaplar Kanalizasyon 112       1   
14 ĐMRANLI Çalıyurt Kanalizasyon 80       1   
15 ĐMRANLI Yazıkavak Kanalizasyon 55       1   
16 ĐMRANLI Dereköy Kanalizasyon 18         1 
17 ĐMRANLI Karlık Kanalizasyon 53         1 
18 ĐMRANLI Aydoğan Kanalizasyon 34         1 
19 ĐMRANLI Kızıltepe Kanalizasyon 66         1 
20 ĐMRANLI Demirtaş Kanalizasyon 57         1 
21 ĐMRANLI Toptaş Kanalizasyon 40         1 

TOPLAM   1172 4 4 3 4 6 
            

TARIMSAL SULAMA HĐZMETLERĐ  
1 ĐMRANLI Ardıçalan Yerüstü Sulama 45  1       
2 ĐMRANLI Yoncabayır-Çimen mz. Yerüstü Sulama 101   1       
3 ĐMRANLI Yünören (Cogibaba) Yerüstü Sulama 86   1       
4 ĐMRANLI Boğanak  Yerüstü Sulama 44   1       
5 ĐMRANLI Bardaklı Tam. Yerüstü Sulama 89     1     
6 ĐMRANLI Karlık-Toklu Yerüstü Sulama 166       1   

TOPLAM   531   4 1 1   
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ĐLÇESĐ            : KANGAL        

BÜTÇESĐ            : Özel idare        

KARAKTERĐSTĐK 
KM/AD 

S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

FA
YD

A
LA

N
A

C
A

K
 

N
Ü

FU
S 

2010 2011 2012 2013 2014 

YOL VE ULAŞIM HĐZMETLERĐ 

ONARIM 
1 KANGAL Akçamağra ky. ONARIM 273 0,3         
2 KANGAL Akdere ONARIM 23 0,7         

TOPLAM   296 1         
STABĐLĐZE 

1 KANGAL Akçaşehir-Eğricek STABĐLĐZE 600 3         
2 KANGAL Alacahan-E.Mescit STABĐLĐZE 140 6         
3 KANGAL Bozarmut STABĐLĐZE 250 4         
4 KANGAL Alacahan-Sekiliyurt STABĐLĐZE 80 3         
5 KANGAL Onoron-Çatlağıl STABĐLĐZE 80 4         
6 KANGAL Çiflikören-Çipil STABĐLĐZE 70   6       
7 KANGAL Topardıç-K.Mescit STABĐLĐZE 350   5       
8 KANGAL B.Akgedikli-oğlaklı STABĐLĐZE 150   6       
9 KANGAL Elalibey-Kırlangıç STABĐLĐZE 30   4       

10 KANGAL Divriği yolu-Killik STABĐLĐZE 25     2     
11 KANGAL Malatya yolu-Eymir(Zaal) STABĐLĐZE 15     3     
12 KANGAL Bektaş-Aktepe STABĐLĐZE 250     9     
13 KANGAL Divriği yolu-Killik(Dipoğlu) STABĐLĐZE 15       10   
14 KANGAL Alc.Mescit-Sekiliyurt STABĐLĐZE 80       11   
15 KANGAL Cevizyolu-Akçakale STABĐLĐZE 25       6   
16 KANGAL Çayırova-Akdere STABĐLĐZE 45         3 
17 KANGAL Divriği yolu-Daşlıgecit STABĐLĐZE 45         6 
18 KANGAL Divriği yolu-Ufacıkören STABĐLĐZE 30         3 

TOPLAM   2280 20 21 14 27 12 
I.KAT ASFALT 

1 KANGAL Çetinkaya-Kalkım I.KAT ASFALT 56 3         
2 KANGAL Akçakale-Bektaş I.KAT ASFALT 1600   7       
3 KANGAL Çamurlu-Tilkihüyük-sutaşı I.KAT ASFALT 600   10       
4 KANGAL Malatya yolu-Akçamağra I.KAT ASFALT 1200   8       
5 KANGAL Tekke-Boğaz I.KAT ASFALT 800   8       
6 KANGAL Maksutlu-Saçayağı I.KAT ASFALT 800   6       
7 KANGAL A.Hüyük-Y.Hüyük I.KAT ASFALT 350     6     
8 KANGAL A.Hüyük-Kızıldikme I.KAT ASFALT 400     6     
9 KANGAL Yaylacık-Deliktaş I.KAT ASFALT 800     8     

10 KANGAL Malatya yolu-Sarıpınar I.KAT ASFALT 400     6     
11 KANGAL Malatya yolu-A.yeniköy I.KAT ASFALT 800     5     
12 KANGAL Kaplıca-Topardıç I.KAT ASFALT 800       5   
13 KANGAL Örencik-Soğukpınar I.KAT ASFALT 200       5   
14 KANGAL Malatya yolu-Karacaören I.KAT ASFALT 200       6   
15 KANGAL K.Tekke-Dayılı I.KAT ASFALT 350       7   
16 KANGAL Alacahan-A.Mescit I.KAT ASFALT 140         11 
17 KANGAL Mancınık-Kuşkayası I.KAT ASFALT 600         12 

TOPLAM   10096 3 39 31 23 23 
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II.KAT ASFALT 
1 KANGAL Deligazili-Merk.Yeniköy II.KAT ASFALT 900 8         
2 KANGAL Akçaşehir-Dışlık II.KAT ASFALT 1800   6       
3 KANGAL Kuşkayası-Yarhisar II.KAT ASFALT 800   11       
4 KANGAL Deligazili-Merk.Yeniköy II.KAT ASFALT 900   14       

5 KANGAL 
Çat-Delioğlanderesi-
Yaylacık 

II.KAT ASFALT 
500   8       

6 KANGAL Malatya yolu-Yeşilkale II.KAT ASFALT 600     4     
7 KANGAL Malatya yolu-Akçamağra II.KAT ASFALT 1200     8     
8 KANGAL A.Hüyük-Kızıldikme II.KAT ASFALT 400     6     
9 KANGAL Kuşkayası-Çiflitören II.KAT ASFALT 400     7     

10 KANGAL Karanlık-Kaplıca II.KAT ASFALT 800     5     
11 KANGAL Akçakale-Bektaş II.KAT ASFALT 1600       7   
12 KANGAL Malatya yolu-A.yeniköy II.KAT ASFALT 800       5   
13 KANGAL Divriği yolu-Kalkım II.KAT ASFALT 300       8   
14 KANGAL Çamurlu-Tilkihüyük-sutaşı II.KAT ASFALT 600         10 
15 KANGAL Divriği yolu-Onaran II.KAT ASFALT 450         7 

TOPLAM   12050 8 39 30 20 17 
SANAT YAPISI 

1 KANGAL Yeşilkale-Đğdelidere SANAT YAPISI 600 1         
2 KANGAL Akçakale-Ceviz SANAT YAPISI 800   1       
3 KANGAL Akçamağra ky. SANAT YAPISI 1200   1       
4 KANGAL Killik (Dipoğlu) SANAT YAPISI 25   1       
5 KANGAL Kavak-Gürükbekir SANAT YAPISI 250     1     
6 KANGAL Çipil SANAT YAPISI 70     1     
7 KANGAL Sultanpınarı SANAT YAPISI 120       1   
8 KANGAL Gebelikatran SANAT YAPISI 30         1 

TOPLAM   3095 1 3 2 1 1 
PLAN PROJE YATIRIM VE ĐNŞAAT HĐZMETLERĐ 

ĐÇMESUYU 
1 KANGAL Kuruayşe Đçmesuyu 13 1         
2 KANGAL Seçenyurdu Đçmesuyu 102 1         
3 KANGAL Ziyarettepe Đçmesuyu - 1         
4 KANGAL Akçakale(Keşpınar) Đçmesuyu 291   1       
5 KANGAL Bektaş Đçmesuyu 450   1       
5 KANGAL Kalkım Đçmesuyu 56   1       
6 KANGAL Yellice Đçmesuyu 230     1     
7 KANGAL Akçaşehir Đçmesuyu 92     1     
8 KANGAL Đğdeli Đçmesuyu 22       1   
9 KANGAL Killik Đçmesuyu 16       1   

10 KANGAL Hüyüklüyurt Đçmesuyu 197         1 
TOPLAM   1469 3 3 2 2 1 

KANALĐZASYON 
1 KANGAL Yk.Hüyük Kanalizasyon 64 1         
2 KANGAL Bozarmut Kanalizasyon 134 1         
3 KANGAL Onaran-Çatalağıl mez. Kanalizasyon 32 1         
4 KANGAL Aktepe Kanalizasyon 122   1       
5 KANGAL Aşağıhüyük Kanalizasyon 46   1       
6 KANGAL Đğdelidere Kanalizasyon 67   1       
7 KANGAL Alc.Mescit Kanalizasyon 61   1       
8 KANGAL Taşlı Kanalizasyon 10     1     
9 KANGAL Hatunçayrı Kanalizasyon 20     1     

10 KANGAL Sarıkadı Kanalizasyon 50     1     
11 KANGAL Irmaç Kanalizasyon 46     1     
12 KANGAL Mürsel Kanalizasyon 23       1   
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13 KANGAL Güneypınarı Kanalizasyon 22         1 
14 KANGAL Kuzyaka Kanalizasyon 159         1 

TOPLAM   856 3 4 4 1 2 
TARIMSAL SULAMA HĐZMETLERĐ  

1 KANGAL Kuşkayası-Kargakalesi Yerüstü Sulama 1200 1         

2 KANGAL Mancılık Yerüstü Sulama 250 1         
3 KANGAL Sarıkadı Yerüstü Sulama 250   1       

4 KANGAL Merkez Yeniköy Yerüstü Sulama 80   1       
5 KANGAL Karanlık Yerüstü Sulama 148   1       

6 KANGAL A.Yeniköy Yerüstü Sulama 70     1     
7 KANGAL Sacayağı Yerüstü Sulama 350     1     

8 KANGAL Minarekaya Yerüstü Sulama 50       1   

9 KANGAL Mühürkulak Yerüstü Sulama 30       1   

10 KANGAL Hamal Yerüstü Sulama 50         1 

11 KANGAL Yeşilinkale Yerüstü Sulama 250         1 
TOPLAM 2728 2 3 2 2 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 63 

ĐLÇESĐ            : KOYULHĐSAR        

BÜTÇESĐ            : Özel idare        

KARAKTERĐSTĐK 
KM/AD 

S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

FA
YD

A
LA

N
A

C
A

K
 

N
Ü

FU
S 

2010 2011 2012 2013 2014 

YOL VE ULAŞIM HĐZMETLERĐ 
ONARIM 

1 KOYULHĐSAR Boyalı-Karacaali Mah.yolu ONARIM 113 1,5         
2 KOYULHĐSAR Sütlüce-Yağcılar ky. ONARIM 196 1         
3 KOYULHĐSAR Aksu ky. ONARIM 316 0,5         
4 KOYULHĐSAR Ballıca-Doluca ky. ONARIM 481 1,5         
5 KOYULHĐSAR Ortaköy Mh. Yolu yapımı ONARIM   3         

TOPLAM   1106 7,5         
STABĐLĐZE 

1 KOYULHĐSAR Karaçam STABĐLĐZE 59 1,5         
2 KOYULHĐSAR Ortaköy(eskiköy Mh.) STABĐLĐZE - 1         
3 KOYULHĐSAR Boyalı Karacalı Mh. STABĐLĐZE 113 1,5         
4 KOYULHĐSAR Aksu Merkez Mh. STABĐLĐZE 316 0,5         
5 KOYULHĐSAR Kadife STABĐLĐZE 63   1       
6 KOYULHĐSAR Güzelyurt Acıdere Mh. STABĐLĐZE 60   1       
7 KOYULHĐSAR Güzelyurt Elmaalan Mh. STABĐLĐZE 64   1       
8 KOYULHĐSAR Gümüşlü Ky STABĐLĐZE 121   1       

TOPLAM   796 4,5 4       
I.KAT ASFALT 

1 KOYULHĐSAR Gölcük I.KAT ASFALT 94   9       
2 KOYULHĐSAR Karaçam I.KAT ASFALT 59   5       
3 KOYULHĐSAR Kavacık I.KAT ASFALT 152   6       
4 KOYULHĐSAR Güzelyurt I.KAT ASFALT 140     1     
5 KOYULHĐSAR Kızılelma-Küplüce Grb. I.KAT ASFALT 282     5     
6 KOYULHĐSAR Yağcılar-Sütlüce Grb. I.KAT ASFALT 196     6     

TOPLAM   923   20 12     
                    

II.KAT ASFALT 
1 KOYULHĐSAR Ortakent-Suçatı II.KAT ASFALT 106   5       
2 KOYULHĐSAR Kadife II.KAT ASFALT 63   1       
3 KOYULHĐSAR Yalnıztepe II.KAT ASFALT 91   7       
4 KOYULHĐSAR Çaylı II.KAT ASFALT 228   4       
5 KOYULHĐSAR Sarıkaya II.KAT ASFALT 147   4       
6 KOYULHĐSAR Đkizyaka II.KAT ASFALT 102   5       
7 KOYULHĐSAR Taşpınar II.KAT ASFALT 94   2       
8 KOYULHĐSAR Ortaseki II.KAT ASFALT 75   5       
9 KOYULHĐSAR Boyalı  II.KAT ASFALT 113   10       

10 KOYULHĐSAR Aydınlar II.KAT ASFALT 190   3       
11 KOYULHĐSAR Sarıharman II.KAT ASFALT 73   3       
12 KOYULHĐSAR Dilekli II.KAT ASFALT 64   3       
13 KOYULHĐSAR Yeniaslan II.KAT ASFALT 74   1       
14 KOYULHĐSAR Sugözü II.KAT ASFALT 159   3       
15 KOYULHĐSAR Gökdere  II.KAT ASFALT 229   2       
16 KOYULHĐSAR Yeniarslan II.KAT ASFALT 74       0,6   
17 KOYULHĐSAR Taşpınar II.KAT ASFALT 94       1   
18 KOYULHĐSAR Çiçeközü II.KAT ASFALT 74         0,6 



 
 

 

 64 

19 KOYULHĐSAR Günışık II.KAT ASFALT 68         2,3 
20 KOYULHĐSAR Ekinözü II.KAT ASFALT 56         1,4 

TOPLAM   2174   58   1,6 4,3 
PLAN PROJE YATIRIM VE ĐNŞAAT HĐZMETLERĐ 

ĐÇMESUYU 
1 KOYULHĐSAR Aydınlar Đçmesuyu 213 1         
2 KOYULHĐSAR Güzelyurt Đçmesuyu 140 1         
3 KOYULHĐSAR Aksu Đçmesuyu 316   1       
4 KOYULHĐSAR Sütlüce Đçmesuyu 106   1       
5 KOYULHĐSAR Gökdere Đçmesuyu 229   1       

TOPLAM   1004 2 3       
KANALĐZASYON 

1 KOYULHĐSAR Sarıharman  Kanalizasyon 145 1         
2 KOYULHĐSAR Ortaseki ve Mahalleleri Kanalizasyon 150 1         
3 KOYULHĐSAR Ortaköy Kanalizasyon 367   1       
4 KOYULHĐSAR Sütlüce Kanalizasyon 106   1       

TOPLAM   768 2 2       
TARIMSAL SULAMA HĐZMETLERĐ  

1 KOYULHĐSAR Çandır-Söğütözü(Havzun) Yerüstü Sulama 142 1         

2 KOYULHĐSAR Kızılelma-Küplüce-Kadife-Kavacık Yerüstü Sulama 533 1         

3 KOYULHĐSAR Taşpınar Tam. Yerüstü Sulama 114   1       

4 KOYULHĐSAR Kayaören Yerüstü Sulama 171   1       

5 KOYULHĐSAR Akseki Düzpelit Soğanlı Yerüstü Sulama 380   1       

6 KOYULHĐSAR Sarıharman 1.kıs. Yerüstü Sulama 133   1       
7 KOYULHĐSAR Yenice Tam. Yerüstü Sulama 195   1       

8 KOYULHĐSAR Kalebaşı Tam. Yerüstü Sulama 217   1       

9 KOYULHĐSAR Küplüce Yerüstü Sulama 31    1     

10 KOYULHĐSAR Güzelyurt Yerüstü Sulama 591     1     

11 KOYULHĐSAR Kavacık Yerüstü Sulama 127     1     
TOPLAM   2634 2 6 3     
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ĐLÇESĐ            : SUŞEHRĐ        

BÜTÇESĐ           : Özel idare        

KARAKTERĐSTĐK 
KM/AD 

S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

FA
YD

A
LA

N
A

C
A

K
 

N
Ü

FU
S 

2010 2011 2012 2013 2014 

YOL VE ULAŞIM HĐZMETLERĐ 
ONARIM 

1 SUŞEHRĐ N.Karaağaç-Yamaç ky. ONARIM 200 0,5         
2 SUŞEHRĐ Gökçekaş-Dy.yl. ONARIM 315 0,5         
3 SUŞEHRĐ Taşbayır ky. ONARIM 234 0,5         

TOPLAM   749 1,5         
STABĐLĐZE 

1 SUŞEHRĐ Turkmenler-Olucak STABĐLĐZE 157 6         
2 SUŞEHRĐ Tatar-Kale STABĐLĐZE 389 8         
3 SUŞEHRĐ Sağpazar(Yeniyol) STABĐLĐZE 126 1         
4 SUŞEHRĐ Kale Köyü STABĐLĐZE 84   5       
5 SUŞEHRĐ Gelengeç Köyü STABĐLĐZE 57     8     
6 SUŞEHRĐ Taklak STABĐLĐZE 113       6   

TOPLAM   926 15 5 8 6   
I.KAT ASFALT 

1 SUŞEHRĐ Kavşut Köyü  I.KAT ASFALT 122   2       
2 SUŞEHRĐ Akşar Köyü I.KAT ASFALT 296   1       
3 SUŞEHRĐ Saraycık Köyü I.KAT ASFALT 70     1     

TOPLAM   488   3 1     
II.KAT ASFALT 

1 SUŞEHRĐ Mrk.Karaağaç-Türkmenler-Güneyli II.KAT ASFALT 412 2         
2 SUŞEHRĐ Arpacı-Günlüce II.KAT ASFALT 529 6         
3 SUŞEHRĐ Esenyaka-Gümüştaş II.KAT ASFALT 724 0,5         
4 SUŞEHRĐ K.Güzel II.KAT ASFALT 34 0,5         
5 SUŞEHRĐ Serpinti-Akören II.KAT ASFALT 80 0,5         
6 SUŞEHRĐ By.Güzel Köyü II.KAT ASFALT 140   1       
7 SUŞEHRĐ Balkara Köyü II.KAT ASFALT 215     3     
8 SUŞEHRĐ Gözköy-Yolkesen II.KAT ASFALT 719       12   
9 SUŞEHRĐ Gökçekaş  II.KAT ASFALT 315       2   

TOPLAM   3168 9,5 1,0 3,0 14,0   
KÖPRÜ 

1 SUŞEHRĐ Akşar KÖPRÜ 271       1   
TOPLAM   271       1   

SANAT YAPISI 
1 SUŞEHRĐ Kale SANAT YAPISI 90 1         
2 SUŞEHRĐ Yamaç SANAT YAPISI 91 1         
3 SUŞEHRĐ Karacören Mez. 3*3 L=12 SANAT YAPISI 298   1       
4 SUŞEHRĐ Güngören Köyü(Menfez 3*3 L= 15 mt) SANAT YAPISI 291     1     
5 SUŞEHRĐ Gümüştaş SANAT YAPISI 119       1   
6 SUŞEHRĐ Olucak SANAT YAPISI 73         1 

TOPLAM   962 2 1 1 1 1 
PLAN PROJE YATIRIM VE ĐNŞAAT HĐZMETLERĐ 

ĐÇMESUYU 
1 SUŞEHRĐ Erence Đçmesuyu 267 1         
2 SUŞEHRĐ By.Güzel Köyü Đçmesuyu 109 1         
3 SUŞEHRĐ Bostancık Đçmesuyu 329 1         
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4 SUŞEHRĐ Yürekli Đçmesuyu 60 1         
5 SUŞEHRĐ Küçükgüzel Đçmesuyu 32   1       
6 SUŞEHRĐ Kızıltaş Bileyli Mez. Đçmesuyu 20   1       
7 SUŞEHRĐ Kekeç hamam Mez. Đçmesuyu 80   1       
8 SUŞEHRĐ Polat Đçmesuyu 125   1       
9 SUŞEHRĐ Çamlıdere Đçmesuyu 19       1   

10 SUŞEHRĐ A.Akören Đçmesuyu 148         1 
TOPLAM   1189 4 4   1 1 

KANALĐZASYON 
1 SUŞEHRĐ Aş.Akören Kanalizasyon 145 1         
2 SUŞEHRĐ Yk.Akören Kanalizasyon 355 1         
3 SUŞEHRĐ Olucak  Kanalizasyon 150 1         
4 SUŞEHRĐ Boyalıca Kanalizasyon 152 1         
5 SUŞEHRĐ Kekeç  Kanalizasyon 232   1       
6 SUŞEHRĐ Üzümlü Kanalizasyon 127   1       
7 SUŞEHRĐ Esenyaka Kanalizasyon 592   1       
8 SUŞEHRĐ Kozçukur Sülüklü Mez. Kanalizasyon 40   1       
9 SUŞEHRĐ Polat Kanalizasyon 140   1       

10 SUŞEHRĐ Solak Yeniköy Kanalizasyon 26   1       
11 SUŞEHRĐ Karalar Kanalizasyon 199     1     
12 SUŞEHRĐ Çokrak  Kanalizasyon 35     1     
13 SUŞEHRĐ Saraycık Kanalizasyon 70     1     
14 SUŞEHRĐ Aksu Kanalizasyon 414     1     
15 SUŞEHRĐ N.karaağaç Kanalizasyon 110     1     
16 SUŞEHRĐ Kesikkaş Kanalizasyon 58     1     
17 SUŞEHRĐ Yürekli Kanalizasyon 54     1     

TOPLAM   2899 4 6 7     
TARIMSAL SULAMA HĐZMETLERĐ  

1 SUŞEHRĐ Yeşilyayla-Boyalıca Sul Tes. Yen.  Yerüstü Sulama 421 1         

2 SUŞEHRĐ N.Karaağaç-Yamaç Yerüstü Sulama 200 1         
3 SUŞEHRĐ Kozçukuru Yerüstü Sulama 279 1         
4 SUŞEHRĐ Gökçekaş-Karşıyaka Yerüstü Sulama 315 1         
5 SUŞEHRĐ Aksu Tam. Yerüstü Sulama 557   1       
6 SUŞEHRĐ Akşar 1.Kıs. Yerüstü Sulama 405   1       
7 SUŞEHRĐ Kiziryurdu Yerüstü Sulama 58   1       
8 SUŞEHRĐ Cevizli Yerüstü Sulama 164   1       
9 SUŞEHRĐ Elmaseki Yerüstü Sulama 68   1       

10 SUŞEHRĐ Yaygınsöğüt Elk. Pomp. Yerüstü Sulama 309   1       
11 SUŞEHRĐ Akıncı Yerüstü Sulama 189   1       
12 SUŞEHRĐ Yeşilyayla-Boyalıca Yerüstü Sulama 421   1       
13 SUŞEHRĐ Çataloluk Tam. Yerüstü Sulama 953   1       
14 SUŞEHRĐ Santral Ark. Yerüstü Sulama -   1       
15 SUŞEHRĐ Köy Ark. Yerüstü Sulama -   1       
16 SUŞEHRĐ Sökün Yerüstü Sulama 77   1       
17 SUŞEHRĐ Eskimeşe-Akıncı-Gökçekent Yerüstü Sulama 760     1     
18 SUŞEHRĐ Erkekark (Akçaağıl) Yerüstü Sulama 378     1     
19 SUŞEHRĐ Gelengeç Yerüstü Sulama 91     1     
20 SUŞEHRĐ Arpacı ky. Yerüstü Sulama 312     1     
21 SUŞEHRĐ Yeşilyayla-Boyalıca 2.kıs. Yerüstü Sulama -     1     
22 SUŞEHRĐ Aş.Sarıca-Bostancık-Beydeğirmeni Yerüstü Sulama 1099     1     
23 SUŞEHRĐ Kuzdere Yerüstü Sulama 83     1     

TOPLAM   7139 4 12 7     
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ĐLÇESĐ            : ŞARKIŞLA        

BÜTÇESĐ            : Özel idare        

KARAKTERĐSTĐK 
KM/AD 

S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

FA
YD

A
LA

N
A

C
A

K
 

N
Ü

FU
S 

2010 2011 2012 2013 2014 

YOL VE ULAŞIM HĐZMETLERĐ 
STABĐLĐZE 

1 ŞARKIŞLA Sarıtekke-Canaptal-Güdül STABĐLĐZE 113 10         

2 ŞARKIŞLA Benlihasan-Akçasu STABĐLĐZE 225 3         

3 ŞARKIŞLA Kadılı-Kevenlik STABĐLĐZE 95 3         

4 ŞARKIŞLA Yalanı-Kümbet STABĐLĐZE 173   5       

5 ŞARKIŞLA Demirboğa  STABĐLĐZE 33     2     

6 ŞARKIŞLA Burnukara STABĐLĐZE 66       3   

7 ŞARKIŞLA Bahçealan-Adankaya-Dökmetaş STABĐLĐZE 300       5   

8 ŞARKIŞLA Benlihasan-Akçasu STABĐLĐZE 243       3   

9 ŞARKIŞLA Baltalar-Ahmetli STABĐLĐZE 120       4   

10 ŞARKIŞLA Örtülü-Alaman STABĐLĐZE 76         3,5 

11 ŞARKIŞLA Samankaya Bağlama Öz. STABĐLĐZE 1220         2,5 

12 ŞARKIŞLA Kazancık-Aluccuk STABĐLĐZE 58         1 

13 ŞARKIŞLA Hardal-Bozkurt STABĐLĐZE 174         7 

14 ŞARKIŞLA Temecik-Bozkurt STABĐLĐZE 144         4 

15 ŞARKIŞLA Başağaç-Beyyurdu STABĐLĐZE 67         5 

16 ŞARKIŞLA Kazancık-Alıkören STABĐLĐZE 78         4 
TOPLAM   3185 16 5 2 15 27 

I.KAT ASFALT 
1 ŞARKIŞLA Samankaya ky. I.KAT ASFALT 1079 3,3         

2 ŞARKIŞLA Karacaören-Yükselen.-Akçasu 
Beyyurdu 

I.KAT ASFALT 685   10       

3 ŞARKIŞLA Çanakçı-Bağlararası I.KAT ASFALT 651   8       

4 ŞARKIŞLA Osmanpınarı-Bahçealan I.KAT ASFALT 232     9     

5 ŞARKIŞLA Demirköprü-Arıklar-Đğdeli-Ören- 
Yaprakcık-Abtallar 

I.KAT ASFALT 515     23     

6 ŞARKIŞLA Kızılcakışla-Kadılı-Kevenlik I.KAT ASFALT 95     4     

7 ŞARKIŞLA Çiçekliyurt-Ortatopaç I.KAT ASFALT 93     7     

8 ŞARKIŞLA Akçakışla-Faraşderesi I.KAT ASFALT 257   12,5       

9 ŞARKIŞLA Merkez-Başören I.KAT ASFALT 101   2       

10 ŞARKIŞLA Demiboğa I.KAT ASFALT 33     2     

11 ŞARKIŞLA Benlihasan-Akçasu I.KAT ASFALT 225       3   

12 ŞARKIŞLA Akçasu-Örtülü-Alaman I.KAT ASFALT 230       7   

13 ŞARKIŞLA Maksutlu-Harun I.KAT ASFALT 526       6   

14 ŞARKIŞLA Baltalar-Ahmetli I.KAT ASFALT 122       4   

15 ŞARKIŞLA Hardal-Bozkurt I.KAT ASFALT 174       4   

16 ŞARKIŞLA Yahyalı-Emlak Mz. I.KAT ASFALT 180       2   

17 ŞARKIŞLA Yeniyapan-Kazancık I.KAT ASFALT 130       5   

18 ŞARKIŞLA Akçakışla-Gaziköy I.KAT ASFALT 1449         6 

19 ŞARKIŞLA Kapaklıpınar-Pazarsu I.KAT ASFALT 257         6 

20 ŞARKIŞLA Başağaç-Beyyurdu I.KAT ASFALT 67         5 

21 ŞARKIŞLA Samankaya-Karapınar I.KAT ASFALT 1220         5 

22 ŞARKIŞLA Samankaya-Köseveli I.KAT ASFALT 1220         7 

23 ŞARKIŞLA Canabdal-Sarıtekke I.KAT ASFALT 61         10 
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24 ŞARKIŞLA Yahyalı-Otluk I.KAT ASFALT 205         4 

25 ŞARKIŞLA Akçakışla-Hocabey I.KAT ASFALT 1345         6 

26 ŞARKIŞLA Kaymak-Kılıçcı I.KAT ASFALT 126         9 

27 ŞARKIŞLA Kazancık-Alıkören I.KAT ASFALT 78         4 

28 ŞARKIŞLA B.Topaç I.KAT ASFALT 16         3 
TOPLAM   11372 3,3 32,5 45 31 65 

II.KAT ASFALT 
1 ŞARKIŞLA Kapaklıpınar Dy.ilt II.KAT ASFALT 257 6         

2 ŞARKIŞLA Sultan   II.KAT ASFALT 224   4       

3 ŞARKIŞLA Temecik II.KAT ASFALT 17   4,5       

4 ŞARKIŞLA Dikili II.KAT ASFALT 213   3       

5 ŞARKIŞLA Baltalar ky II.KAT ASFALT 85   2       

6 ŞARKIŞLA Çatalyol ky II.KAT ASFALT 278     2     

7 ŞARKIŞLA Mrk.Höyük-Maksutlu II.KAT ASFALT 546   9       

8 ŞARKIŞLA Mrk.Karacaören II.KAT ASFALT 35     2     

9 ŞARKIŞLA Polatpaşa ky II.KAT ASFALT 61     1,5     

10 ŞARKIŞLA Harun Ky II.KAT ASFALT 171     3     

11 ŞARKIŞLA Ortaköy-Sivrialan II.KAT ASFALT 400       10   

12 ŞARKIŞLA E.Hüyük II.KAT ASFALT 104       3   

13 ŞARKIŞLA Temecik-Alacayır-Çiçekliyurt II.KAT ASFALT 63       11   

14 ŞARKIŞLA Karacaören-Yükselen-Akçasu II.KAT ASFALT 701       10   

15 ŞARKIŞLA Karacaören-Yüks.-Akçasu II.KAT ASFALT 701       10   

16 ŞARKIŞLA Osmanpınarı-Bahçealan II.KAT ASFALT 238       9   

17 ŞARKIŞLA Çanakçı-Bağlararası II.KAT ASFALT 628       6   

18 ŞARKIŞLA 
Demirköprü-Arıklar- 
Đğdeliören-Yapracık-Abdallı 

II.KAT ASFALT 599       21   

19 ŞARKIŞLA Çiçekliyurt-Ortatopaç II.KAT ASFALT 114       7   

20 ŞARKIŞLA Mrk.-Karacaören-Demirboğa II.KAT ASFALT 38       4   

21 ŞARKIŞLA Mengensofular-Sarıçiçek II.KAT ASFALT 452       6   

22 ŞARKIŞLA Akçakışla-Gaziköy II.KAT ASFALT 220       6   

23 ŞARKIŞLA Şarkışla-Gümüştepe II.KAT ASFALT 743       4   

24 ŞARKIŞLA A.yayla yol ay.-Samankaya II.KAT ASFALT 1218       9   

25 ŞARKIŞLA Baltalar-Ahmetli-Burnukara II.KAT ASFALT 181         7 

26 ŞARKIŞLA Karakuz-Kaymak-Kılıççı-Bozkurt II.KAT ASFALT 294         21 

27 ŞARKIŞLA Çiçekliyurt-Ortaköy II.KAT ASFALT 348         4 

28 ŞARKIŞLA Çanakçı-Yalanı-Hocabey-Đğdecik II.KAT ASFALT 762         17 

29 ŞARKIŞLA Sarıtekke-Canaptal-Güdül II.KAT ASFALT 93         12 

30 ŞARKIŞLA Çanakçı-Kümbet II.KAT ASFALT 564         5 

31 ŞARKIŞLA Kale-Kavak-Gülören  II.KAT ASFALT 108         8 

32 ŞARKIŞLA Karacaören-Benlihasan II.KAT ASFALT 451         5 

33 ŞARKIŞLA Temecik-Hardal II.KAT ASFALT 39         5 
TOPLAM   10946 6 22,5 8,5 116 84 

SANAT YAPISI 
1 ŞARKIŞLA Aptallı SANAT YAPISI 94 1         
2 ŞARKIŞLA Fakılı SANAT YAPISI 105 1         
3 ŞARKIŞLA Mescit SANAT YAPISI 14   1       
4 ŞARKIŞLA Oluktaş SANAT YAPISI 213   1       
5 ŞARKIŞLA K.Üreğil SANAT YAPISI 115   1       
6 ŞARKIŞLA Kahvepınarı SANAT YAPISI 11   1       
7 ŞARKIŞLA Ortaköy-Hardal SANAT YAPISI 324         1 
8 ŞARKIŞLA Đğdecik SANAT YAPISI 34         1 
9 ŞARKIŞLA Örtülü ky SANAT YAPISI 22         1 

TOPLAM   932 2 4     3 
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PLAN PROJE YATIRIM VE ĐNŞAAT HĐZMETLERĐ 
ĐÇMESUYU 

1 ŞARKIŞLA B.Üreğil Đçmesuyu 381 1         
2 ŞARKIŞLA Sarıçiçek Đçmesuyu 181   1       
3 ŞARKIŞLA Çanakçı Đçmesuyu 574   1       
4 ŞARKIŞLA Kazancık  Đçmesuyu 57   1       
5 ŞARKIŞLA K.Üreğil Đçmesuyu 115   1       
6 ŞARKIŞLA Sultan   Đçmesuyu 224   1       
7 ŞARKIŞLA Yalanı  Đçmesuyu 143       1   
8 ŞARKIŞLA Osmanpınarı  Đçmesuyu 146       1   
9 ŞARKIŞLA Mengensofular  Đçmesuyu 207       1   

10 ŞARKIŞLA Konakyazı Đçmesuyu 239       1   
11 ŞARKIŞLA Kavak Đçmesuyu 60       1   
12 ŞARKIŞLA Kömürkaya Đçmesuyu 296       1   
13 ŞARKIŞLA Ortatopaç Đçmesuyu 89       1   
14 ŞARKIŞLA Saraç Đçmesuyu 96         1 
15 ŞARKIŞLA Uçuk Đçmesuyu 68         1 
16 ŞARKIŞLA Çiçekliyurt Đçmesuyu 25         1 
17 ŞARKIŞLA Baltalat Đçmesuyu 85         1 
18 ŞARKIŞLA Abdallı Đçmesuyu 98         1 
19 ŞARKIŞLA Sarıkavak Đçmesuyu 73         1 
20 ŞARKIŞLA Kevenlik Đçmesuyu 104         1 

TOPLAM   3261 1 5   7 7 
KANALĐZASYON 

1 ŞARKIŞLA Oluktaş Kanalizasyon 213 1         
2 ŞARKIŞLA Sivrialan Kanalizasyon 125 1         
3 ŞARKIŞLA Yapracık Kanalizasyon 125 1         
4 ŞARKIŞLA Döllük Kanalizasyon 360 1         
5 ŞARKIŞLA Bozkurt Kanalizasyon 245   1       
6 ŞARKIŞLA Yapracık Kanalizasyon 126   1       
7 ŞARKIŞLA Oluktaş Kanalizasyon 189   1       
8 ŞARKIŞLA Sivrialan Kanalizasyon 106   1       
9 ŞARKIŞLA K.Yüreğil Kanalizasyon 125   1       

10 ŞARKIŞLA Fakılı Kanalizasyon 94     1     
11 ŞARKIŞLA Sarıçiçek Kanalizasyon 245     1     
12 ŞARKIŞLA Kaymak Kanalizasyon 50     1     
13 ŞARKIŞLA M.Karacaören Kanalizasyon 19     1     
14 ŞARKIŞLA Bahçealan Kanalizasyon 92     1     
15 ŞARKIŞLA Kılıçcı Kanalizasyon 55     1     
16 ŞARKIŞLA M.Başören Kanalizasyon 88     1     
17 ŞARKIŞLA E.Kale Kanalizasyon 39     1     
18 ŞARKIŞLA Yeniyapan Kanalizasyon 60       1   
19 ŞARKIŞLA Sarıkavak Kanalizasyon 73       1   
20 ŞARKIŞLA Demirköprü  Kanalizasyon 58       1   
21 ŞARKIŞLA Burnukara Kanalizasyon 53       1   
22 ŞARKIŞLA Kazancık Kanalizasyon 50       1   
23 ŞARKIŞLA Alaman Kanalizasyon 34       1   
24 ŞARKIŞLA Benlihasan  Kanalizasyon 40       1   
25 ŞARKIŞLA Canabdal  Kanalizasyon 38       1   
26 ŞARKIŞLA Uçuk Kanalizasyon 68       1   
27 ŞARKIŞLA Çekem Kanalizasyon 46       1   
28 ŞARKIŞLA Ahmetli Kanalizasyon 43         1 
29 ŞARKIŞLA Otluk Kanalizasyon 30         1 
30 ŞARKIŞLA Çamlıca Kanalizasyon 21         1 
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31 ŞARKIŞLA Kışla Kanalizasyon 14         1 
32 ŞARKIŞLA Alıkören Kanalizasyon 12         1 
33 ŞARKIŞLA Kevenlik Kanalizasyon 104         1 
34 ŞARKIŞLA Temecik Kanalizasyon 9         1 
35 ŞARKIŞLA Kahvepınarı Kanalizasyon 8         1 
36 ŞARKIŞLA Büyüktopaç Kanalizasyon 7         1 
37 ŞARKIŞLA Başağaç  Kanalizasyon 5         1 

TOPLAM   3069 4 5 8 10 10 
TARIMSAL SULAMA HĐZMETLERĐ  

1 ŞARKIŞLA Gaziköyü Yerüstü Sulama 206 1         
2 ŞARKIŞLA Akçasu Yerüstü Sulama 187   1       
3 ŞARKIŞLA Yükselen    Yerüstü Sulama 91   1       
4 ŞARKIŞLA Karacaören Yerüstü Sulama 407     1     
5 ŞARKIŞLA Harun Yerüstü Sulama 171     1     
6 ŞARKIŞLA Gürçayır YAS 2498   1       
7 ŞARKIŞLA Merkez Sağırlar Mah. YAS -    1     
8 ŞARKIŞLA Yükselen  (Đğdiş) Yerüstü Sulama 108     1     
9 ŞARKIŞLA Kaleköy - (Emlakkale) Yerüstü Sulama 137     1     

TOPLAM   3805 1 3 5     
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ĐLÇESĐ            : ULAŞ        

BÜTÇESĐ            : Özel idare        

KARAKTERĐSTĐK 
KM/AD 

S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

FA
YD

A
LA

N
A

C
A

K
 

N
Ü

FU
S 

2010 2011 2012 2013 2014 

YOL VE ULAŞIM HĐZMETLERĐ 
ONARIM 

1 ULAŞ Yağdonduran ONARIM 166   1       
2 ULAŞ Küpeli-Yazıcık ky. ONARIM 639   2       

TOPLAM   805   3       
STABĐLĐZE 

1 ULAŞ Çavdar Grub-ky STABĐLĐZE 45 6         
2 ULAŞ Kurtlukaya-Boğazdere STABĐLĐZE 56 3         
3 ULAŞ Karaşar-Bahtiyar mz. STABĐLĐZE 15 4         
4 ULAŞ Karaşar ky STABĐLĐZE 34   2       
5 ULAŞ Ezentere ky. STABĐLĐZE 48     1     

6 ULAŞ 
Demircilik-Ovacık-
Ezentere 

STABĐLĐZE 69       15   

7 ULAŞ Başçayır ky-Mz. STABĐLĐZE 42         10 
TOPLAM   309 13 2 1 15 10 

I.KAT ASFALT 
1 ULAŞ Akkaya ky. I.KAT ASFALT 165   4       
2 ULAŞ Gürpınar ky. I.KAT ASFALT 206    2     

TOPLAM   371   4 2     
II.KAT ASFALT 

1 ULAŞ Yenikarahisar II.KAT ASFALT 1053 5         
2 ULAŞ Karasar-Hacımirza ky. II.KAT ASFALT 309 10         
3 ULAŞ Acıyurt-Kurtoğlu ky. II.KAT ASFALT 669   8       
4 ULAŞ Gümüşpınar ky. II.KAT ASFALT 141   1,5       
5 ULAŞ Aş.Yk.Ada ky. II.KAT ASFALT 216     2     
6 ULAŞ Kertme-Karacaören II.KAT ASFALT 80       7   
7 ULAŞ Kurtlukaya-Boğazdere II.KAT ASFALT 56       13   

TOPLAM   2524 15 9,5 2 20   

SANAT YAPISI 
1 ULAŞ Karacalar SANAT YAPISI 284 1         
2 ULAŞ Yapalı SANAT YAPISI 211 1         
3 ULAŞ Konak ky. SANAT YAPISI 622   1       

TOPLAM   1.117 2 1       
PLAN PROJE YATIRIM VE ĐNŞAAT HĐZMETLERĐ 

ĐÇMESUYU 
1 ULAŞ Yağdonduran Đçmesuyu 166 1         
2 ULAŞ Yapalı Đçmesuyu 211 1         

TOPLAM   377 2         
KANALĐZASYON 

1 ULAŞ Çavdar Kanalizasyon 45 1         
2 ULAŞ Aşağıada Kanalizasyon 55 1         
3 ULAŞ Acıyurt Kanalizasyon 134 1         
4 ULAŞ Hacımırza Kanalizasyon 106   1       
5 ULAŞ Korubaşı Kanalizasyon 262   1       
6 ULAŞ Karacalar Kanalizasyon 284     1     

TOPLAM   886 3 2 1     
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TARIMSAL SULAMA HĐZMETLERĐ  
1 ULAŞ Kurtoğlu Yerüstü Sulama 369   1       
2 ULAŞ Şenyurt Yerüstü Sulama 302     1     
3 ULAŞ Çavdar Yerüstü Sulama 200     1     
4 ULAŞ Karacaören Yerüstü Sulama 284     1     
5 ULAŞ Karaşar Yerüstü Sulama 203     1     

TOPLAM   1358   1 4     
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ĐLÇESĐ            : YILDIZELĐ        
BÜTÇESĐ            : Özel idare        

KARAKTERĐSTĐK 
KM/AD 

S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

FA
YD

A
LA

N
A

N
 

N
Ü

FU
S 

2010 2011 2012 2013 2014 

YOL VE ULAŞIM HĐZMETLERĐ 
STABĐLĐZE 

1 YILDIZELĐ Dereköy-Emirler STABĐLĐZE 250 6         
2 YILDIZELĐ Yk.Sarıkaya-Fındıcak STABĐLĐZE 340 2,5         
3 YILDIZELĐ Danaören-Söğütpınar STABĐLĐZE 196 5         
4 YILDIZELĐ Karacaören-Söğütpınar STABĐLĐZE 677 2         
5 YILDIZELĐ Çağlayan-Kırkpınar STABĐLĐZE 845 4         
6 YILDIZELĐ Yk.Yeniköy-Dy ilt STABĐLĐZE 114 2,5         
7 YILDIZELĐ Yıldız-Akören STABĐLĐZE 133 7         
8 YILDIZELĐ Sarıyar-Güneykaya STABĐLĐZE 1711   5       
9 YILDIZELĐ Karacaören-Đğdecik STABĐLĐZE 575     2,5     

TOPLAM   4841 29 5 2,5     
I.KAT ASFALT 

1 YILDIZELĐ Sultaniye-Ortaklar-Üreğil  I.KAT ASFALT 76   10       
2 YILDIZELĐ Seren ky. I.KAT ASFALT 227   3       
3 YILDIZELĐ Direkli I.KAT ASFALT 650     1     
4 YILDIZELĐ Akören Y. Ayr.-Gökkaya I.KAT ASFALT 149     2     
5 YILDIZELĐ Çırçır-Doğanlı I.KAT ASFALT 198       24   
6 YILDIZELĐ Karakaya-Üyük-Üreğil I.KAT ASFALT 237       9   
7 YILDIZELĐ Mrk.Sarkaya-Kadıllı I.KAT ASFALT 311       11   
8 YILDIZELĐ Çubuk-Akpınar I.KAT ASFALT 267       12   
9 YILDIZELĐ Bedel-Erenler I.KAT ASFALT 693       12   

10 YILDIZELĐ Çağlayan-Bayat I.KAT ASFALT 1388       8   
11 YILDIZELĐ Sarıyar-Güneykaya I.KAT ASFALT 1711         5 
12 YILDIZELĐ Sarıyar-Okulyolu I.KAT ASFALT 1711         2 
13 YILDIZELĐ Çağlayan-Kırkpınar I.KAT ASFALT 845         8 
14 YILDIZELĐ Sarkaya-Fındıcak I.KAT ASFALT 340         6 
15 YILDIZELĐ Danaören-Söğütpınar I.KAT ASFALT 196         10 
16 YILDIZELĐ Mrk.Yeniköy I.KAT ASFALT 50         8 
17 YILDIZELĐ Karacaören-Đğdecik I.KAT ASFALT 719         3 
18 YILDIZELĐ Dereköy-Emirler I.KAT ASFALT 286         7 
19 YILDIZELĐ Dly.-Üyük I.KAT ASFALT 138         4 

TOPLAM   10192   13 3 76 53 
II.KAT ASFALT 

1 YILDIZELĐ Çırçır-Karkın-Güneykaya- 
Demirözü-Yusufoğlan 

II.KAT ASFALT 2262 10         

2 YILDIZELĐ Bedel II.KAT ASFALT 607   4       
3 YILDIZELĐ Direkli II.KAT ASFALT 650     1     
4 YILDIZELĐ Şeyhhalil-Akkoca-Çöte II.KAT ASFALT 2587       14   
5 YILDIZELĐ Mumcuçift-Buğdayören II.KAT ASFALT 532       25   
6 YILDIZELĐ Esmebaşı-Cumhuriyet II.KAT ASFALT 1188       5   
7 YILDIZELĐ Çobansaray-Topulyurt II.KAT ASFALT 852       8   
8 YILDIZELĐ Yakup II.KAT ASFALT 296       3   
9 YILDIZELĐ Bedel II.KAT ASFALT 607       4   

10 YILDIZELĐ Yiğiler-Hamzaşeyh II.KAT ASFALT 395         21 
11 YILDIZELĐ Mrk.Sarkaya-Akçakale II.KAT ASFALT 16         25 
12 YILDIZELĐ Kiremitli-Kale II.KAT ASFALT 229         12 
13 YILDIZELĐ Akören-Gökkaya II.KAT ASFALT 282         2 
14 YILDIZELĐ Çırçır-Doğanlı II.KAT ASFALT 198         24 
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15 YILDIZELĐ Karakaya-Sarıçal II.KAT ASFALT 218         7 
16 YILDIZELĐ Karakaya-Üyük-Üreğil II.KAT ASFALT 237         9 

TOPLAM   11156 10 4 1 59 100 
SANAT YAPISI 

1 YILDIZELĐ Yiğitler  SANAT YAPISI 395   1       
2 YILDIZELĐ Mumcuçiftliği  SANAT YAPISI 347       1   
3 YILDIZELĐ Mrk.Sarıkaya SANAT YAPISI 112       1   
4 YILDIZELĐ Sandal SANAT YAPISI 450       1   
5 YILDIZELĐ Akören SANAT YAPISI 133       1   
6 YILDIZELĐ Topulyurt SANAT YAPISI 281       1   
7 YILDIZELĐ Yukarı Ekecik SANAT YAPISI 496       1   
8 YILDIZELĐ Kıvsat SANAT YAPISI 78       1   
9 YILDIZELĐ Đslim SANAT YAPISI 116         1 

10 YILDIZELĐ Töngel SANAT YAPISI 178         1 
11 YILDIZELĐ Aş.Çakmak SANAT YAPISI 437         1 
12 YILDIZELĐ Dereköy SANAT YAPISI 164         1 
13 YILDIZELĐ Yücebaca SANAT YAPISI 56         1 
14 YILDIZELĐ Nallı SANAT YAPISI 81         1 
15 YILDIZELĐ Akpınar SANAT YAPISI 69         1 

TOPLAM   3393   1   7 7 
PLAN PROJE YATIRIM VE ĐNŞAAT HĐZMETLERĐ 

ĐÇMESUYU 
1 YILDIZELĐ Çukursaray Đçmesuyu 324 1         
2 YILDIZELĐ Topulyurt Đçmesuyu 281 1         
3 YILDIZELĐ Alçalı Đçmesuyu 148 1         
4 YILDIZELĐ Y.Ekecik Đçmesuyu 496 1         
5 YILDIZELĐ Bakırcıoğlu Đçmesuyu 242 1         
6 YILDIZELĐ Yiğitler Đçmesuyu 395 1         
7 YILDIZELĐ Mumcuçiftliği  Đçmesuyu 345   1       
8 YILDIZELĐ Sandal Đçmesuyu 450       1   

TOPLAM   2681 6 1   1   
KANALĐZASYON 

1 YILDIZELĐ Karalar Kanalizasyon 747 1         
2 YILDIZELĐ Büyükakören Kanalizasyon 743 1         
3 YILDIZELĐ Kiremitli Kanalizasyon 144 1         
4 YILDIZELĐ Kıllik Kanalizasyon 157 1         
5 YILDIZELĐ Kapıköy Kanalizasyon 254 1         
6 YILDIZELĐ Mrk.Yeniköy Kanalizasyon 114       1   
7 YILDIZELĐ Çubuk Kanalizasyon 198       1   
8 YILDIZELĐ Emirler Kanalizasyon 86       1   
9 YILDIZELĐ Cumhuriyet Kanalizasyon 384       1   

10 YILDIZELĐ Geynik Kanalizasyon 124       1   
11 YILDIZELĐ Sandal Kanalizasyon 450       1   

TOPLAM   3401 5     6   
TARIMSAL SULAMA HĐZMETLERĐ  

1 YILDIZELĐ Çukursaray Yerüstü Sulama 324 1         
2 YILDIZELĐ Arkazlar çift. Yerüstü Sulama - 1         
3 YILDIZELĐ Cumhuriyet Yerüstü Sulama 370 1         
4 YILDIZELĐ A.Ekecik Yerüstü Sulama 248 1         
5 YILDIZELĐ Đncetaş Yerüstü Sulama 304   1       
6 YILDIZELĐ Yavu Yerüstü Sulama 1780   1       
7 YILDIZELĐ Nallı Yerüstü Sulama 83     1     
8 YILDIZELĐ Bayat Yerüstü Sulama 753     1     
9 YILDIZELĐ Büyük Akören 1.kıs. Yerüstü Sulama 761     1     

10 YILDIZELĐ Kale Yerüstü Sulama 197     1     
TOPLAM 4820 4 2 4     
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ĐLÇESĐ            : ZARA        

BÜTÇESĐ            : Özel idare        

KARAKTERĐSTĐK 
KM/AD 

S. 
NO 

ĐLÇESĐ 
PROJENĐN  

ADI 
KONUSU 

FA
YD

A
LA

N
A

C
A

K
 

N
Ü

FU
S 

2010 2011 2012 2013 2014 

YOL VE ULAŞIM HĐZMETLERĐ 
ONARIM 

1 ZARA Aşağıçamurcu-Girgili mz. ONARIM 37 1         
2 ZARA Girit ky ONARIM 32 0,5         
3 ZARA Tuzlagözü-Yayıközü ONARIM 189 1         
4 ZARA Becerikli-Göktepe ONARIM 237 2         
5 ZARA Pazarcık ONARIM 54   2       
6 ZARA Büyükköy-Moluklar ONARIM 67   3       

TOPLAM   616 4,5 5       
STABĐLĐZE 

1 ZARA Aşağıçamurcu-Girgili mz. STABĐLĐZE 37 5         
2 ZARA Sedilli-AşSedilli STABĐLĐZE 124 2         
3 ZARA Girit ky STABĐLĐZE 32 1         
4 ZARA Esenler STABĐLĐZE 57 3         
5 ZARA Becerikli-Göktepe STABĐLĐZE 237 2         
6 ZARA Yolören-Karapınar mz. STABĐLĐZE 102   6       
7 ZARA Çorak ky. STABĐLĐZE 18     3     
8 ZARA Evrencik STABĐLĐZE 17 5         
9 ZARA Todurge-Kırıklı STABĐLĐZE 137   5       

10 ZARA Đkideğirmen-Söğüybel STABĐLĐZE 30   2       
11 ZARA Söğütlü STABĐLĐZE 50   4       
12 ZARA Çorak ky. STABĐLĐZE 18   4       
13 ZARA Muslümabat-Yayla Mz. STABĐLĐZE 16   5       
14 ZARA Yukarı Mescitli STABĐLĐZE 11     3     
15 ZARA Karahasan STABĐLĐZE 17     2     
16 ZARA Şafaklı STABĐLĐZE 16     10     
17 ZARA Seten STABĐLĐZE 32       1   
18 ZARA Armutçayırı STABĐLĐZE 88       1   
19 ZARA Şafaklı STABĐLĐZE 21       8   
20 ZARA Çevirmehan-Şenyayla STABĐLĐZE 151         2 
21 ZARA Cemal STABĐLĐZE 10         1 
22 ZARA Tuzlagözü Mez. STABĐLĐZE 200         7 

TOPLAM   1421 18 26 18 10 10 
I.KAT ASFALT 

1 ZARA Ilıca I.KAT ASFALT 83   10,5       
2 ZARA Adamfakı I.KAT ASFALT 72   6       
3 ZARA Bağlama I.KAT ASFALT 25   2,5       
4 ZARA Tuzlagözü-Yayıközü I.KAT ASFALT 189   6       
5 ZARA Korkut-Çaylı I.KAT ASFALT 70   12       
6 ZARA Dereköy-Göhertaş I.KAT ASFALT 203   10       
7 ZARA Kürünlü I.KAT ASFALT 32   0,6       
8 ZARA Kızık-Pazarbelen I.KAT ASFALT 123     5     
9 ZARA A.Kovacık-Kayadibi I.KAT ASFALT 172     8     

10 ZARA Tepeköy-Baharşeyh I.KAT ASFALT 135     6     
11 ZARA Kuruköprü-Sancaktepe I.KAT ASFALT 56   3       
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12 ZARA Söğütlüağıl I.KAT ASFALT 14     3     
13 ZARA Taşgöze-Mescit I.KAT ASFALT 34     5     
14 ZARA Iğdir I.KAT ASFALT 30     5     
15 ZARA Belentarla I.KAT ASFALT 65     5     
16 ZARA Kuruköprü-Đğdeli I.KAT ASFALT 92     2     
17 ZARA Kuruköprü-Karlıçayır I.KAT ASFALT 29     2     
18 ZARA Karaçayır-Iğdır-Körpınar Gr. I.KAT ASFALT 69     6     
19 ZARA Korkut-Dipsizgöl I.KAT ASFALT 46     5     
20 ZARA Taşgöze Grb.yolu I.KAT ASFALT 34     5     
21 ZARA Yayıközü-Derbent I.KAT ASFALT 312       14   
22 ZARA Derbent-Canova I.KAT ASFALT 327       7   
23 ZARA Üngür Mz. I.KAT ASFALT 15       6   
24 ZARA Kuruköprü-Kanlıçayır I.KAT ASFALT 29       8   

25 ZARA 
Çevirmehan-Şenyayla-
Güllüali 

I.KAT ASFALT 243         6 

26 ZARA Yeşilköy I.KAT ASFALT 54         2 
27 ZARA Taşgöze-Çamurcu I.KAT ASFALT 205         10 

TOPLAM   2758   50,6 57 35 18 
II.KAT ASFALT 

1 ZARA Öz grb. yolu II.KAT ASFALT 329 10         
2 ZARA Büyükköy-Kuruköprü II.KAT ASFALT 28   9       
3 ZARA Kayadibi II.KAT ASFALT 128   6       
4 ZARA Đkideğirmen II.KAT ASFALT 51   1       
5 ZARA Tödürge II.KAT ASFALT 137   2       
6 ZARA Ekinli II.KAT ASFALT 177   2       
7 ZARA Canova II.KAT ASFALT 181   2       
8 ZARA Avşar-Ütükyurdu II.KAT ASFALT 247   9       
9 ZARA Bozkır II.KAT ASFALT 9     1     

10 ZARA Adamfakı II.KAT ASFALT 72     5     
11 ZARA Ilıca II.KAT ASFALT 83     10     
12 ZARA Bağlama II.KAT ASFALT 32       3   
13 ZARA Eymir II.KAT ASFALT 152       2   
14 ZARA Kurucuabat II.KAT ASFALT 58       6   
15 ZARA Kuşcu II.KAT ASFALT 86         1 
16 ZARA Akören II.KAT ASFALT 109         1 
17 ZARA Yapak II.KAT ASFALT 285         1 
18 ZARA Gümüşçevre II.KAT ASFALT 219         1 

TOPLAM   2383 10 31 16 11 4 
SANAT YAPISI 

1 ZARA Aş.Çamurlu SANAT YAPISI 31 1         
2 ZARA Tuzlagözü Mz. SANAT YAPISI 48 1         
3 ZARA Kısık SANAT YAPISI 22 1         
4 ZARA Öz grb. yolu SANAT YAPISI 329   1       
5 ZARA Baharşeyh SANAT YAPISI 90   1       
6 ZARA Korkut Mz. SANAT YAPISI 580   1       
7 ZARA Ekinli SANAT YAPISI 177   1       
8 ZARA Kardere-Evrencik SANAT YAPISI 27   1       
9 ZARA Đkideğirmen SANAT YAPISI 51   1       

TOPLAM   1355 3 6       
PLAN PROJE YATIRIM VE ĐNŞAAT HĐZMETLERĐ 

ĐÇMESUYU 
1 ZARA Canova-Tödürge Đçmesuyu 137 1         
2 ZARA Evrencik Đçmesuyu 17 1         
3 ZARA Korkut-Ağılönü mz. Đçmesuyu 130 1         
4 ZARA Đkideğirmen-Söğütbel Đçmesuyu 30   1       
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5 ZARA Ilıca Đçmesuyu 100   1       
6 ZARA Kaplan Đçmesuyu 273   1       
7 ZARA Büyükköy Đçmesuyu 35   1       
8 ZARA Emirhan Đçmesuyu 30   1       
9 ZARA Müslümabat Đçmesuyu 16   1       

10 ZARA Ahmethacı Đçmesuyu 21   1       
11 ZARA Kelhasan Đçmesuyu 12       1   
12 ZARA A.Kovacık Đçmesuyu 20       1   
13 ZARA Topaktaş Đçmesuyu 16         1 
14 ZARA Yk.Çamözü Đçmesuyu 24         1 

TOPLAM   861 3 7   2 2 
KANALĐZASYON 

1 ZARA Gümüşçevre Kanalizasyon 150 1         
2 ZARA Beypınarı Kanalizasyon 33 1         
3 ZARA Yapak Kanalizasyon 253 1         
4 ZARA Canova  Kanalizasyon 181 1         
5 ZARA Kaplan Kanalizasyon 146   1       
6 ZARA Sedille Kanalizasyon 79   1       
7 ZARA Korkut-Ağılönü mz. Kanalizasyon 130   1       
8 ZARA Ataalan-Mz. Kanalizasyon 55   1       
9 ZARA Bozkır Kanalizasyon 9     1     

10 ZARA Yeşildere Kanalizasyon 20     1     
11 ZARA Çatören Kanalizasyon 22     1     
12 ZARA Karslılar Kanalizasyon 19     1     
13 ZARA Iğdır Kanalizasyon 30     1     
14 ZARA Yolören Kanalizasyon 77     1     

TOPLAM   1204 4 4 6     
TARIMSAL SULAMA HĐZMETLERĐ  

1 ZARA Kurunlu Yerüstü Sulama 77 1         

2 ZARA Osmaniye Yerüstü Sulama 88 1         

3 ZARA Kızılkale Yerüstü Sulama 32 1         

4 ZARA Avşar-Arapça Mz. Yerüstü Sulama 151   1       

5 ZARA Đkideğirmen Yerüstü Sulama 51   1       

6 ZARA Korkut Yerüstü Sulama 313   1       

7 ZARA Kısık Yerüstü Sulama 22   1       

8 ZARA Akdeğirmen Yerüstü Sulama 19   1       

9 ZARA Kızık Yerüstü Sulama 68     1     

10 ZARA Bozkır Yerüstü Sulama 9     1     

11 ZARA Karacahisar Yerüstü Sulama 198     1     

12 ZARA Belentarla Yerüstü Sulama 65     1     

13 ZARA Ütük Yerüstü Sulama 118       1   

14 ZARA Belentarla Yerüstü Sulama 65       1   

15 ZARA Çevirmehan Yerüstü Sulama 151       1   

16 ZARA Kevenli Yerüstü Sulama 49       1   

17 ZARA Akdeğirmen Yerüstü Sulama 19       1   
TOPLAM 1495 3 5 4 5   
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V-SĐVAS ĐL SĐVĐL SAVUNMA MÜDÜRLÜĞÜ 
 
1-MEVCUT DURUM: 

  
Đlimiz Coğrafi olarak Türkiyenin 2. yerleşim birimi sayısı itibariyle de  en büyük ilidir. 

Özellikle Kelkit Vadisinde bulunan Gölova, Akıncılar, Suşehri, Koyulhisar, Doğanşar ve 
Divriği ilçelerimiz 1. derece deprem kuşağı üzerinde olup, bunun haricinde heyelan, çığ 
gibiçeşitli afetlerinde yaşanması muhtemeldir. Tüm bunların bilinci içerisinde bütün 
ilçelerimizde Gönüllü arama Kurtarma Ekipleri oluşturulmuş ve 4 ilçemizdeki ekipler 
(Koyulhisar, Đmranlı, Gürün ve Kangal) temel kurtarma malzemeleriyle desteklenmiştir. 

Đl merkezinde ise Đl Sivil Savunma Müdürlüğü bünyesinde 18 kişilik Arama ve 
Kurtarma Ekibi mevcuttur. Malzeme ve ekipman yönünden iyi durumda olup bazı ihtiyaçları 
bulunmaktadır. Bu ihtiyaçaların bir kısmının karşılanabilmesi için Đl Özel Đdaresi bütçesinden 
50.000 TL ödenek ayrılmış olup, 13 kalem dağcılık ekipmanı alım işi ihale aşamasındadır. 

Müdürlüğümüz yeniden yapılanma sürecine girmiş olup, Bayındırlık Afet Şubesi ile 
birleşme aşamasındadır. Bu süreç 17 Aralık 2009 tarihine kadar tamamlanmış olacaktır. 

 
 

2-a) Hizmetin Güçlü Yanları: 
 

 Đlimizde özellikle Su Altı ve Su Üstü Arama Kurtarma hizmetleri çok güçlü 
durumdadır. Kurum bünyesinde Dağcılık ve Doğa Sporları kulübünde katkısıyla adeta  
bölgeye hizmet etmektedir. Kurumumuz bünyesinde 10 adet çeşitli kademelerde Balık Adam 
mevcuttur. Bu güne kadar açılan kurslarla 200’ün üzerinde balık adam yetiştirilmiştir. Ayrıca 
Tokat, Gümüşhane, Erzurum ve Elazığ ilinde mevcut dalgıçlar ilimizde yetiştirilmiştir. Ayrıca 
18 kişilik ekibimizde idareci personel de dahil bu sayı 20’yi bulmaktadır. Bunlardan 6’sı 
çeşitli kademe dağcılık eğitimi, 12’si Çığ Arama-Kurtarma Eğitimi, ekibin tamamı Deprem 
Arama-Kurtarma Eğitimi almış ve profesyonel durumdadır.  
  
 b) Hizmetin Zayıf Yanları: 
 
 Müdürlüğümüz Hizmet Binası şu anda yetersiz durumda olup, yeniden yapılanma 
sürecinde tahmin edilen 16 personel daha Bayındırlık Afet Şubesinden katıldığı takdirde, 
ilave hizmet birimine ihtiyaç bulunmaktadır. Bunun için en ideali acil durumlarda ekibin 
toplanma sürecini de düşünerek şehir merkezinden çok uzak olmayan uygun bir yerde hizmet 
kompleksi yapmak ve lojman imkanları da kazandırarak, personeli mümkün mertebe bir arada 
bulundurmaktır. Bunun dışında son üç yılda yeteri kadar ödenek temin edilmemesi nedeniyle 
bazı araç ve gerecimiz zaman içerisinde yıpranmış ve bakıma ihtiyacı bulunmaktadır. 
 
 c) Fırsatlar (Avantajlar) 
 
 Yeniden yapılanma süreci bu iş için bir avantajdır. Yeteri kadar kaynak temin 
edilebilmesi durumunda, hem hizmetin daha düzenli yürütülebileceği ve hem de Afet Đdare 
Merkezi olarak kullanılabilecek bir hizmet kompleksi ilimize kazandırılarak acil durum 
görevi olan (112 ve itfaiye dahil) kurumlar bir araya toplanarak sevk ve idare tek merkezden 
yürütülebilir.  



 
 

 

 79 

2- KISA VADELĐ STRATEJĐ, HEDEF, FAALĐYET ve PROJELER: 
  
 Kısa vadedeki stratejimiz, çeşitli riskleri bilimsel verilerden de hareketle doğru tahmin 
etmek ve daha mobil hale gelmektir. Bunun gerçekleşmesi için yeniden yapılanma sürecinin 
mümkün olan en kısa zamanda tamamlanması hedeflenmektedir. 
 Ayrıca her yıl olduğu gibi her Eğitim-Öğretim döneminde Ana Okulları dahil tüm 
okullarımızda Afet Eğitimi verilmesi planlanmaktadır. Sivil Toplum Örgütleriyle de işbirliği 
içerisinde halkımıza yönelik yıllık eğitim programları uygulanması ve her yıl il ölçekli 
tatbikatlar yapılması planlanan faaliyetlerimiz arasında dır. Eğitim ve tatbikatlar için yıllık 
ortalama 30.000 TL. Yeterlidir. 
 
 Projelerimiz:  

Afet-Acil durum hizmet kompleksi yapılması: Kaynak temin edilebildiği takdirde 
önümüzdeki en acil ve en önemli projedir.  

Gönüllü Arama-Kurtarma Ekiplerinin desteklenmesi projesi: Kaymakamlıklarımız 
bünyesinde oluşturulan gönüllü arama ve kurtarma ekiplerinin mobil hale getirilmesi 
çalışmaları 2004 yılında başlatılmış ve Özel Đdareden ayrılan 1.566.000 TL ödeneğin bir 
kısmı ile dört ilçeye temel arama-kurtarma malzemeleri kazandırılmıştır. Daha sonra ödenek 
yetersizliği nedeniyle bu proje yarım kalmıştır. Bu nedenle kısa vadede gerçekleştirilebilecek 
proje askıya alınmıştır. 

Suüstü ve sualtı arama-kurtarma aracı temini projesi: Suüstü ve sualtı arama kurtarma 
ekiplerimiz için personelimizin ve ekipmanlarımızın taşınabileceği donanımlı bir adet 4x4 
arama kurtarma aracına ihtiyaç bulunmaktadır. Ekipmanları ile birlikte araç temini için 
yaklaşık 150.000 TL ödeneğe ihtiyaç bulunmaktadır. 

 
3- HEDEFLER (2010–2014): 
 
a) Afet acil durumu hizmet kompleksi yapımı (Yaklaşık 5.000.000 TL kaynak 

gerekli). 
b) Tek komuta merkezi ile acil durum görevi bulunan kurumların bir araya 

getirilmesi. 
c) Đlçelerimizdeki gönüllü arama ve kurtarma ekiplerinin temel kurtarma 

malzemelerinin tamamlanması.(Yaklaşık 1.000.000 TL) 
d) Đlimizin risk haritasının çıkartılması (Akademik kurumlarla çalışarak maliyet 

çıkartılmalıdır.) 
e) Acil müdahaleler esnasında personelin ulaşımında kullanılmak üzere personel 

taşıma aracı alınması.(Yaklaşık olarak 200.000 TL) 
 
4-SĐVĐL TOPLUM KURULUŞLARIYLA YAPILABĐLECEK PROJELER: 
 
Sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği içerisinde halkın temel afet bilincini artırıcı eğitim 

faaliyetleri yürütülebilir. Ayrıca mahalle ölçekli olarak toplum afet gönüllüleri oluşturulabilir. 
Ayrıca çeşitli konularda AB projesi hazırlanarak kalifiye insan yetiştirilebilir. 

 
5-BELEDĐYELERLE ĐŞBĐRLĐĞĐ ĐÇERĐSĐNDE YAPILABĐLECEK 

PROJELER: 
 
Belediyelerle işbirliği içerisinde şehir imar planı oluşturulurken afet ve olağanüstü 

durumların gerekleri de planlanabilir. Yerleşim yerlerinin seçimi ve bina yapımlarında 
koordinasyon sağlanarak çok önemli bir boşluk doldurulabilir. 

Halkın afete yönelik eğitimlerinde belediyelerimizin de sosyal ve finans desteği 
sağlanabilir. 
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VI-KÜLTÜR ve TURĐZM HĐZMETLERĐ 
 
KÜLTÜRDE MEVCUT DURUM 
Kültürel Değerler 

Kent merkezinde yaşayanların çoğunun köylerle bağlantılarının bulunması, aile yapısının 
fazla bozulmadan devam etmesini ve aile içi dayanışmanın olmasını sağlanmaktadır. 

Toplumsal diriliği sağlayan festivallerin, yayla şenliklerinin yapılması hem gelenekleri 
yaşatan hem de kent kültürü ile kırsal kesim kültürünü bir arada tutan etkinliklerdir. 

El Sanatları 

Tarihte uzun bir geçmişe sahip olan Sivas'ın el sanatları yönünden dünyada ayrı bir yeri 
vardır. Đli dünyaya tanıtan bu el sanatlarından birincisi halıcılık ikincisi ağızlıkçılıktır. 
Bunların yanında; kilim, tülüce ve Gürün şalı dokumacılığı, bakırcılık, gümüş işçiliği, çakı-
bıçak yapımcılığı, tarak işçiliği ve çorap örücülüğü diğer köklü el sanatlarıdır. Bunlardan 
Gürün şalı, tülüce dokumacılığı, çorap örücülüğü, tarak yapımcılığı önemini yitirmiş hatta 
kaybolmaktadır. 

Giyim 

Sivas ve çevresinin geleneksel giyim-kuşam genel karakteri ile Đç Anadolu ve Doğu Anadolu 
illerinin giyim kuşam karakteri birbirine çok yakındır. Kadın ve erkek giyimi diğer illerde 
olduğu gibi son yıllarda hızlı bir değişime uğramıştır.  

Sivas Halkoyunları 

Sivas Halk Oyunları “Halay” grubuna girmekte ve günümüzde halayların merkezi Sivas 
sayılmaktadır. Sivas Halayları içe dönük yapısı, oyun düzeni, oyun formları, dizilişleri, 
oynanış şekli ile diğer halaylara pek benzememektedir. Sivas kız ve erkek oyunları kendine 
has tavrı, üslubu, estetik güzelliği bakımından göz kamaştırıcıdır. Kızlar ve erkekler ayrı ayrı 
halay çekmektedir. Alaca (karma) diziliş Sivas yöresinde görülmemektedir.  

Halk Müziği ve Sivas Halk Şairleri 

Halk müziği alanında oldukça zengin olan Sivas yöresine ait çok sayıda türkü ve deyişler 
bulunmaktadır 

Türk Halk Müziği’ne büyük katkılar yapmış olan Muzaffer Sarısözen Sivas’lıdır. 
Anadolu’dan derlediği binlerce türküyü TRT repertuarına kazandırmış, TRT korolarının ve 
Kültür Bakanlığı korolarının kurulmasında çok büyük katkıları olmuştur. 1940’lı yıllarda 
Ankara Radyo Evi’nde “Yurttan Sesler” Korosunu kurmuştur.  

Kangallı Aşık Ruhsati’nin sözleri de diğer aşıklar tarafından değişik makamlarla okunarak 
Halk Müziği repertuarına girmiştir. Zaralı Halil Söyler, Zara’nın adını tüm Anadolu’ya 
tanıtmış önemli bir sanatçıdır. Halil Söyler, müziklerini ince saz dediğimiz enstrümanlarla 
dile getirmiş, oldukça popüler olmuştur. Sivas, 250 kadar aşığa sahiptir. Bunların bir çoğu saz 
çalmasını bilmez ancak, söz söyleme ve mana açısından Aşık Sefil Selimi, Aşık Đsmeti, Aşık 
Kul Gazi gibi aşıklarda bu geleneği devam ettiren önemli isimlerdendir. Ankara ve Đstanbul 
Radyosu’nda uzun yıllar görev yapmış, yakın zamanda aramızdan ayrılan Selahattin Erorhan, 
Đstanbul Radyosu’nda görev yapan Ömer Şan ve Ahmet Turan Şan, Ankara Radyo Evi’nde 
halen görevini sürdüren Kubilay Dökmetaş, Kültür Bakanlığı Sivas Türk Halk Müziği 
Korosunda görev yapan sanatçılar, Rahmi Đbicek, Uğur Kaya, Enver Merallı, Cafer Üvenç, 
Sait Döşkaya, Sinan Ünalmışer, Ömer Korçum, Asım Temiz, Serhan (Çekem) Altıntaş, 
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Yüksel Yaşar, Özlem Kızıltaş ve Hülya Akdağ Sivas’ın yetiştirdiği diğer sanatçılardır. Yine 
derlemeci olarak Đhsan Öztürk, Mehmet Erdoğmuş, Medine Köseoğlu’da TRT repertuarına 
sayısız türkü kazandırmışlardır. Sivaslı önemli müzik adamı olan Ömer Dilek Talu’da 
özellikle Türk Sanat müziği dalında yapmış olduğu hizmetlerle dikkat çekmiştir. 

Kültür Varlıkları 
Kültür Merkezi 

Sivas Atatürk Kültür Merkezi 6500 m² kapalı alan üzerine kurularak 1987 yılında hizmete 
açılmıştır. Đçerisinde halen tiyatro gösterilerinin yapıldığı 577 kişilik çok amaçlı salonu, 
Devlet Türk Halk Müziği Korosu, Amatör Sanat Müziği Korosu, Sergi Salonu ile Galeri, 
Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü, Đl Kültür ve Turizm Müdürlüğü hizmet binası bulunmaktadır.  

Ayrıca Cumhuriyet Üniversitesi Kampus alanı içerisinde bulunan Kültür Merkezi de çok 
amaçlı kullanılabilen ve her türlü kültürel etkinliğe yanıt verebilecek salonlara sahiptir. 

Tiyatro 

Sivas Devlet Tiyatrosu 26 Kasım 1997 tarihinde Sivaslı seyircilere perdelerini açmıştır. Sivas 
Devlet Tiyatrosu çalışmalarını kentin dışına taşıyarak çevre illerdeki kültür şenliklerine de 
katılmaktadır. 

Devlet Tiyatrosunun kendi sahnesi olmadığından il merkezinde bulunan 577 kişi kapasiteli 
Atatürk Kültür Merkezi salonunu kullanmaktadır.  
Sergi 
Devlet Güzel Sanatlar Galerisinde 2000-2009 döneminde açılan sergi sayısı yüzde 32,4 
oranında, azalarak 34’den, 18’e düşmüştür.  

Sit Alanları 

Yerleşim Yerlerine Göre Sit Alanları 

 Toplam Arkeolojik Kültürel/Tarihi Doğal 
Đl Merkezi 46 44 1 1 
Altınyayla 7 6 1  
Divriği 6 6   
Gemerek 12 11  1 
Gürün 19 17  2 
Hafik 8 8   
Kangal 17 17   
Koyulhisar 4 3 1  
Suşehri 4 3 1  
Şarkışla 20 18 1 1 
Ulaş 11 9 1 1 
Yıldızeli 21 19 1 1 
Zara 11 10 1  
Đmranlı 4 4   

Toplam 190 175 8 7 

 
Müze 

Đl merkezinde Atatürk Kongre ve Etnoğrafya Müzesi, Arkeoloji Müzesi ile Şarkışla ilçesi 
Sivrialan Köyünde Âşık Veysel Müzesi mevcuttur.  
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MÜZECĐLĐKTEKĐ DURUMUMUZ  

1. ZĐYARETÇĐ SAYISI

36.206

0
10000
20000
30000
40000
50000
60000
70000

2004 2005 2006 2007 2008 2009 ilk 6
ay

ZĐYARETÇĐ SAYISI
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ATATÜRK KONGRE VE ETNOGRAFYA MÜZESĐ 

ESER ADI SAYISI 

ETNOĞRAFĐK 2977 

EL YAZMA 183 

TOPLAM 3160 

 
ARKEOLOJĐ MÜZESĐ 

ESER ADI SAYISI 

ARKEOLOJĐK 2488 
SĐKKE 5805 

TABLET 88 

MÜHÜR VE MÜHÜR BASKISI 314 

TOPLAM 8695 
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ĐLĐMĐZDE TESCĐLLĐ KÜLTÜREL MĐRAS DEĞERLERĐ  
YAPI TÜRÜ ADEDĐ 

Đdari Yapılar 18 
Dini ve Kültürel Yapılar 150 
Sivil Mimari 172 
Arkeolojik, Kültürel, Doğal, Kentsel, Tarihi Sit Alanları 174 

Askeri yapılar 1 

TOPLAM 515 

Kaynak: Müze Müdürlüğü, 2009 

Kütüphane 

Đl genelinde toplam 31 kütüphane mevcut olup, bunun 6’sı il merkezinde (3’ü çocuk 
kütüphanesi), 16’sı ilçe merkezlerinde, 9’u de Altınyayla, Gemerek, Gürün, Kangal ve 
Şarkışla ilçelerine bağlı beldelerdedir. 2001-2009 döneninde il genelindeki kütüphanelerde 
kitap sayısı yüzde 8,9 oranında artarak 265.796’dan 341.635 çıkarken, okuyucu sayısı yüzde 
16,8 oranında azalmıştır.  
Ayrıca Cumhuriyet Üniversitesi Kampusu içerisinde Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi ile 
kütüphane bulunmaktadır. 

TURĐZMDE MEVCUT DURUM 

Sivas, Anadolu’nun en eski tarihi merkezlerinden biridir ve zengin doğal güzellikleriyle adeta 
bir açık hava müzesidir. Turizm amaçlı işletmeler şehir merkezi ve termal kaynaklar gibi 
doğal çekim merkezlerinde yoğunlaşmaktadır (Kangal Balıklı Kaplıca ve Sıcak Çermik). Bu 
tesislerin çoğunun nitelikleri yetersizdir ve tesisler vasıfsız elemanlarca işletilmektedir. Sivas 
il merkezinde 2009 yılında turizm işletme belgeli tesis sayısı 5’dir. Bu tesislerden 1’i dört, 2’i 
üç ve 1i iki yıldızlıdır. Zara ilçesinde de turizm işletme belgeli iki yıldızlı bir tane tesis 
mevcuttur. Turizm işletme belgeli konaklama tesislerindeki toplam oda sayısı 281, yatak 
sayısı ise 559’dur. Oda ve yatak oranı içinde en fazla payı dört yıldızlı Büyük Otel almaktadır  

2009 yılında il genelinde belediye belgeli konaklama tesisi sayısı 40, oda sayısı 1.024, yatak 
kapasitesi ise 2.189’dır. Tesis, oda ve yatak oranı içinde en fazla payı il merkezi almaktadır. 
Tesis ve yatak kapasitesi oranı içinde ikinci sırada yer alan Sıcak Çermik, oda sayısı oranında 
Kangal’dan sonra üçüncü sırada yer almaktadır  

Yabancı Turist Sayısı 
Konaklayan ve Geceleyen Yabancı Turist Sayısı 

Turizm işletme ve belediye belgeli tesislerde 2000-2008 döneminde toplam konaklayan 
yabancı turist sayısı yüzde 91,1 oranında artarak 1.908’den 2266’ye çıkmıştır. Turizm işletme 
belgeli tesislerde konaklayan yabancı turistlerin sayısı artarken, belediye belgeli tesislerde 
konaklayan yabancı turistlerin sayısı azalmıştır. 2008 yılında yabancı turistlerin yüzde 66,8’i 
turizm işletme belgeli tesislerde, yüzde 33.2’si de belediye belgeli tesislerde konaklamıştır. 

Turizm işletme ve belediye belgeli tesislerde 2000-2008 döneminde toplam geceleyen 
yabancı turist sayısı yüzde 30,3 oranında artarak 3.927’den 5.623 çıkmıştır. Turizm işletme 
belgeli tesislerde geceleyen yabancı turistlerin sayısı artarken, belediye belgeli tesislerde 
geceleyen yabancı turistlerin sayısı azalmıştır. 2009 yılının  ilk altı ayında yabancı turistlerin 
yüzde 38,4 i turizm işletme belgeli tesislerde, yüzde 61,6sı da belediye belgeli tesislerde 
geceleme yapmışlardır.  

Yerli Turist Sayısı 

Turizm işletme ve belediye belgeli tesislerde 2000-2009 döneminde toplam konaklayan yerli 
turist sayısı yüzde 79 oranında azalarak 167.110’dan 35.741’ye düşmüştür. Turizm işletme 
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belgeli tesislerde konaklayan yerli turistlerin sayısı artarken, belediye belgeli tesislerde 
konaklayan yerli turistlerin sayısı azalmıştır 2009 yılında yerli turistlerin yüzde 46,1’i turizm 
işletme belgeli tesislerde, yüzde 53,9’u da belediye belgeli tesislerde konaklamıştır. 

Đlin Turizm Potansiyeli 

Kültür Turizmi 

Đlimiz jeopolitik konumu sebebiyle geçmişten günümüze kadar birçok medeniyetin merkezi 
olmuş ve birbirinden farklı kültürel eserlerin ortaya çıkarıldığı bir açık hava müzesi halini 
almıştır. 

Divriği Kalesi: Bazı bölümlerin M.S.9’uncu yüzyılda Pavlikanlarca yapıldığı anlaşılmaktadır. 
Sur uzunluğu 1.5 km. kadardır. Büyük bir kısmı da Mengücekoğulları tarafından 13’üncü 
yüzyılda yapılmıştır. Đçerisinde camii, sarnıç, zahire ambarı mevcuttur. Ayrıca Divriği’de 
Kesdoğan Kalesi ve Odur (Kaya Burun) Kalesi bulunmaktadır. 

Sivas Kalesi (Đç Kale): Şehrin güneyinde kaya ve topraktan oluşmuş, şehir yerleşim yerine 
göre yaklaşık 40 metre yükseklikte ve çevresi yer yer 1,5-2 metre yüksekliğinde taş duvarlarla 
çevrilmiş, yamaçları çam ve akasya ağaçları ile yeşillendirilmiş bir toprak tepedir. Eski 
Sivas’ın büyük bir kısmı bu kale eteklerinde oluşturulmuştu.  

Divriği Ulu Camii ve Darüşşifası (Divriği): Mengücekoğullarından hükümdar Süleyman 
Şah oğlu Emir Ahmet Şah tarafından 1206-1228 yıllarında yaptırılmış, iki kubbeli bir türbe 
bir camii ve ona bitişik bir şifahaneden oluşmaktadır. Yapı ve süsleme özellikleriyle Anadolu 
Selçuklu sanatından ayrı özellik gösterir. Mimari açıdan UNESCO Miras  listesinde 
“Korunması gerekli Dünya Kültür Varlığı” olarak yer almıştır.  

Gökmedrese (Merkez): Selçuklu veziri Saip ATA tarafından 1271 yılında ve devrin 
astronomi ilminin okutulduğu medrese olarak yaptırılmıştır. Selçuklu Türk mimarisinin ve 
süslemeciliğinin önemli örneklerinden biridir.  

Buruciye Medresesi (Merkez): III.Gıyasettin Keyhüsrev devrinde Muzaffer Burucerdi 
tarafından ilmiye medresesi olarak 1271 yılında yapılmıştır. Anadolu Selçuklu Medreseleri 
içinde eyvanlı medreseler gurubunun en gelişmiş örneğidir.  

Çifte Minareli Medrese (Darülhadis) (Merkez): Đlhanlı vezirlerinden Şemseddin Cüveyni 
tarafından 1271-1272 tarihinde yaptırılmıştır. Anadolu’daki medreseler içinde en büyük 
portale sahiptir. Taştan inşa edilen medrese dört eyvanlı iki katlıdır. 1882 yılına kadar sağlam 
olduğu bilinen Medresenin bugün sadece çok zengin süslemeli ön cephesi ayaktadır  

Darüşşifa (1.Đzzettin Keykavus Şifahanesi) (Merkez): Çifte Minareli Medresenin 
karşısındadır I. Đzzettin Keykavus tarafından 1217 yılında yaptırıldığı anlaşılmıştır. 48x68 
metre boyutları ile Selçuklu Şifahanelerinin en büyüğüdür.  

Burma Han (Divriği): Divriği Đlçesine bağlı Duru Köyü Mezrasında Çaltı Irmağı kenarında 
1200’lü yıllarda Mengücekoğulları tarafından yapılan bir handır.  

Dumluca Hanı (Divriği): 1200’lü yıllarda Mengücekoğulları tarafından yaptırılan han 
Dumluca Köyüne yaklaşık 2 km. mesafededir.  

Pamuk Han (Divriği):  Demirdağ, istasyonunu yakınındadır. Duvarların büyük bir bölümü 
ayaktadır. Üst örtüsü yıkılmıştır.  
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Mirçinge Hanı (Divriği): Handere köyündedir. Mengücekoğulları döneminde yapılmıştır. 
Sadece kapalı mekanlardan oluşmaktadır.  

Dipli Han (Divriği): Günbahçe köyü ile Dumluca Köyü arasındadır. Duvarları ve üst 
örtüsünün büyük bir bölümü ayaktadır.  

Behrampaşa Hanı (Merkez): Kepçeli semtinde kurşunlu hamamı ile yan yanadır. Sağır 
Behrampaşa tarafından 1573 yılında hayrat olarak yapılmıştır. 50x48 metre boyutlarında olan 
han Sivas’ın önemli eserlerinden biridir. Ortası açık bir avlunun çevresinde sıralanmış iki katlı 
52 adet odadan meydana gelir.  

Subaşıhanı (Merkez): Mahkeme Çarşısı yakınındadır. Dikdörtgen şeklinde ve iki katlı alt ve 
yan kısmı taş, diğer kısımları ahşaptır. Ortada bir avlu ve çevresindeki odalardan meydana 
gelen esas han kısmı tahtadandır.  

Taşhan (Merkez): 18’inci yüzyılda Sivas Merkez Dörtyol mevkiinde, avlulu iki katlı kesme 
taştan yapılmış olan Taşhan’ın dış cephesinde değişmeler olmuştur. Üç girişli, avlu ortasında 
şadırvan bulunmaktadır.  

Çorapçı Hanı (Merkez): Subaşı hanı karşısında bulunan ahşap bir handır, Sivas sivil Mimari 
örneğinin ahşap olarak güzel bir uygulamasıdır.  

1.Vakıf Đşhanı (Merkez): Atatürk Caddesinde bulunan bina 1925 yılında yapılmıştır. 
Zemin+2 =4 katlı bodrum ve zemin katlar taş, diğer katlar yığma tuğladır.  

Alacahan Kervansarayı (Kangal): 1625 yılında eski Bağdat ipek yolu ve yeni Sivas 
Malatya karayolunun içinden geçtiği Kangal Alacahan Bucağının merkezinde yapılmıştır. 
Han hacim olarak büyük ve geniş, üzeri tamamen kapalı kışlık han özelliğindedir. Siyah 
Beyaz taş örgülü duvarlarına atfen Alacahan denilmiştir.  

Kurşunlu Hamam (Merkez): Kepçeli semtinde, Sağır Behrampaşa tarafından 1576 yılında 
yaptırılmıştır. Osmanlı hamamlarının güzel bir örneği olan yapı birbirinin simetriği iki 
hamamdan oluşmaktadır.  

Kale Hamamı Kalıntısı (Merkez): Kale Caminin karşısında Sivas valisi Mahmut Paşa 
tarafından 1580 yılında yapıldığı sanılan taş ve tuğladan yapılan hamamın kalıntısı mevcuttur. 

Mehmet Ali Hamamı (Merkez): Akdeğirmen Mahallesinde bulunan hamam, 16’ncı yüzyıl 
başlarında kesme taştan dikdörtgen planlı yapılmıştır.  

Meydan Hamamı (Merkez): Meydan Camii karşısında 16’ncı yüzyılda kesme taştan 
yapılmış bir hamamdır. 

Şirinoğlu Hamamı (Merkez): Akdeğirmen Mahallesinde özel mülkiyete ait olup, dış 
duvarları taş ve sağlam olarak, üst kısmı tamamen yanmış harap bir haldedir. 

Ayrıca, Divriği ilçesinde Aşağı Hamam, Đmamoğlu Hamamı ve Behram Şah Hamamı ile 
Yıldızeli ilçesinde Kemenkeş Kara Mustafa Paşa Hamamı bulunmaktadır. 

Kesik Köprü (Kızılırmak): Eski Sivas Kayseri Karayolunda Kızılırmak üzerindedir. Köprü 
iki kısımdan oluşmaktadır. Birinci kısım 17, ikinci kısım 2 olmak üzere toplam 19 gözden 
oluşmaktadır. Kitabesi olmayıp, Selçuklu Dönemine ait olduğu kemer şeklinden 
anlaşılmaktadır.  
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Eğri Köprü: Bağdat Đpek Yolu ve eski Sivas-Malatya Karayolunda Kızılırmak üzerindedir. 
Kitabesi yoktur. Selçuklu dönemine ait olduğu kuvvetle muhtemeldir. 

Boğaz Köprüsü: Eski Sivas-Hafik-Karayün-Celalli yolunda Kızılırmak üzerindedir. Sivri 
kemerli 6 gözlüdür. 2,5-3 metre ölçülerinde köprünün güneydoğu yönünde dikdörtgen planlı 
sivri tonoz örtülü, batıya açılan iki mazgal pencereli bir sığınma bekleme veya dizdar odası 
bulunmaktadır. 

Yıldız Köprüsü: Sivas-Ankara Karayolu üzerinde güzergahın değişmesi ile geçiş sağlamaz 
duruma gelmiştir. Yıldız Irmağının üzerinde yapılmıştır. Ayak ve sivri kemerlerin 
oluşturduğu 13 göze sahiptir. Sivas girişi yönünde üçüncü göz yerinde, eski tonoz örgülü 
kalıntı Roma dönemine aittir. Köprünün güney yönünde Ermenice yazılmış bir taş 
bulunmaktadır. 

Handere Köprüsü (Divriği): Handere köyündeki hanın 1 km. kadar güneydoğusunda 
Mirçinge Çayı üzerindedir. Đki gözlü; sivri kemerlidir. 8 m. yükseklikte, 4,5 m. enindedir. 
Siirt Malabadi Köprüsünün bir benzeridir. Bundan başka; Kız köprüsü, Tazlıoğlu Köprüsü, 
Kesik Köprü, Lıh Çayı Köprüsü, Bereket Değirmeni Köprüsü, Köse Paşa Köprüsü, Hüngür 
Köprüsü ve Altındere Köprüleri vardır. Ayrıca, Kangal ilçesinde Halil Rıfat Paşa Köprüsü ile 
Zara ilçesinde Acısu Köprüsü bulunmaktadır. 

Şeyh Çoban Çeşmesi (Merkez): Çeşme kesme taştan yapılmış dikdörtgen bir alan üzerine 
oturtulmuş, daire kesitli bir kemer içerisinde ayna taşı bulunur. Dikdörtgen prizma şeklindeki 
yalak taşı sonradan toprakla dolmuş ve çukurda kalmıştır. Çeşmenin yapılış tarihinin 
üzerindeki kitabeden 1323 (H.723) tarihi olduğu anlaşılmaktadır. Ayrıca şehir merkezinde 
Şehit Sorhan Tunçöz Çeşmesi de bulunmaktadır. 

Atatürk Kongre ve Etnografya Müzesi Binası (Merkez): Đstasyon Caddesinde bulunan, 
Osmanlı son dönemi eserlerinden olan Kongre Müzesi 1892 yılında yapılmıştır. 4-11 Eylül 
1919’da Sivas Kongresi’nin yapıldığı binadır. 1981 yılına kadar okul (lise) olarak kullanılan 
bina, 1990 yılında müze olarak ziyarete açılmıştır.  

Đnönü Konağı (Merkez): Đnönü Müzesi, Sivas Belediyesinden Sivas Đl Özel Đdare 
Müdürlüğünce satın alınarak 2001 yılında restore edilip, 4 Eylül 2002 tarihinde Đnönü Konağı 
adı altında hizmete açılmıştır. Türkiye'nin 2.Cumhurbaşkanı Đsmet Đnönü'nün 1891-1897 
yılları arasında orta öğrenimini Sivas'ta yaptığı yıllarda ikamet ettiği tipik bir Sivas evidir.  

Âşık Veysel Müzesi (Şarkışla): Şarkışla ilçesinin Sivrialan Köyündedir. Ünlü halk ozanımız 
Âşık Veysel'in öldüğü güne kadar yaşadığı evdir. Ölümünden sonra müze haline getirilmiştir. 
Müzede Aşık Veysel'e ait eşya, resimlerle yöreye ait el sanatları sergilenmektedir. Müze 
Sivas'a 113 km., Şarkışla Đlçesine30 km. uzaklıkta olup yolu asfalttır. 

Hükümet Konağı (Merkez): Hükümet Meydanında bulunan konak, 1884 yılında yapılmış 
Osmanlı son dönem eserlerindendir. Zemin ve 1.kat duvarları taş, 2.kat tuğladandır. Sivas 
Valiliği hizmet binası olarak kullanılmaktadır. 

Jandarma Binası (Merkez): Hükümet Meydanında bulanan bina, tamamen kesme taştan 
1908 yılında yapılmıştır. Osmanlı son dönemi eserlerinden biridir. Đl Jandarma Alay 
Komutanlığı sosyal tesisi olarak kullanılmaktadır.  

Ziya Bey Kütüphanesi (Merkez): Nalbantlarbaşı Mahallesinde bulunan kütüphane, kesme 
taştan 1906 yılında yapılmıştır. Osmanlı son dönem eserlerindendir. Kütüphane olarak hizmet 
vermektedir. 
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Yarı Açık Cezaevi (Merkez): Yüceyurt Mahallesinde bulunan cezaevi, 1906 yılında 
yapılmıştır. Bu bina halen yarıaçık cezaevi olarak kullanılmaktadır.  

Endüstri Meslek Lisesi (Merkez): Yarıaçık cezaevinin karşısında, 1906 yılında yapılmıştır. 
Bu bina halen Endüstri Meslek Lisesi olarak hizmet vermektedir.  

Selçuk Anadolu Lisesi (Merkez): Selçuk Anadolu Lisesi muhteşem tarihi taş binası 1916 
yılında Dar-ül Muallimin Mektebi olarak yapılmıştır. Okulun yapımında Cumhuriyet dönemi 
Sivas Valilerinden Muammer Bey’in büyük katkıları olmuştur. 1973 yılına kadar Erkek 
Đlköğretmen Okulu, 1973-1974 de Öğretmen Lisesi, 1974-1979 tarihleri arasında Eğitim 
Enstitüsü, 1981-1982 de Meslek Yüksek Okulu, 1982-1984 de Milli Eğitim Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü hizmet binası, 1984-1985’te ise Selçuk Anadolu Lisesi olarak eğitim ve öğretime 
açılmış ve halen bu hizmeti vermektedir. 

Divriği Evleri: Divriği sivil mimarisi, 12’nci yüzyıldan 19’uncu yüzyıla kadar gelişmiş ve 
ahşap işçiliğin en güzel öğeleri sanatsal bir yapıda işlenmiştir. Divriği konakları görülmeye 
değer eserlerdir 

Divriği ilçesinde, Abdullahpaşa, Sancaktarağa, Ayanağa konakları Sivas Valiliği ve Kültür 
Bakanlığı tarafından restore edilmiş olup, daha restore edilecek 114 adet konak 
bulunmaktadır.  

Ulaş ilçesinde Mihralibey Konağı, Kangal ilçesinde 3 adet konuk odası, Zara ilçesinde Sami 
Paşa Konağı, Nurların Konağı, Seyfullah Paşa Konağı bulunmaktadır. 

Đnanç Turizmi 

Đnanç turizmi, insanların inançlarını tazelemek amacıyla kutsal buldukları yerleri ziyaret 
etmeleriyle başlamış, günümüzde kitlesel bir harekete dönüşmüştür.  

Şehir merkezinde ve ilçelerde geniş bir alana yayılmış durumda olan türbe ve kümbetlerimiz 
yöresel bir hareketliliğe sahip olmakla birlikte turizme dönük faaliyetlerden söz etmek 
mümkün değildir.  

Güdük Minare (Şeyh Hasan Bey Türbesi) (Merkez): Eratna oğullarından Alaeddin 
Eratna’nın büyük oğlu Şeyh Hasan Bey için 1347 yılında yaptırılmıştır. Türbe basit bir minare 
görünümünde olduğu için halk arasında Güdük Minare olarak bilinir. Kesme taştandır. Halen 
sağlam olarak ayakta olan türbenin içinde siyah mermerden bir sanduka vardır.  

Ahi Emir Ahmet Türbesi (Merkez): Kesme taştan sekizgen olarak yapılmıştır. Kümbetin 
yapılış tarihi bilinmemekte, ancak 1333 tarihli vakfiyesi bulunmaktadır.  

Abdulvahabi Gazi Türbesi (Merkez): Türbe şehrin kuzeyindeki Akkaya (Yukarı Tekke) 
tepesindedir. Đnşaa tarihi olarak 17’nci yüzyıl ortaları kabul edilmektedir. Sivas halkının 
önem verdiği ve sıkça ziyaret edilen bir türbe olup, Anadolu'nun fetih devri evliyası olarak 
bilinmektedir. 

Şeyh Çoban Türbesi (Merkez): 1371 yılından önce yapılmıştır. Kesme taştan kare planlı 
sekizgen kasnağa oturan bir kubbe ile örtülüdür.  

Şemsi Aziz Türbesi (Kara Şemseddin-Sivas-i) (Merkez): 1600 yılında yapılmıştır. 
Dikdörtgen planlı olan yapı iki kısımdan meydana gelir. Kasnaklı bir türbe ile örtülü olan 
birinci kısmı Şemseddin Ahmet Türbesidir. Đkinci kısmı torunlarının türbesidir. Üzeri çift 
eğimli bir çatı ile örtülüdür.  
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Şeyh Erzurum-i Türbesi (Merkez): 1998-1999 yıllarında Vakıflar Bölge Müdürlüğünce 
restore edilmiştir.  

Ayrıca Sivas merkezinde Akbaşbaba, Đncilihanım, Kadı Burhaneddin, Bunbaba, türbeleri de 
bulunmaktadır. 

Sitte Melik Kümbeti (Divriği): Mengücekoğullarından Emir Süleyman Seyfeddin Şahinşah 
için 1195 yılında yaptırılmıştır. Sekizgen planlı, sivri pramidal külahla örtülüdür. Tamamı 
kesme taştan inşa edilen türbenin süslemeleri dikkati çekmektedir. 

Kemareddin Kümbeti (Divriği): Emir Kemareddin, Mengücekoğullarının hazinedarıdır. 
1196 yılında yaptırılmıştır. Sekizgen planlı, içten kubbe dıştan pramidal külahla örtülüdür. 

Kemenkeş (Nurettin Salih) Kümbeti (Divriği): 1240 yılında yaptırılmıştır. Sekizgen planlı 
içten kubbe dıştan pramidal külahla örtülüdür. 

Naip (Gazezler) Kümbeti (Divriği): Kitabesine göre 1291 yılında Naifı Eşref için 
yaptırılmıştır. Sekizgen planlı pramidal külahlıdır. 

Sinaniye Hatun Türbesi (Divriği): Kalealtı mahallesindedir. Harap bir haldedir. 
Muhtemelen Mengücekoğulları dönemine aittir. Bunlardan başka; Ahi Yusuf Türbesi 
(13’üncü yüzyıl). Araplık türbesi, Saracın Türbesi (18’inci yüzyıl) Nasreddin Mehmet Yatırı 
(1489), Dumluca Köyü Dilber Kümbeti (13’üncü ve 14’üncü yüzyıl), Seyit Baba Türbesi, 
Saçlı Baba, Akça Baba, Hasan Paşa Türbesi, Hüseyin Gazi Türbesi, Gani Baba Türbeleri de 
vardır. 

Gölova’da Çobanbaba, Kangal’da Sametbaba, Yıldızeli’nde Şeyh Halil, Banaz Köyü, Zara’da 
Şeyh Merzuban türbeleri bulunmaktadır. 

Kale Camii (Divriği): 1180 yılında Süleyman Şah oğlu Emir Ihsak tarafından yaptırılmıştır. 
Türklerin en eski yapısından biri olması nedeniyle büyük önem arz etmektedir. Dış 
görünüşünün zenginliğine rağmen içi yalındır. 

Ulu Camii (Merkez): Sultan Alaaddin tarafından Vakfedilen Camii bir Danışmentler 
mimarisidir. Bina, kesme taştan, minaresi tuğladan yapılmıştır. Minarenin kaidesinde ve 
gövdesinde boydan boya hasar (yıldırım çarpması) mevcuttur. Caminin tavanı ahşap 
kirişlemeye benzetilen betonarme döşeme ile kaplıdır. Üzeri çatı ve bakır kaplamadır. 
Minaresi kendi eksenine göre 25 derece eğik durumdadır.Đç Anadolu Bölgesinin en büyük 
camilerindendir.  

Meydan Camii (Merkez): 1564 yılında Kanuni Süleyman’ın vezirlerinden Sivaslı Koca 
Hasan Paşa tarafından yaptırılmıştır. 

Kale Camii (Merkez): Kongre Müzesi ile Buruciye Medresesi arasındadır. Sivas Valisi 
Mahmut Paşa tarafından 1580 yılında yaptırılmıştır. Kareye yakın planlı üzeri kubbe ile örtülü 
küçük ve zarif bir yapıdır.  

Aliağa Camii (Merkez): Behrampaşa oğlu Mustafa Bey tarafından 1580 yılında kesme taştan 
yaptırılmıştır. Kubbeli bir Camidir. Son yıllarda yaşanan yer sarsıntılarından kubbede çatlama 
meydana gelmiştir. Acilen onarıma ihtiyacı vardır. 

Cedit Paşa Camii (Divriği): Aynı isimle anılan mahallededir. 1799 yılında yapılmıştır. 
Bezemeleri Ulu Camiinde görülen süslemelerin kaba bir taklididir. Minaresi siyah-beyaz 
kesme taş örgülüdür. Bundan başka Abı Çimen Camii (1840), Gökçe Camii (1844), Zeliha 
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Hatun Camii (1869), Hacı Osman Mescidi, Kemenkeş Camii, Şemsi Bezirgan, Kültür, Ahmet 
Paşa, Süleyman Ağa, Tavukçu, Turabali Mescitleri vardır. 

Alibaba Camii (Merkez): Alibaba Mahallesinde Susamışlar konağı ile karşı karşıya bulunan 
Camii 1792 yılında yapılmıştır.  

Abdulvahabi Gazi Camii (Merkez): Abdulvahabigazi Mahallesinde bulunan Camii 
18.y.y.sonlarında yapılmıştır.  

Zincirli Minare Camii (Merkez): Küçükminare Mahallesinde bulunan Caminin kuzeybatı 
köşesinde son cemaat yerine bitişik olarak yükselen minaresi kesme taştan inşa edilmiştir. Bir 
kenarı 2,20 metre ölçüsündeki kare kaide üzerinde silindirik güdük kalın gövde yer 
almaktadır. Yarım silindirik taş bilezikten sonra dışa doğru genişleyen şerefe altı 
bulunmaktadır. Bilezikten gövdeye doğru sarkan demir zincirden dolayı ismi Zincirli Minare 
Camii olmuştur. 

Hoca Đmam Camii (Merkez): Asıl ibadet alanı 9.52 cm x 10.50 m. ölçülerinde dikdörtgen 
planlıdır. Kuzey yönündeki duvara göre 50 cm. doğu duvarı çarpık, batı yan duvarı değişime 
uğramış, son cemaat mahallinden oluşur. Tavanı Sivas’ın sivil mimari örneklerinde de 
görüldüğü üzere dilimli zikzaklı şekilleri arzetmektedir. 1998 yılında aslına uygun restore 
edilmiştir. 

Ayrıca, Sivas merkezinde Uzunhocaoğlu, Pulur, Korkmazoğlu, Örtmeli, Yahyabey, Sait Paşa, 
Altınyayla’da Merkez, Gemerek’de Merkez, Çepni, Kangal’da Alacahan, Ulaş’ta Acıyurt, 
Yıldızeli’nde Kemenkeş Kara Mustafa Paşa, Zara’da ise Zara Çarşı camileri bulunmaktadır. 

Kiliseler: Sivas merkezinde, Akdeğirmen mahallesinde Rum Kilisesi, Hafik’de Tuzhisar 
Köyü Kilisesi, Gürün’de Gürün Kilisesi, Suşehri’nde Çataloluk Köyü Kilisesi, Gemerek’de 
Çepni Kilisesi, Divriği’de Yukarı Kilise, Aşağı Kilise, Kayaburun Köyü Kilisesi, Kaya Yakup 
Kilisesi, Erşün Kilisesi, Uzunkaya (Pargam) Kilisesi, Güresin Venk mevkiinde kiliseler 
bulunmaktadır.  

Termal Turizm 

Đnsanların tarihin ilk çağlarından bu yana sağlık amacıyla özellikle şifalı suların bulunduğu 
yerlere gittikleri bilinmektedir. Termal turizm, içeriklerinde erimiş mineraller bulunan maden 
sularının dinlenme, zindeleşme ve tedavi amaçlarına dönük olarak kullanımından doğan bir 
dizi ilişkiden oluşmaktadır.  

Balıklı Çermik (Kangal): Olağanüstü nitelikte ve dünyada kendi türünde önde gelen bir 
termal merkezi olan “Kangal Balıklı Termal Merkezi” tıbben tedavisi tam olarak yapılamayan 
sedef hastalığının (Psöriasis) dünyada alternatifsiz olarak tek doğal çözüm merkezidir. Sağlık 
Turizmi kapsamına alınmıştır. 

Sıcak Çermik: Debi yüksekliği bakımından Türkiye’nin en iyi 9 kaplıcasından biri olan 
Sıcak Çermiğin su sıcaklığı 46-49°C arasındadır. Ayrıca mineral yoğunluğu bakımından 
ülkemizin en yüksek seviyeli kaplıcasıdır ve özellikle eklem ağrıları, sırt ağrıları, sindirim 
bozuklukları ve diyabet hastalıklarının tedavisinde etkilidir.  

Soğuk Çermik: Su sıcaklığı 26-30°C civarındadır. Kaplıca suyu içildiği taktirde mide, 
bağırsak ve safra kesesi hastalıklarına iyi gelmekte, ayrıca romatizma ve sinir hastalıkları 
tedavisinde de yararlı olmaktadır.  
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Ayrıca Şarkışla ilçesinde Ortabucak ve Alaman Çermikleri ile Suşehri ilçesinde de Akçaağıl 
Çermiği bulunmaktadır. 

Yayla Turizmi 

Koyulhisar Eğriçimen Yaylası: Yayla ormanlar arasında güneybatıdan kuzeybatıya doğru 
uzanan bir vadinin içerisindedir. Yaylanın Yedigözeler tepesinde rakım 1800 metre olup, bu 
tepeden, deniz seviyesinden 600 metre yükseklikte olan Kelkit Vadisini ve Suşehri ilçesini 
seyretmek eşsiz bir manzara oluşturmaktadır. Son yıllarda bir gelenekle Koyulhisar dışında 
yaşayan özellikle de Đstanbul'da oturan Koyulhisarlılar belli günlerde burada toplanarak yayla 
şenlikleri düzenlemektedirler. Ayrıca bu yörede Dumanlıca, Sarıçiçek, Kalınpınar, Arpacık, 
Kengercik, Toplan ve Başyayla gibi yaylalar bulunmaktadır.  

Flora ve Fauna Turizmi 

Kuş Gözlemciliği: Ülkemizin kuşlar açısından zengin olmasının en önemli nedenlerinden biri 
zengin sulak alanlarına sahip olması, diğeri ise önemli kuş göç yolları üzerinde yer almasıdır. 
Sivas’ta da Zara Tödürge Gölü, Bingöl Tuzlası vb. sulak alanlarda 38 çeşit kuş türü 
mevcuttur. Macar ördeği, kızıl boyunlu batağan, uzunbacak, turna, sarı başlı kuyruksallayan, 
ak kuyruksallayan, gri balıkçıl, bahri, fiyu, sakarmeke, angıt, tepeli patka, kızılkuyruk, 
baştankara, sığırcık, saka, çalıkuşu, karatavuk, kerkenez, şahin, kızıl şahin, çıvgın, gökçe, 
güvercin, kuzgun, toygar, boz kuyrukkakan, kumru, karaalınlı örümcek kuşu, kızıl sırtlı 
örümcek kuşu, tarla kiraz kuşu, karabaşlı kiraz kuşu, saksağan, bülbül, kamış bülbülü, 
gugukkuşu, sarıasma, ibibik, arıkuşu, kaya kırlangıcı, çütre Sivas’ta görülebilecek kuşlar 
arasındadır. Bu türler içinden Macar ördeği, kızıl boyunlu batağan, uzunbacak, turna ve sarı 
başlı kuyruksallayan kuşları Zara Tödürge Gölü'nü kuluçka alanı olarak kullanmaktadır.  

Kangal Köpeği: Kökeninin Sivas Đli Kangal Đlçesinden geldiği tahmin edilmektedir. Buna 
rağmen Yozgat, Kayseri, Çorum, Tokat, Erzurum ve Erzincan'da da safkanlılarına rastlamak 
mümkündür. Ancak birinci derecede saf Kangal çoban köpeğini, Sivas ve özellikle Kangal 
ilçesinde bulmamız mümkündür. Kan asaletine çok sadıktırlar. Doğada serbest iken başka bir 
köpek ırkı ile çiftleşmezler. Genellikle anne-babadan doğan kardeşlerin de birbirleriyle 
çiftleşmedikleri tespit edilmiştir. Kangal Köpeğinin bu üstün özelliklerinden dolayı en kötü 
şartlarda bile ırk vasıflarından ve ruh yapısından fedakârlık yapmayarak saf kalmayı 
başarmıştır. 

Kongre Turizmi:Uluslararası nitelikteki kuruluşların, çeşitli konularda belirli zamanlarda 
düzenledikleri kongre, seminer, konferans vb. faaliyetlere gerek konuşmacı gerekse izleyici 
olarak katılanların oluşturdukları turistik hareketin bütününe kongre turizmi denir. Sivas, Đç 
Anadolu'nun doğusunda yer alan, Anadolu'daki tarihi Đpek Yolu güzergahlarının kesiştiği ve 
ünlü Kral Yolunun geçtiği bir yerde konumlanmış, Cumhuriyetin temelinin atıldığı tarihi 4 
Eylül Kongresinin de yapıldığı büyük bir ildir.  

Doğa Turizmi:Sivas’ta gezip görülerek iyi vakit geçirilecek doğal güzellikler mevcuttur. Sivas, 
Türkiye’nin yüzölçümü olarak en büyük ikinci ili olmasından dolayı doğal güzellikler arasındaki 
mesafe ilk etapta olumsuz bir açı yaratmakla birlikte, gerçekleştirilecek iyi bir organizasyonla 
mesafeden kaynaklanan bu olumsuzluğun giderilmesi mümkün olacaktır. 

Gürün Gökpınar Gölü: 3000 m²’lik alana sahip olan göl, suyunun duruluğu, günün her 
saatinde değişen rengi ve balığının bolluğu ile ünlüdür. Doğal bir akvaryum görünümündedir. 
Suyu çok tatlı ve soğuk olan gölün rengi mavi gök rengi olduğu için Gökpınar adını almıştır.  
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Zara Tödürge Gölü: Gölün alanı 5 km², ortalama derinliği 20 metredir. Gerek dipten 
kaynayan su gerekse yöredeki kaynaklardan oluşan sular gölü beslemektedir. Gölde çok 
çeşitli ve bol miktarda balık bulunmaktadır. Gölün doğusunda iki tane adacık dikkati 
çekmektedir. Buralar turnaların uğrak yerleridir.  

Hafik Gölü: Alanı yaklaşık 1 km², derinliği ortalama 6 metre olan göl dipten kaynayan 
sularla beslenmektedir. Ortasında bir adacık olan gölde bol balık yaşamaktadır.  

Sızır Şelalesi: Gemerek ilçesinin Sızır kasabasında yeşil bir alan içerisinde Göksu Çayı 
üzerindedir. Alabalık tesisleri vardır. Göksu Çayı'nın bazı kısımlarında sazan türü balıklar 
avlanabilir. 

Şuğul Vadisi: Gürün ilçesine bağlı olan vadi, doğanın tüm hünerini sergilediği, eşsiz bir 
yerdir. Özellikle kampçılık faaliyetleri için uygundur.  

Yıldız Beldesi Değirmenaltı Mevkii Eski Yerleşim Yeri ve Şelalesi: Şehir merkezine 
yaklaşık olarak 50 km. uzaklıkta, kendini tamamen dış dünyadan saklamış, yeşilin binbir 
türünün görülebildiği, şelale ve mağaraların doğal bir kompozisyon oluşturduğu masalsı bir 
diyardır. Yapılan incelemeler sonucunda bu mevkiden toplanan seramik parçalarından kayaiçi 
ve kayaaltı mağara yerleşimlerinin Bizans, Frig, Erken Çağ ve Kalkolitik dönemlerden kalma 
olduğu anlaşılmıştır. Günübirlik ziyaretler ve kampçılık faaliyetleri için mükemmel bir alan 
teşkil etmektedir.  

Koyunkaya Mesiresi: Đmranlı Đlçesine 12 km. uzaklıkta, çam ormanlarıyla, temiz havasıyla, 
su kaynaklarıyla güzel bir dinlenme yeridir.  

Kardeşler Ormanı: Şehir merkezine 7 km. uzaklıkta Đl Özel Đdare Müdürlüğü'ne ait orman 
sahasında Sivas Valiliği Çevre Koruma Vakfı'nca yaptırılan güzel bir dinlenme ve mesire 
yeridir. Şehre hakim olan bu piknik alanından Sivas'ı kuş bakışı izlemek mümkündür. Ayrıca 
bu alanda basketbol, voleybol gibi çeşitli spor aktivitelerinin gerçekleştirilebileceği sahaların 
yanısıra çocukların oynayabileceği oyun alanı ve piknik alanı için gerekli tüm altyapı 
mevcuttur. 

Kale Park: Şehrin orta kesimindeki eski Sivas Kalesi bugün ağaç ve çiçeklerle kaplı bir 
dinlenme yeridir. Gazino ve çay bahçesi vardır. 

Belediye Parkı (Ethembey Parkı): Şehir merkezinde bir dinlenme yeri olup, çocuk bahçesi, 
gazino ve çay bahçesi vardır. 

Paşabahçe (Paşa Fabrikası): Şehir merkezine 7 km. uzaklıkta, günübirlik piknik alanıdır. 

Karaçayır Ormanı: Đl merkezine 27 km. uzaklıktadır. Piknik yapmak için düzenlenmiş 
bölümleri mevcut olduğundan, tercih edilen bir dinlenme alanıdır. 

Şarkışla Göl Gazinosu: Şarkışla Đlçesine 2 km. uzaklıktaki göl kenarında bulunan gazino, 
hafta sonlarını değerlendirmek isteyenler için yörede iyi bir dinlenme yeridir. 

Kış Turizmi 

Sivas’ta kış sporlarının yapıldığı yer Yoğunyokuş tesisidir. Bu tesis kış turizminin gelişmesi 
için herhangi bir potansiyele sahip değildir. Ancak ilde kış turizmi için çok büyük bir 
potansiyel arz eden Yıldız Dağı bölgesi, gerekli yatırımlar yapıldığı taktirde dünya 
standartlarına uygun bir kış turizmi merkezi olabilecek fiziki ve coğrafi özelliklere sahiptir.  
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Gençlik Turizmi 

Sivas gençlik turizmine yönelik olarak çok fazla imkana sahip değildir. Ancak dünya 
genelinde örneklerine rastladığımız çalışma kampları için uygun bir pilot bölge olma özelliği 
taşımaktadır. Yurtiçinde ve dünya genelinde arkeoloji, tarih, sanat tarihi ve benzeri alanlara 
ilgi duyan gençlerin ildeki arkeolojik sit alanları ve tarihi eserlerle ilgili kazı, yapım ve 
restorasyon çalışmalarında görev alarak ilgi alanlarına yönelik çalışmalar yapacağı ve tecrübe 
edineceği, karşılığında ise yalnızca konaklama ve yemek ihtiyaçlarının karşılanacağı bir 
program düzenlenebilir.  

Spor Turizmi 

Spor aktiviteleri bölge ve ülke ekonomisi açısından önemli bir gelir kaynağıdır. Günümüzde 
yalnızca uluslararası nitelikteki spor organizasyonları değil, ulusal spor müsabakaları da 
büyük bir gelir kaynağı teşkil etmektedir. 

Sivas’ta ülke çapında spor müsabakaları düzenlemeye uygun nitelikte iki adet kapalı spor 
salonu, bir adet de futbol sahası mevcuttur. Sivas konaklama, yeme-içme tesisleriyle aynı 
anda düzenlenebilecek turnuvalara ev sahipliği yapacak kapasiteye sahiptir.  

Doğa Sporları  

Đnsanların günlük yaşamın stresinden kaçarak doğaya karşı meydan okuması, binbir türlü 
zorluğa göğüs gererek, sadece zirvede geçirilecek olan beş dakikalık keyif için günümüz 
dünyasının getirdiği rahat yaşamın aksine açlık, aşırı soğuk, aşırı sıcak, uykusuzluk ve 
yorgunluk gibi birçok sıkıntıya katlanmasıdır. Sivas’ta geniş bir coğrafyaya yayılmış olarak 
belli başlı doğa sporlarından olan dağcılık, kampçılık, trekking ve rafting yapma imkanı 
bulunmaktadır.  

Dağcılık: Sivas’ta en profesyonelden en amatöre kadar her yaştan insanın en zordan en 
kolaya doğru yüzlerce farklı rotadan zirve yapabileceği, şu ana kadar isimlendirilmiş olan 
1500-2000 m. arasında 33 adet, 2000-2500 m. arasında 29 adet, 2500 m. ve üzerinde 11 adet 
olmak üzere toplam 73 adet zirve mevcuttur. Bunların dışında henüz isimlendirilmemiş 
olanları da eklediğimizde bu sayı 100’ü geçmektedir. Bu kadar büyük bir potansiyele sahip 
olmasına rağmen yeterli reklam ve tanıtım yapılmadığından, ilin dağcılık potansiyeli gerek 
kendi sporcuları, gerekse ülkedeki diğer dağcılar tarafından bilinmemektedir. 

 Trekking ve Kampçılık: Bu sporların yapılabilmesi için mevcut dağların dışında 20’den 
fazla doğal alan vardır (Yıldız Dağı bölgesi ormanlık alanı, Değirmenaltı, Şuğul Vadisi, Çat 
Ormanı, Akdağ, Avşıören, Davlunca, Sızır Şelalesi, vb). 

Rafting: Sivas-Suşehri ilçesinden geçen Kelkit Çayı bu spor için çok uygun bir alan teşkil 
etmektedir. 

Kültür ve Turizm Sektörünün Sorunları ve Darboğazları 
• 1’i il merkezinde, 2’si de beldelerde olmak üzere kütüphanelerin geçici olarak kapalı 

olması, 

• Đlde teknolojik donanıma sahip yeterli kapasitede kütüphane olmayışı, 

• Đlçelerdeki kütüphanelerde personel yetersizliğinin had safhada olması, 

• Kültür varlıklarının turizme kazandırılamaması, 
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• Turizm sektöründe çalışanların eğitim seviyesinin düşük olması, 

• Turizm ürünlerini tanıtma ve pazarlama yetersizliği, 

• Öz sermayenin yetersizliği,  

• Turizm sektöründe ürün çeşitliliğinin az olması, 

• Termal su kaynaklarının değerlendirilememesi, 

• Altyapı sorunları, 

• Yatırımcılar için çekim merkezi olmaması, 

• Tur operatörlerinin olmamasıdır. 

• 1’i il merkezinde, 2’si de beldelerde olmak üzere kütüphanelerin geçici olarak kapalı 
olması, 

• Đlde teknolojik donanıma sahip yeterli  kapasitede kütüphane olmayışı, 

• Đlçelerdeki kütüphanelerde personel yetersizliğinin had safhada olması, 

• Kültür varlıklarının turizme kazandırılamaması, 

• Turizm sektöründe çalışanların eğitim seviyesinin düşük olması, 

• Turizm ürünlerini tanıtma ve pazarlama yetersizliği, 

• Öz sermayenin yetersizliği,  

• Turizm sektöründe ürün çeşitliliğinin az olması, 

• Termal su kaynaklarının değerlendirilememesi, 

• Altyapı sorunları, 

• Yatırımcılar için çekim merkezi olmaması, 

• Tur operatörlerinin olmamasıdır. 

• 1.2.6.4.Turizm Sektörünün Kuvvetli ve Zayıf Yönleri, Fırsatlar ve Tehditler (SWOT 
Analizi) 

Đlin kültür varlıklarının korunması ve turizminin geliştirilmesi hem sektör içi faktörlerden 
kaynaklanan güçlü ve zayıf yanlarının analizini, hem de dış çevresel koşulların yarattığı tehdit 
ve fırsatların analizini gerektirir. Sivas’ta kültür ve turizm sektörünün güçlü ve zayıf yönleri 
ile karşı karşıya bulunduğu tehdit ve fırsatlar aşağıda gösterilmiştir. 
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KUVVETLĐ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

� Zengin tarihi, kültürel ve tabiat varlıkları 

� Sedef hastalığının tedavi edildiği Kangal Balıklı 
Kaplıcasının varlığı  

� Kangal Köpeğinin varlığı 

� El sanatlarının çeşitliliği 

� Devlet Tiyatrosunun olması 

� 4 Eylül Kongresinin yapıldığı Atatürk Kongre ve 
Etnoğrafya Müzesinin olması   

� Tüm ilçelerde kütüphanelerin olması 

� Kış turizmine uygun iklimi 
 

� Arkeoloji ve Mimarlık Fakültesinin 
bulunmaması 

� Eğlence ve alışveriş merkezlerinin olmayışı 

� Tanıtım ve pazarlamanın yetersizliği 

� Đmar ve yapı denetiminin zayıflığı 

� Đlde teknolojik donanıma sahip yeterli  
kapasitede kütüphane olmayışı 

 

FIRSATLAR TEHDĐTLER 
� Sivas, tarihi “Đpek Yolu”nun kesiştiği ve “Kral 

Yolu”nun geçtiği yerde konumlanmış olması 

� Đpek Yolu projesi kapsamında “Mola Noktası” olarak 
değerlendirilebilecek han ve kervansarayların olması 

� Coğrafi konumu gereğince tur güzergahları üzerinde 
yer alması 

� Tarihi 4 Eylül Kongresine ev sahipliği yapmış olması 

� Tödürge gölünün Macar ördeği üreme 
populasyonlarını barındırması 

� Yıldız Dağı’nın kış turizmi için uygun olması 

� Dünyaca ünlü Sivas halısının olması 

� Termal Turizm kapsamında değerlendirilebilecek 
kaplıcalarının olması 

� Turistik tesislerde ara eleman ihtiyacını karşılayacak 
C.Ü.  MYO Turizm ve Otel Đşletmeciliği bölümünün 
olması 

� Kara-demiryolu ağına ve havaalanına sahip olması 

� Sivas halaylarının, diğer yörelerin halaylarından 
farklı olması 

� Çok ünlü halk ozanları ve aşıkları ile yöreye ait çok 
sayıda türkü ve deyişlerinin olması 

� Arkeolojik eserlerin olması 

� Kış mevsiminin uzun ve soğuk olmasının tarihi 
ve kültürel varlıklar üzerinde olumsuz etkiler 
yaratması. 

� Tarihi eserlerin restorasyonlarının uzun sürmesi 

� Turizm alanlarındaki yapılaşma 

� Kaplıcalarda hijyen ve sağlık yetersizlikleri 

� Turistik tesis işletmecilerinin ve işgörenlerin 
gerekli niteliklere sahip olmayışı 

� Hızlı ulaşımda kara ve demir yolunun yetersiz 
kalması 

� Đlçelerdeki kütüphanelerde personel yetersizliği 

 

 

 
Kültür ve Turizmin Misyon, Vizyon ve Stratejik Amaçları 

Misyon  

Đlimizin doğal, tarihi, kültürel, sanatsal ve turistik zenginliklerini korumak, geliştirmek, ulusal 
ve uluslararası alanlarda tanıtmak, pazarlamak, toplumun bütün bireylerini bilinçlendirmek ve 
bu suretle milli bütünlüğün güçlenmesine ve ekonomik gelişmeye katkıda bulunmak ve 
sürdürülebilir bir turizm için varız. 

Đlke ve Değerler 

• Tarih, kültür ve tabiat varlıklarını korumak ve tanıtmak bizim için vazgeçilmezdir. 

• Dil, din, ırk, renk, cinsiyet ayrımı yapılmaksızın gelen turistlere güleryüzle hizmet 
vermek temel felsefemizdir. 
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• Turizm kaynakları insanlığın ortak mirasıdır. 

• Turist sağlığı ve güvenliği bizim için ön plandadır. 

• Turizmin sürdürülebilir olması temel ilkemizdir. 

• Vizyon, Gelişme Stratejileri ve Gelişme Senaryoları  

Vizyon 

Tarihi,doğal ve kültürel varlıklarına sahip çıkan, turizmin tüm çeşitlerine yönelik 
potansiyellerini harekete geçirerek ulusal ve uluslararası alanda tanınan, rakip 
destinasyonlarla yarışabilen kültür-sanat-turizm kimliğinin ön plana çıktığı tarih, kültür ve 
turizm şehri Sivas. 

Stratejik Amaç ve Hedefler 

Stratejik Amaç 1: Tarihi, kültürel ve tabiat varlıklarının fonksiyonel hale getirilmesi için 
tespit, bakım, onarım ve tanıtımları yapılarak ülke turizmine kazandırılacaktır. 

Hedef 1: Đpekyolu Projesi kapsamında han ve kervansarayların turizm amaçlı hizmetlerin 
sunulabileceği “mola noktası” fonksiyonu için restore edilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2: Yıldızeli-Kalın-Kandil Sırtları Arkeolojik Sit Alanının alt yapısı tamamlanacaktır. 

Hedef 3: Yıldızeli-Selametköy Gerdekkayası kazısının yapılması 

Hedef 4: Yıldız beldesi Değirmenaltı Şelalesinin çevre düzenlemesi tamamlanacaktır. 

Hedef 5: Sivas merkez ve ilçelerinde 20 adet konak restore edilecektir. 

Hedef 6: Halk ozanları, şairler ve yazarlar için ulusal ve uluslararası düzeyde yarışma ve 
festivaller düzenlenmesi için çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef 7: Hafik/Tozanlı yöresinin zengin yaşam tarzı (gelenek-görenek) yurtiçi ve yurtdışı 
turlar düzenleyen tur operatörlerine tanıtılarak, gezi güzergahlarına alınması sağlanacaktır. 

Hedef 8: Kızılırmak sahil düzenlemesi tamamlanacaktır.  

Hedef 9: Şuğul Vadisi’nin çevre düzenlemesi yapılacaktır.  

Hedef 10: Koyulhisar, Sızır, Doğanşar ve Đmranlı yaylaları yayla turizmine açılacaktır. 

Hedef 11: Şarkışla Alaman Köyü Çermiği ve Şarkışla Ortaköy Çermiğinin çevre 
düzenlemeleri yapılacaktır. 

Hedef 12: Sızır Ormanları, Divriği avlak alanlarının av turizmine açılacaktır. 

Stratejik Amaç 2: Turizm sektöründe hizmet veren tesislerin çeşitlendirilmesi ve 
standartlarının yükseltilmesi, yerli ve yabancı sermayenin yatırım yapmaya teşvik edilmesi 
sağlanacaktır. 

Hedef 1: Sivas’ta 5 yıldızlı otelin yapılması sağlanacaktır. 

Stratejik Amaç 3: Her yaştan insanın boş vakitlerinde daha fazla okumasını, araştırma 
yapmasını özendirici çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef  1: Sivas Semt Kütüphaneleri Projesi hayata geçirilecektir. 

Hedef  2: 4 Eylül Kültür Kompleksi Projesi hayata geçirilecektir. 


